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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Goals

Goals scored in the match dynamics
     1st half  2nd half  0-15 min  15-30 min  30-45 min  45-60 min  60-75 min  75-90 min

1 Rakow  36  14 39%  22 61%  5 14%  3 8%  6 17%  6 17%  8 22%  8 22%

2 Termalica  32  15 47%  17 53%  3 9%  4 13%  8 25%  3 9%  5 16%  9 28%

3 Podbeskidzie  30  12 40%  18 60%  2 7%  7 23%  3 10%  9 30%  5 17%  4 13%

4 Stal Mielec  30  14 47%  16 53%  3 10%  4 13%  7 23%  4 13%  5 17%  7 23%

5 Bytovia Bytow  30  9 30%  21 70%  3 10%  3 10%  3 10%  8 27%  6 20%  7 23%

6 Lodzki  30  15 50%  15 50%  5 17%  5 17%  5 17%  8 27%  4 13%  3 10%

7 Chojniczanka  29  18 62%  11 38%  9 31%  5 17%  4 14%  1 3.4%  4 14%  6 21%

8 Odra  28  11 39%  17 61%  4 14%  4 14%  3 11%  7 25%  4 14%  6 21%

9 Tychy  28  13 46%  15 54%  2 7%  6 21%  5 18%  3 11%  7 25%  5 18%

10 Puszcza  24  12 50%  12 50%  4 17%  3 13%  5 21%  3 13%  4 17%  5 21%

11 Jastrzebie  24  6 25%  18 75%  1 4.2%  2 8%  3 13%  4 17%  7 29%  7 29%

12 Sandecja  23  8 35%  15 65%  3 13%  3 13%  2 9%  5 22%  3 13%  7 30%

13 Wigry  22  7 32%  15 68%  2 9%  1 4.5%  4 18%  4 18%  6 27%  5 23%

14 Stomil  20  10 50%  10 50%  2 10%  4 20%  4 20%  1 5%  4 20%  5 25%

15 Warta  18  6 33%  12 67%  -   3 17%  3 17%  4 22%  2 11%  6 33%

16 Katowice  16  9 56%  7 44%  2 13%  1 6%  6 38%  1 6%  4 25%  2 13%

17 Garbarnia  16  5 31%  11 69%  2 13%  2 13%  1 6%  2 13%  3 19%  6 38%

18 Chrobry Glogow  14  7 50%  7 50%  3 21%  2 14%  2 14%  -   1 7%  6 43%
 

 AVERAGE  25  11 42%  14 58%  3.1 12%  3.4 14%  4.1 16%  4.1 16%  4.6 18%  6 23%

Goals during the match - Rakow
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Goals conceded in the match dynamics
     1st half  2nd half  0-15 min  15-30 min  30-45 min  45-60 min  60-75 min  75-90 min

1 Garbarnia  40  20 50%  20 50%  5 13%  7 18%  8 20%  3 8%  7 18%  10 25%

2 Termalica  34  9 26%  25 74%  3 9%  3 9%  3 9%  10 29%  8 24%  7 21%

3 Odra  33  15 45%  18 55%  4 12%  5 15%  6 18%  3 9%  7 21%  8 24%

4 Wigry  33  14 42%  19 58%  1 3%  7 21%  6 18%  7 21%  6 18%  6 18%

5 Stomil  28  10 36%  18 64%  2 7%  3 11%  5 18%  8 29%  5 18%  5 18%

6 Katowice  28  11 39%  17 61%  1 3.6%  7 25%  3 11%  3 11%  7 25%  7 25%

7 Puszcza  27  13 48%  14 52%  3 11%  6 22%  4 15%  2 7%  4 15%  8 30%

8 Chojniczanka  27  11 41%  16 59%  9 33%  -   2 7%  4 15%  4 15%  8 30%

9 Jastrzebie  27  10 37%  17 63%  5 19%  2 7%  3 11%  7 26%  3 11%  7 26%

10 Warta  27  12 44%  15 56%  4 15%  5 19%  3 11%  3 11%  6 22%  6 22%

11 Bytovia Bytow  26  13 50%  13 50%  2 8%  4 15%  7 27%  2 8%  5 19%  6 23%

12 Tychy  26  10 38%  16 62%  2 8%  1 3.8%  7 27%  6 23%  3 12%  7 27%

13 Podbeskidzie  22  8 36%  14 64%  1 4.5%  3 14%  4 18%  3 14%  7 32%  4 18%

14 Chrobry Glogow  21  14 67%  7 33%  5 24%  3 14%  6 29%  2 10%  3 14%  2 10%

15 Lodzki  15  4 27%  11 73%  1 7%  1 7%  2 13%  4 27%  3 20%  4 27%

16 Stal Mielec  14  5 36%  9 64%  2 14%  1 7%  2 14%  2 14%  1 7%  6 43%

17 Sandecja  12  6 50%  6 50%  3 25%  2 17%  1 8%  2 17%  3 25%  1 8%

18 Rakow  10  6 60%  4 40%  2 20%  2 20%  2 20%  2 20%  -   2 20%
 

 AVERAGE  25  11 42%  14 58%  3.1 12%  3.4 14%  4.1 16%  4.1 16%  4.6 18%  6 23%

Goal difference
     1st half  2nd half  0-15 min  15-30 min  30-45 min  45-60 min  60-75 min  75-90 min

1 Rakow  26  8  18  3  1  4  4  8  6
2 Stal Mielec  16  9  7  1  3  5  2  4  1
3 Lodzki  15  11  4  4  4  3  4  1  -1
4 Sandecja  11  2  9  0  1  1  3  0  6
5 Podbeskidzie  8  4  4  1  4  -1  6  -2  0
6 Bytovia Bytow  4  -4  8  1  -1  -4  6  1  1
7 Chojniczanka  2  7  -5  0  5  2  -3  0  -2
8 Tychy  2  3  -1  0  5  -2  -3  4  -2
9 Termalica  -2  6  -8  0  1  5  -7  -3  2
10 Puszcza  -3  -1  -2  1  -3  1  1  0  -3
11 Jastrzebie  -3  -4  1  -4  0  0  -3  4  0
12 Odra  -5  -4  -1  0  -1  -3  4  -3  -2
13 Chrobry Glogow  -7  -7  0  -2  -1  -4  -2  -2  4
14 Stomil  -8  0  -8  0  1  -1  -7  -1  0
15 Warta  -9  -6  -3  -4  -2  0  1  -4  0
16 Wigry  -11  -7  -4  1  -6  -2  -3  0  -1
17 Katowice  -12  -2  -10  1  -6  3  -2  -3  -5
18 Garbarnia  -24  -15  -9  -3  -5  -7  -1  -4  -4
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Goals

Goals conceded from
     

from inside the
box  

from outside the
box

1 Chojniczanka  14  18 67%  9 33%

2 Wigry  11.7  27 82%  6 18%

3 Bytovia Bytow  11.7  24 92%  2 8%

4 Garbarnia  11.1  37 93%  3 8%

5 Termalica  10  27 79%  7 21%

6 Odra  9.7  30 91%  3 9%

7 Stomil  9.3  24 86%  4 14%

8 Warta  8.9  24 89%  3 11%

9 Podbeskidzie  8.7  15 68%  7 32%

10 Puszcza  8.7  21 78%  6 22%

11 Tychy  8  24 92%  2 8%

12 Katowice  7.8  26 93%  2 7%

13 Jastrzebie  7.6  25 93%  2 7%

14 Sandecja  7  8 67%  4 33%

15 Stal Mielec  7  12 86%  2 14%

16 Chrobry Glogow  6  18 86%  3 14%

17 Rakow  4.8  8 80%  2 20%

18 Lodzki  4.1  14 93%  1 7%

 
 AVERAGE  8.7  21 85%  3.8 15%

Goals scored from
     

from inside the
box  

from outside the
box

1 Bytovia Bytow  13.6  19 63%  8 27%

2 Termalica  11.7  27 84%  5 16%

3 Lodzki  10.1  24 80%  6 20%

4 Puszcza  10  21 88%  3 13%

5 Rakow  9.7  33 92%  3 8%

6 Chojniczanka  9.5  26 90%  2 7%

7 Odra  9.1  20 71%  5 18%

8 Jastrzebie  9  20 83%  4 17%

9 Sandecja  8.9  22 96%  1 4.3%

10 Wigry  8.6  14 64%  6 27%

11 Stomil  8.4  13 65%  7 35%

12 Podbeskidzie  8.1  24 80%  4 13%

13 Warta  7.8  16 89%  1 6%

14 Stal Mielec  7.3  26 87%  3 10%

15 Katowice  7.2  9 56%  5 31%

16 Tychy  6.7  24 86%  2 7%

17 Garbarnia  6.6  12 75%  3 19%

18 Chrobry Glogow  4  14 100%  -  

 
 AVERAGE  8.7  20 81%  3.8 15%

Goal zones 

0.7%

8%

11%

30%

49%

Duration of goal-scoring
attacks    

1 Rakow  :19.9
2 Termalica  :17.3
3 Odra  :16.1
4 Stal Mielec  :16
5 Bytovia Bytow  :14.7
6 Stomil  :14.1
7 Podbeskidzie  :13.4
8 Lodzki  :11.8
9 Chojniczanka  :10.9
10 Wigry  :10.5
11 Warta  :10.4
12 Tychy  :10.3
13 Sandecja  :9.5
14 Jastrzebie  :8.9
15 Puszcza  :8.6
16 Garbarnia  :6.7
17 Katowice  :6.7
18 Chrobry Glogow  :2.5

 

 AVERAGE  :11.6

Average number of passes
in goal-scoring attacks    

1 Odra  5.8
2 Stal Mielec  5.7
3 Rakow  5.4
4 Termalica  5.4
5 Tychy  5
6 Bytovia Bytow  4.2
7 Stomil  4.2
8 Jastrzebie  3.8
9 Podbeskidzie  3.7
10 Lodzki  3.6
11 Wigry  3.3
12 Chojniczanka  3.1
13 Warta  3.1
14 Garbarnia  2.5
15 Katowice  2.5
16 Sandecja  2.3
17 Puszcza  2.3
18 Chrobry Glogow  0.7

 

 AVERAGE  3.7

Penalty
      Opponent

1 Lodzki  6 / 5 83%  3 / 2 67%

2 Chojniczanka  5 / 5 100%  1 / 1 100%

3 Jastrzebie  5 / 4 80%  2 / 1 50%

4 Stal Mielec  5 / 2 40%  3 / 2 67%

5 Garbarnia  5 / 1 20%  5 / 4 80%

6 Bytovia Bytow  4 / 3 75%  5 / 4 80%

7 Termalica  4 / 4 100%  5 / 4 80%

8 Sandecja  4 / 4 100%  5 / 1 20%

9 Podbeskidzie  4 / 3 75%  1 / 1 100%

10 Rakow  4 / 2 50%  2 / 2 100%

11 Chrobry Glogow  3 / 2 67%  1 / 1 100%

12 Odra  2 / 2 100%  7 / 6 86%

13 Wigry  2 / 1 50%  2 / 2 100%

14 Puszcza  2 / 2 100%  6 / 4 67%

15 Katowice  2 / 1 50%  1 / 1 100%

16 Warta  1 / 1 100%  3 / 2 67%

17 Stomil  1 / - 0%  3 / 2 67%

18 Tychy  1 / - 0%  5 / 2 40%
 

 AVERAGE  3.3 / 2.3 70%  3.3 / 2.3 70%

Penalty
All teams

13 / 11
85%

7 / 5
71%

7 / 5
71%

18 / 12
67%

13 / 8
62%

Lodzki

1 / 1
100%

2 / 2
100%

2 / 2
100%

1 / 0
0%
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Goals

Open play goals
     

in positional
attacks  in counter-attacks  right flank  center  left flank

1 Termalica  23 72%  15 65%  8 35%  11 48%  10 43%  2 9%

2 Odra  22 79%  15 68%  7 32%  5 23%  8 36%  9 41%

3 Rakow  21 58%  14 67%  7 33%  10 48%  6 29%  5 24%

4 Bytovia Bytow  21 70%  13 62%  8 38%  12 57%  6 29%  3 14%

5 Stomil  20 100%  13 65%  7 35%  9 45%  6 30%  5 25%

6 Podbeskidzie  20 67%  8 40%  12 60%  8 40%  6 30%  6 30%

7 Lodzki  18 60%  10 56%  8 44%  8 44%  7 39%  3 17%

8 Stal Mielec  18 60%  13 72%  5 28%  4 22%  5 28%  9 50%

9 Chojniczanka  16 55%  12 75%  4 25%  9 56%  3 19%  4 25%

10 Wigry  16 73%  7 44%  9 56%  4 25%  5 31%  7 44%

11 Jastrzebie  15 63%  9 60%  6 40%  3 20%  8 53%  4 27%

12 Tychy  15 54%  13 87%  2 13%  8 53%  2 13%  5 33%

13 Puszcza  14 58%  9 64%  5 36%  4 29%  4 29%  6 43%

14 Sandecja  13 57%  8 62%  5 38%  5 38%  5 38%  3 23%

15 Katowice  11 69%  7 64%  4 36%  4 36%  1 9%  6 55%

16 Warta  11 61%  6 55%  5 45%  5 45%  2 18%  4 36%

17 Garbarnia  9 56%  6 67%  3 33%  4 44%  3 33%  2 22%

18 Chrobry Glogow  7 50%  4 57%  3 43%  3 43%  2 29%  2 29%
 

 AVERAGE  16 64%  10 63%  6 37%  6 40%  4.9 31%  4.7 29%

Goals - Set pieces attacks
     Corners  free-kick attacks  

from direct free-
kicks  Penalty  Throw-in attack

1 Rakow  15 42%  5 33%  5 33%  2 13%  2 13%  1 7%

2 Chojniczanka  13 45%  3 23%  4 31%  1 8%  5 38%  -  

3 Tychy  13 46%  5 38%  3 23%  1 8%  -   4 31%

4 Lodzki  12 40%  4 33%  3 25%  -   5 42%  -  

5 Stal Mielec  12 40%  5 42%  3 25%  2 17%  2 17%  -  

6 Sandecja  10 43%  3 30%  3 30%  -   4 40%  -  

7 Podbeskidzie  10 33%  5 50%  2 20%  -   3 30%  -  

8 Puszcza  10 42%  3 30%  2 20%  -   2 20%  3 30%

9 Termalica  9 28%  2 22%  3 33%  -   4 44%  -  

10 Bytovia Bytow  9 30%  2 22%  2 22%  2 22%  3 33%  -  

11 Jastrzebie  9 38%  2 22%  2 22%  1 11%  4 44%  -  

12 Garbarnia  7 44%  2 29%  3 43%  1 14%  1 14%  -  

13 Warta  7 39%  4 57%  1 14%  -   1 14%  1 14%

14 Chrobry Glogow  7 50%  3 43%  1 14%  -   2 29%  1 14%

15 Odra  6 21%  1 17%  1 17%  2 33%  2 33%  -  

16 Wigry  6 27%  -   3 50%  1 17%  2 33%  -  

17 Katowice  5 31%  2 40%  1 20%  1 20%  1 20%  -  

18 Stomil  -   -   -   -   -   -  
 

 AVERAGE  9 36%  2.8 32%  2.3 26%  0.8 9%  2.4 27%  0.6 6%

Goals conceded from open play
     

in positional
attacks  in counter-attacks  right flank  center  left flank

1 Garbarnia  28 70%  19 68%  9 32%  12 43%  9 32%  7 25%

2 Odra  21 64%  16 76%  5 24%  13 62%  2 10%  6 29%

3 Chojniczanka  20 74%  12 60%  8 40%  11 55%  6 30%  3 15%

4 Stomil  19 68%  10 53%  9 47%  10 53%  7 37%  2 11%

5 Podbeskidzie  19 86%  6 32%  13 68%  5 26%  8 42%  6 32%

6 Puszcza  19 70%  10 53%  9 47%  7 37%  9 47%  3 16%

7 Warta  18 67%  10 56%  8 44%  4 22%  9 50%  5 28%

8 Tychy  18 69%  12 67%  6 33%  5 28%  6 33%  7 39%

9 Katowice  18 64%  11 61%  7 39%  7 39%  6 33%  5 28%

10 Wigry  18 55%  12 67%  6 33%  5 28%  7 39%  6 33%

11 Termalica  18 53%  15 83%  3 17%  4 22%  5 28%  9 50%

12 Jastrzebie  18 67%  11 61%  7 39%  10 56%  5 28%  3 17%

13 Bytovia Bytow  14 54%  10 71%  4 29%  8 57%  2 14%  4 29%

14 Chrobry Glogow  13 62%  8 62%  5 38%  4 31%  1 8%  8 62%

15 Lodzki  11 73%  7 64%  4 36%  3 27%  2 18%  6 55%

16 Stal Mielec  9 64%  7 78%  2 22%  4 44%  4 44%  1 11%

17 Sandecja  6 50%  3 50%  3 50%  3 50%  -   3 50%

18 Rakow  3 30%  3 100%  -   1 33%  1 33%  1 33%
 

 AVERAGE  16 64%  10 63%  6 37%  6 40%  4.9 31%  4.7 29%

Goals conceded from set pieces
     Corners  free-kick attacks  

direct free-kick
shots  Penalty  Throw-in attack

1 Termalica  16 47%  6 38%  2 13%  2 13%  4 25%  2 13%

2 Wigry  15 45%  5 33%  7 47%  -   2 13%  1 7%

3 Odra  12 36%  2 17%  2 17%  2 17%  6 50%  -  

4 Bytovia Bytow  12 46%  6 50%  1 8%  -   4 33%  1 8%

5 Garbarnia  12 30%  3 25%  5 42%  -   4 33%  -  

6 Katowice  10 36%  3 30%  3 30%  1 10%  1 10%  2 20%

7 Warta  9 33%  5 56%  1 11%  -   2 22%  1 11%

8 Stomil  9 32%  3 33%  3 33%  -   2 22%  1 11%

9 Jastrzebie  9 33%  1 11%  6 67%  1 11%  1 11%  -  

10 Puszcza  8 30%  1 13%  2 25%  1 13%  4 50%  -  

11 Tychy  8 31%  4 50%  2 25%  -   2 25%  -  

12 Chrobry Glogow  8 38%  5 63%  1 13%  -   1 13%  1 13%

13 Chojniczanka  7 26%  1 14%  2 29%  3 43%  1 14%  -  

14 Rakow  7 70%  3 43%  1 14%  1 14%  2 29%  -  

15 Sandecja  6 50%  1 17%  2 33%  2 33%  1 17%  -  

16 Stal Mielec  5 36%  1 20%  -   1 20%  2 40%  1 20%

17 Lodzki  4 27%  -   1 25%  -   2 50%  -  

18 Podbeskidzie  3 14%  1 33%  1 33%  -   1 33%  -  
 

 AVERAGE  9 36%  2.8 32%  2.3 26%  0.8 9%  2.3 26%  0.6 6%
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams. Average per match

InStat Index
    

1 Rakow  227
2 Lodzki  218
3 Sandecja  217
4 Odra  215
5 Stal Mielec  215
6 Tychy  214
7 Termalica  211
8 Stomil  211
9 Chojniczanka  210
10 Podbeskidzie  209
11 Jastrzebie  206
12 Katowice  206
13 Bytovia Bytow  206
14 Puszcza  204
15 Chrobry Glogow  198
16 Wigry  197
17 Garbarnia  193
18 Warta  192

 

 AVERAGE  208

Shots / on target
      wide  

into the post /
crossbar  blocked  

from the box / on
target

1 Lodzki  15.9 / 5.7 36%  6.1  0.3  3.8  7.8 / 3.2
2 Termalica  14.6 / 4.9 34%  5  0.6  4  7.6 / 3.2
3 Bytovia Bytow  14.5 / 5 34%  5.4  0.5  3.7  5.4 / 2.4
4 Stal Mielec  13.9 / 5.5 40%  5.8  0.1  2.5  7.4 / 3.8
5 Jastrzebie  13.5 / 4.5 33%  5.8  0.2  3  6 / 2.4
6 Katowice  13.5 / 4.4 33%  5.2  0.3  3.5  6.3 / 2.8
7 Podbeskidzie  13.4 / 5.1 38%  5.7  0.1  2.5  7.2 / 2.9
8 Odra  12.9 / 4.8 37%  4.9  0.3  3  6.1 / 2.7
9 Rakow  12.7 / 4.8 37%  5.3  0.5  2.2  6.7 / 3.4
10 Tychy  11.7 / 4.5 38%  4.8  0.1  2.3  6.2 / 2.9
11 Stomil  11 / 4 36%  4.7  0.1  2.2  5.8 / 2.2
12 Chojniczanka  10.8 / 4.4 41%  3.8  0.1  2.5  5.4 / 3
13 Sandecja  10.5 / 3.8 36%  4.2  0.2  2.3  5.6 / 2.3
14 Puszcza  10.5 / 3.7 35%  4  0.5  2.4  5.7 / 2.4
15 Chrobry Glogow  10.4 / 3.7 36%  4.4  0.2  2  5.7 / 2.6
16 Wigry  10 / 3.4 34%  4.2  0.3  2.2  4 / 1.7
17 Garbarnia  10 / 2.7 27%  4.9  0.4  2  5 / 1.7
18 Warta  9.5 / 3.7 39%  3.4  0.2  2.3  4.6 / 2.2

 

 AVERAGE  12.2 / 4.4 36%  4.9  0.3  2.7  6 / 2.6

Chances
     

1 Stal Mielec  6 / 1.5 25%

2 Podbeskidzie  5 / 1.3 25%

3 Lodzki  5 / 1.5 30%

4 Bytovia Bytow  5 / 1.5 29%

5 Rakow  5 / 1.6 32%

6 Termalica  4.7 / 1.3 29%

7 Jastrzebie  4.4 / 1.1 25%

8 Sandecja  4.4 / 1 24%

9 Stomil  4.4 / 1 23%

10 Chojniczanka  4.1 / 1.4 34%

11 Puszcza  4.1 / 1.1 28%

12 Odra  4.1 / 1.4 35%

13 Tychy  3.8 / 1.2 33%

14 Garbarnia  3.8 / 0.8 20%

15 Katowice  3.3 / 0.7 21%

16 Chrobry Glogow  3.1 / 0.5 17%

17 Wigry  3 / 1.1 36%

18 Warta  2.6 / 0.8 31%
 

 AVERAGE  4.2 / 1.2 27%

Total actions
     

1 Lodzki  886 / 700 79%

2 Rakow  844 / 663 79%

3 Stal Mielec  804 / 630 78%

4 Odra  796 / 605 76%

5 Podbeskidzie  789 / 604 77%

6 Termalica  784 / 603 77%

7 Wigry  792 / 601 76%

8 Jastrzebie  815 / 601 74%

9 Garbarnia  800 / 597 75%

10 Stomil  788 / 595 75%

11 Sandecja  771 / 586 76%

12 Chojniczanka  773 / 584 76%

13 Katowice  755 / 558 74%

14 Chrobry Glogow  755 / 553 73%

15 Tychy  722 / 548 76%

16 Bytovia Bytow  723 / 535 74%

17 Puszcza  715 / 528 74%

18 Warta  698 / 518 74%
 

 AVERAGE  778 / 589 76%

Fouls / in own half
      

Yellow
cards  Red cards

1 Katowice  18.5 / 8  2.6  0.2
2 Chojniczanka  18.1 / 7.8  2.4  0.1
3 Stomil  17.9 / 7.8  2.2  0.1
4 Warta  17.5 / 7.8  2.7  0.2
5 Termalica  17.3 / 7.6  2  0.2
6 Odra  16.8 / 7.7  2.1  -
7 Chrobry Glogow  16.6 / 8.6  2  0.1
8 Lodzki  16.6 / 7.7  1.5  0.1
9 Puszcza  16.6 / 7.3  2.7  0.1
10 Garbarnia  16.3 / 7.8  2.3  0.2
11 Bytovia Bytow  15.6 / 8  2.2  0.1
12 Podbeskidzie  15.3 / 8  2.3  0.1
13 Tychy  15.3 / 6.1  2.3  -
14 Jastrzebie  15 / 6.2  2.1  0.1
15 Sandecja  15 / 6.9  2.5  0.1
16 Rakow  14.8 / 6.4  1.8  0.1
17 Wigry  14.1 / 7.3  1.8  0.3
18 Stal Mielec  13.9 / 6.5  1.7  0.1

 

 AVERAGE  16.2 / 7.4  2.2  0.1

Opponent's fouls / in own half
      

Yellow
cards  Red cards

1 Wigry  17.7 / 7.9  2.5  0.1
2 Bytovia Bytow  17.6 / 8.6  2.9  0.1
3 Chrobry Glogow  17.1 / 8.2  2.4  -
4 Lodzki  16.6 / 7.8  2.1  0.2
5 Tychy  16.5 / 7.2  1.8  0.1
6 Puszcza  16.4 / 7.2  2.1  0.2
7 Stomil  16.4 / 8  2.3  0.1
8 Termalica  16.2 / 7  2.3  0.1
9 Odra  16.1 / 7.1  1.9  0.4
10 Rakow  16.1 / 7.2  2.4  0.1
11 Katowice  16 / 7.5  1.4  0.2
12 Jastrzebie  15.9 / 7.4  2.3  0.1
13 Garbarnia  15.9 / 7.2  2.2  -
14 Sandecja  15.8 / 7.3  2.2  0.1
15 Chojniczanka  15.6 / 6.8  2.1  0.1
16 Podbeskidzie  15.3 / 7.4  1.8  0.2
17 Warta  15.2 / 7  2.3  -
18 Stal Mielec  14.7 / 6.6  2  0.1

 

 AVERAGE  16.2 / 7.4  2.2  0.1

Offsides
    

1 Chrobry Glogow  2.6
2 Lodzki  2.5
3 Stal Mielec  2.4
4 Odra  2.2
5 Stomil  2.1
6 Termalica  2
7 Puszcza  2
8 Rakow  1.8
9 Wigry  1.8
10 Sandecja  1.8
11 Chojniczanka  1.7
12 Garbarnia  1.6
13 Katowice  1.5
14 Bytovia Bytow  1.5
15 Warta  1.4
16 Podbeskidzie  1.3
17 Jastrzebie  1.2
18 Tychy  1

 

 AVERAGE  1.8

Corners
    

1 Jastrzebie  6.5
2 Stal Mielec  6.3
3 Lodzki  5.8
4 Termalica  5.6
5 Odra  5.4
6 Chrobry Glogow  5.3
7 Katowice  5.2
8 Rakow  5
9 Sandecja  5
10 Stomil  5
11 Bytovia Bytow  4.9
12 Chojniczanka  4.9
13 Podbeskidzie  4.7
14 Tychy  4.6
15 Puszcza  4.4
16 Wigry  3.8
17 Garbarnia  3.5
18 Warta  3.4
 
 AVERAGE  5
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Average per match

Ball possesion
     

Ball possession,
quantity  

Average time of ball
poss.  Ball possession  

Ball possession
5-15 sec - number  

Ball possession
15-45 sec - number  

Ball possession >45
sec - number

1 Lodzki  30:20** 58%  119  :15.3  36  43  34  6
2 Rakow  30:01** 58%  117  :15.5  35  41  34  6
3 Stal Mielec  28:39** 54%  114  :15.1  35  39  34  6
4 Termalica  27:05** 51%  116  :14  37  44  32  4.1
5 Podbeskidzie  27:01** 51%  122  :13.3  40  47  31  4
6 Odra  26:42** 52%  121  :13.2  40  47  31  4.1
7 Stomil  26:04** 48%  125  :12.5  42  49  32  3
8 Sandecja  25:52** 47%  121  :12.8  40  47  30  3.4
9 Garbarnia  25:48** 49%  124  :12.5  41  49  31  3
10 Wigry  25:39** 48%  121  :12.7  41  46  30  3.3
11 Jastrzebie  25:30** 51%  133  :11.5  50  52  29  2.9
12 Chojniczanka  25:08** 50%  125  :12  45  48  29  3.1
13 Katowice  24:50** 51%  122  :12.2  40  49  30  2.7
14 Bytovia Bytow  24:24** 46%  123  :11.9  42  51  28  2.5
15 Chrobry Glogow  24:19** 46%  122  :12  45  48  26  3
16 Tychy  24:07** 49%  116  :12.5  39  45  30  2.6
17 Warta  23:37** 45%  111  :12.8  39  41  27  3.8
18 Puszcza  22:23** 45%  119  :11.3  48  43  26  2.6

 

 AVERAGE  25:58** 50%  121  :12.9  41  46  30  3.7

Ball possessions - number of entries
     

entrances to opp.
half  

entrances to final
quarter  

entrances to the
box

1 Jastrzebie  133  75 56%  48 36%  15 11%

2 Stomil  125  74 59%  46 37%  14 12%

3 Chojniczanka  125  68 55%  38 31%  13 10%

4 Garbarnia  124  68 55%  38 30%  12 9%

5 Bytovia Bytow  123  66 54%  40 32%  12 10%

6 Chrobry Glogow  122  64 52%  38 31%  13 11%

7 Podbeskidzie  122  63 52%  40 33%  14 12%

8 Katowice  122  73 60%  45 37%  14 12%

9 Odra  121  67 55%  43 35%  14 12%

10 Sandecja  121  62 51%  39 32%  13 11%

11 Wigry  121  62 51%  37 30%  10 8%

12 Puszcza  119  65 54%  40 34%  13 11%

13 Lodzki  119  69 58%  44 37%  16 14%

14 Rakow  117  67 58%  44 38%  17 14%

15 Termalica  116  70 60%  45 38%  16 14%

16 Tychy  116  68 59%  42 36%  15 13%

17 Stal Mielec  114  69 61%  47 41%  17 15%

18 Warta  111  59 53%  37 33%  12 11%
 

 AVERAGE  121  67 56%  42 34%  14 12%

Lost balls / in own half
      

distance,
m*

1 Stomil  76 / 13  38.5
2 Jastrzebie  74 / 14  39.6
3 Garbarnia  74 / 14  40
4 Wigry  74 / 17  42.4
5 Chojniczanka  72 / 14  39.8
6 Chrobry Glogow  70 / 11  39.4
7 Bytovia Bytow  70 / 13  39.6
8 Sandecja  69 / 14  40.4
9 Podbeskidzie  69 / 15  41.4
10 Puszcza  68 / 13  39
11 Odra  67 / 14  40.4
12 Katowice  67 / 9  37.5
13 Termalica  67 / 12  38.3
14 Warta  66 / 11  39.1
15 Rakow  66 / 14  38.5
16 Tychy  66 / 10  37.5
17 Lodzki  63 / 14  40
18 Stal Mielec  62 / 11  37.8

 

 AVERAGE  69 / 13  39.4
* - average distance to opponent's goal at possession losses

Average distance to opponent's goal at
possession losses

GKS Katowice - 37.5 m

On average - 39.4 m

Ball recoveries / in opp. half
      

distance,
m*

1 Jastrzebie  67 / 14  74.5
2 Chrobry Glogow  66 / 11  76.8
3 Podbeskidzie  65 / 11  76.7
4 Stomil  65 / 14  74
5 Chojniczanka  65 / 13  75.4
6 Garbarnia  64 / 12  74.8
7 Puszcza  63 / 12  74
8 Sandecja  62 / 11  76.9
9 Bytovia Bytow  62 / 10  78.4
10 Termalica  61 / 11  75.8
11 Rakow  61 / 13  74.1
12 Lodzki  61 / 12  74.4
13 Odra  60 / 11  73.8
14 Wigry  60 / 9  78.1
15 Katowice  60 / 12  74.7
16 Tychy  57 / 9  76.4
17 Stal Mielec  56 / 10  74.4
18 Warta  55 / 9  77.4

 

 AVERAGE  62 / 11  75.6
* - average distance to opponent's goal at recoveries

Average distance to opponent's goal at
recoveries

Odra Opole - 73.8 m

On average - 75.6 m
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Average per match

Attacks
   ATTACKS  POSITIONAL ATTACKS  COUNTER-ATTACKS  SET PIECES ATTACKS

     with shots  Goals  total  with shots  Goals  total  with shots  Goals  total  with shots  Goals

1 Jastrzebie  104  13 12%  1.1  72  6 9%  0.4  18  2.6 15%  0.3  14  3.9 28%  0.4
2 Stomil  100  11 11%  1  70  6 8%  0.7  17  2.1 12%  0.4  13  3.1 24%  -
3 Katowice  99  13 13%  0.8  71  8 11%  0.3  17  2.1 12%  0.2  11  3.2 29%  0.2
4 Chojniczanka  96  10 11%  1.4  68  5 8%  0.6  18  2.2 13%  0.2  11  3 28%  0.6
5 Garbarnia  95  9 10%  0.8  71  5 7%  0.3  15  1.2 8%  0.1  10  3 31%  0.3
6 Termalica  95  14 14%  1.5  65  7 11%  0.7  18  2.9 16%  0.4  12  3.9 33%  0.4
7 Odra  95  12 12%  1.4  68  6 9%  0.8  15  2.1 14%  0.4  12  3.7 32%  0.3
8 Rakow  95  12 12%  1.7  68  6 10%  0.7  13  1.8 13%  0.3  14  3.7 27%  0.7
9 Tychy  94  11 12%  1.3  65  5 8%  0.6  16  1.9 11%  0.1  13  4.5 35%  0.6
10 Bytovia Bytow  94  14 15%  1.5  64  7 12%  0.7  18  2.6 14%  0.4  12  4 33%  0.5
11 Chrobry Glogow  93  10 10%  0.7  64  4.2 7%  0.2  18  2.6 15%  0.1  11  3.1 29%  0.3
12 Podbeskidzie  92  13 14%  1.4  64  7 10%  0.4  18  2.9 16%  0.6  10  3.4 33%  0.5
13 Lodzki  92  15 16%  1.5  67  8 13%  0.5  14  2.8 19%  0.4  11  3.8 35%  0.6
14 Stal Mielec  91  13 15%  1.4  66  7 11%  0.6  14  2.2 16%  0.2  12  4 34%  0.6
15 Sandecja  91  10 11%  1.1  64  4.4 7%  0.4  15  2.7 18%  0.2  12  2.8 24%  0.5
16 Puszcza  90  10 11%  1.1  58  4.2 7%  0.4  15  2 13%  0.2  16  3.9 24%  0.5
17 Wigry  88  10 11%  1.1  66  5 8%  0.4  14  2.1 15%  0.5  8  2.4 29%  0.3
18 Warta  87  9 10%  0.9  61  3.8 6%  0.3  15  2.3 15%  0.3  11  3.1 28%  0.4

 

 AVERAGE  94  11 12%  1.2  66  6 9%  0.5  16  2.3 14%  0.3  12  3.5 30%  0.4

Flanks of
attacks    LEFT FLANK  CENTER  RIGHT FLANK

   total  with shots  Goals  total  with shots  Goals  total  with shots  Goals

1 Jastrzebie  37  2.7 7%  0.2  23  4 18%  0.4  31  2.1 7%  0.1
2 Stomil  32  2.1 7%  0.3  19  3 15%  0.3  35  2.6 7%  0.5
3 Katowice  35  3.9 11%  0.3  20  3 15%  -  33  2.8 8%  0.2
4 Chojniczanka  33  2.5 7%  0.2  19  2.2 12%  0.1  33  2.6 8%  0.4
5 Garbarnia  32  2.4 7%  0.1  22  2.4 11%  0.1  32  1.6 5%  0.2
6 Termalica  30  2.6 9%  0.1  20  3.7 18%  0.5  33  3.6 11%  0.5
7 Odra  32  3.1 10%  0.5  18  2.6 14%  0.4  34  2.6 8%  0.3
8 Rakow  29  2.8 10%  0.2  25  2.8 11%  0.3  27  2.5 9%  0.5
9 Tychy  30  2.4 8%  0.2  19  2.1 11%  0.1  32  2.2 7%  0.4
10 Bytovia Bytow  26  2.7 10%  0.2  23  3.9 17%  0.3  33  3.4 10%  0.6
11 Chrobry Glogow  36  2.4 7%  0.1  18  2 11%  0.1  28  2.3 8%  0.1
12 Podbeskidzie  31  2.8 9%  0.3  18  2.9 16%  0.3  32  3.6 11%  0.4
13 Lodzki  31  3.1 10%  0.2  19  3.8 20%  0.4  32  4.2 13%  0.4
14 Stal Mielec  31  3.5 11%  0.4  20  3.4 17%  0.2  29  2.6 9%  0.2
15 Sandecja  27  2 7%  0.1  20  2.5 12%  0.2  32  2.6 8%  0.2
16 Puszcza  31  2.5 8%  0.3  15  1.8 12%  0.2  27  1.7 6%  0.2
17 Wigry  34  2.7 8%  0.4  20  2.8 14%  0.3  26  1.8 7%  0.2
18 Warta  25  1.8 7%  0.2  20  1.8 9%  0.1  30  2.4 8%  0.3

 

 AVERAGE  31  2.7 8%  0.2  20  2.8 14%  0.2  31  2.6 8%  0.3

Set pieces crosses zones / with shots
      to the near post  to the goalkeeper zone  to the far post  to the 11 meters zone

1 Jastrzebie  7.4 / 1.8 25%  2.2 / 0.4 20%  2 / 0.6 29%  0.7 / 0.2 27%  2.5 / 0.6 25%

2 Chojniczanka  6.9 / 1.7 24%  1.9 / 0.4 23%  1.1 / 0.2 21%  0.7 / 0 7%  3.2 / 1 30%

3 Stomil  6.9 / 1.7 25%  1.3 / 0.1 8%  1.1 / 0.3 29%  1.1 / 0.1 10%  3.5 / 1.2 34%

4 Stal Mielec  6.7 / 1.8 27%  1.8 / 0.7 38%  1.7 / 0.3 17%  1.2 / 0.2 15%  2 / 0.7 33%

5 Tychy  6.5 / 1.9 29%  1.2 / 0.2 19%  1.1 / 0.3 25%  1.3 / 0.3 26%  2.9 / 1 37%

6 Sandecja  6.5 / 1.4 21%  1.7 / 0.3 17%  1.2 / 0.1 8%  0.7 / 0.2 29%  2.9 / 0.8 28%

7 Termalica  6 / 1.5 24%  1.5 / 0.2 13%  1.6 / 0.5 30%  1 / 0.3 27%  2 / 0.5 27%

8 Chrobry Glogow  5.9 / 1.4 24%  1.8 / 0.2 14%  1.1 / 0.2 17%  1.4 / 0.5 37%  1.6 / 0.4 27%

9 Katowice  5.8 / 1.2 21%  1.2 / 0.3 23%  1.4 / 0.1 10%  0.6 / 0.3 50%  2.5 / 0.5 21%

10 Podbeskidzie  5.7 / 1.5 26%  1.3 / 0.1 11%  1.5 / 0.4 25%  0.8 / 0.2 29%  2 / 0.7 36%

11 Bytovia Bytow  5.7 / 1.3 22%  1.7 / 0.3 18%  0.8 / 0.1 6%  0.8 / 0.1 13%  2.4 / 0.8 34%

12 Rakow  5.5 / 1.5 28%  1 / 0.1 10%  1.3 / 0.4 29%  0.6 / 0.2 38%  2.5 / 0.8 32%

13 Odra  5.4 / 1.7 31%  1.5 / 0.4 24%  1.4 / 0.5 32%  0.5 / 0.1 22%  2.1 / 0.8 37%

14 Garbarnia  5.2 / 1.5 28%  1.3 / 0.4 29%  1.1 / 0.1 13%  0.8 / 0.3 44%  2 / 0.6 32%

15 Puszcza  5 / 1 21%  0.6 / 0 8%  1.1 / 0.2 17%  0.8 / 0.3 41%  2.4 / 0.5 20%

16 Warta  4.6 / 1.3 27%  0.8 / 0.2 19%  1.1 / 0.2 14%  0.9 / 0.2 24%  1.9 / 0.8 41%

17 Lodzki  4.4 / 1.4 31%  1 / 0.3 26%  1.4 / 0.4 30%  1.1 / 0.4 33%  1.1 / 0.4 33%

18 Wigry  3.8 / 0.6 15%  1.4 / 0.2 15%  1 / 0.1 5%  0.4 / 0.2 38%  1 / 0.2 15%
 

 AVERAGE  5.8 / 1.4 25%  1.4 / 0.3 19%  1.3 / 0.3 21%  0.8 / 0.2 28%  2.2 / 0.7 30%

Set pieces crosses zones - number
On average per match for the entire period

 2.2  

0.8 1.3 1.4

On average per match of the entire team Jastrzebie

 2.5  

0.7 2 2.2

Set pieces crosses zones - Efficiency
On average per match for the entire period

 30%  

28% 21% 19%

On average per match of the entire team Jastrzebie

 25%  

27% 29% 20%
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Average per match

Passes
      Non-attacking / accurate  Attacking / accurate  Key / accurate

1 Lodzki  543 / 457 84%  185 / 184 99%  344 / 265 77%  14 / 8 56%

2 Stal Mielec  495 / 413 83%  153 / 152 99%  327 / 253 77%  15 / 8 54%

3 Rakow  495 / 407 82%  151 / 150 99%  331 / 251 76%  12 / 6 49%

4 Odra  460 / 373 81%  151 / 151 100%  302 / 219 73%  7 / 3.7 50%

5 Wigry  455 / 371 82%  118 / 118 99%  329 / 250 76%  8 / 4 49%

6 Termalica  449 / 366 81%  125 / 125 99%  314 / 236 75%  10 / 6 55%

7 Podbeskidzie  444 / 363 82%  157 / 157 99%  277 / 201 73%  10 / 5 53%

8 Sandecja  441 / 359 81%  138 / 137 99%  293 / 216 74%  9 / 4.9 52%

9 Stomil  443 / 356 80%  109 / 108 99%  324 / 242 75%  10 / 5 53%

10 Garbarnia  447 / 355 79%  111 / 110 99%  327 / 240 74%  10 / 4.6 46%

11 Jastrzebie  448 / 352 79%  101 / 101 99%  338 / 245 73%  9 / 6 63%

12 Chojniczanka  438 / 350 80%  111 / 110 99%  320 / 236 74%  7 / 3.5 49%

13 Tychy  397 / 319 80%  86 / 86 100%  301 / 228 76%  9 / 4.2 47%

14 Katowice  408 / 318 78%  102 / 101 99%  296 / 212 72%  10 / 4.9 48%

15 Chrobry Glogow  407 / 314 77%  115 / 114 99%  284 / 196 69%  8 / 4 50%

16 Bytovia Bytow  388 / 305 79%  102 / 101 99%  276 / 199 72%  11 / 4.9 46%

17 Puszcza  392 / 304 77%  111 / 110 99%  274 / 189 69%  7 / 4.2 59%

18 Warta  382 / 303 80%  101 / 100 99%  275 / 201 73%  6 / 3.3 55%
 

 AVERAGE  441 / 355 80%  124 / 123 99%  307 / 227 74%  10 / 5 52%

Length of passes
     short / accurate  medium/ accurate  long / accurate

1 Puszcza  21.4  84 / 67 79%  267 / 210 79%  40 / 27 66%

2 Chrobry Glogow  21.2  81 / 63 78%  284 / 225 79%  42 / 27 63%

3 Warta  21.2  77 / 58 76%  266 / 219 82%  39 / 26 66%

4 Podbeskidzie  21.1  89 / 70 78%  312 / 265 85%  43 / 28 65%

5 Bytovia Bytow  21.1  81 / 63 78%  270 / 219 81%  37 / 23 62%

6 Sandecja  20.7  85 / 68 80%  320 / 269 84%  36 / 22 61%

7 Katowice  20.7  82 / 62 76%  291 / 233 80%  36 / 23 64%

8 Odra  20.1  96 / 76 79%  331 / 276 83%  34 / 21 63%

9 Chojniczanka  20.1  98 / 77 79%  302 / 247 82%  38 / 26 68%

10 Stomil  20  93 / 72 78%  317 / 260 82%  34 / 23 69%

11 Stal Mielec  20  105 / 85 81%  354 / 304 86%  36 / 23 65%

12 Termalica  20  92 / 74 81%  326 / 271 83%  32 / 21 64%

13 Tychy  19.9  89 / 70 79%  276 / 226 82%  32 / 22 68%

14 Rakow  19.8  93 / 74 80%  371 / 313 84%  31 / 20 64%

15 Garbarnia  19.5  104 / 80 76%  308 / 253 82%  35 / 22 63%

16 Wigry  19.4  99 / 78 79%  324 / 272 84%  32 / 21 64%

17 Jastrzebie  19.2  119 / 94 79%  294 / 236 80%  34 / 21 61%

18 Lodzki  18.7  136 / 114 84%  373 / 322 86%  34 / 21 62%
 

 AVERAGE  20.2  95 / 75 79%  310 / 257 83%  36 / 23 64%

Passes into the penalty
box     

1 Rakow  37 / 16 44%

2 Termalica  34 / 16 47%

3 Stal Mielec  34 / 15 44%

4 Stomil  34 / 15 44%

5 Tychy  32 / 16 50%

6 Puszcza  32 / 15 47%

7 Katowice  32 / 13 42%

8 Odra  31 / 14 43%

9 Lodzki  31 / 15 48%

10 Jastrzebie  31 / 15 48%

11 Chojniczanka  30 / 13 43%

12 Chrobry Glogow  29 / 13 43%

13 Bytovia Bytow  29 / 12 41%

14 Podbeskidzie  28 / 12 43%

15 Garbarnia  28 / 11 40%

16 Sandecja  27 / 12 44%

17 Warta  26 / 12 47%

18 Wigry  23 / 9 38%
 

 AVERAGE  30 / 13 44%

Crosses
     

1 Termalica  16 / 4.8 30%

2 Podbeskidzie  15 / 4.2 29%

3 Odra  16 / 4.2 27%

4 Puszcza  14 / 4 28%

5 Chojniczanka  14 / 4 28%

6 Tychy  12 / 3.9 32%

7 Sandecja  13 / 3.9 31%

8 Katowice  15 / 3.5 24%

9 Stomil  14 / 3.5 25%

10 Lodzki  12 / 3.5 28%

11 Rakow  13 / 3.4 25%

12 Jastrzebie  13 / 3.4 27%

13 Garbarnia  12 / 3.3 28%

14 Chrobry Glogow  15 / 3.2 22%

15 Bytovia Bytow  11 / 3.1 28%

16 Stal Mielec  13 / 2.6 20%

17 Warta  11 / 2.6 24%

18 Wigry  10 / 2.4 23%

 
 AVERAGE  13 / 3.5 27%

Speed of accurate
passes*    

1 Lodzki  15
2 Wigry  14.4
3 Stal Mielec  14.2
4 Odra  13.9
5 Chojniczanka  13.8
6 Sandecja  13.8
7 Jastrzebie  13.7
8 Stomil  13.6
9 Garbarnia  13.6
10 Rakow  13.5
11 Termalica  13.5
12 Puszcza  13.4
13 Podbeskidzie  13.4
14 Tychy  13.2
15 Chrobry Glogow  12.9
16 Warta  12.8
17 Katowice  12.8
18 Bytovia Bytow  12.4

 

 AVERAGE  13.6
* - number of accurate passes in minute of ball
possession

Key passes
     

1 Stal Mielec  15 / 8 54%

2 Lodzki  14 / 8 56%

3 Rakow  12 / 6 49%

4 Bytovia Bytow  11 / 4.9 46%

5 Katowice  10 / 4.9 48%

6 Stomil  10 / 5 53%

7 Termalica  10 / 6 55%

8 Podbeskidzie  10 / 5 53%

9 Garbarnia  10 / 4.6 46%

10 Sandecja  9 / 4.9 52%

11 Tychy  9 / 4.2 47%

12 Jastrzebie  9 / 6 63%

13 Wigry  8 / 4 49%

14 Chrobry Glogow  8 / 4 50%

15 Odra  7 / 3.7 50%

16 Puszcza  7 / 4.2 59%

17 Chojniczanka  7 / 3.5 49%

18 Warta  6 / 3.3 55%
 

 AVERAGE  10 / 5 52%
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Average per match

Challenges
     

1 Rakow  159 / 86 54%

2 Lodzki  162 / 86 53%

3 Termalica  156 / 81 52%

4 Puszcza  166 / 85 51%

5 Stal Mielec  146 / 74 51%

6 Tychy  156 / 79 51%

7 Odra  166 / 84 51%

8 Chojniczanka  168 / 85 51%

9 Katowice  172 / 87 51%

10 Podbeskidzie  167 / 84 50%

11 Stomil  174 / 86 49%

12 Garbarnia  174 / 86 49%

13 Jastrzebie  180 / 88 49%

14 Bytovia Bytow  162 / 79 49%

15 Chrobry Glogow  171 / 82 48%

16 Sandecja  159 / 76 48%

17 Warta  159 / 76 48%

18 Wigry  161 / 76 47%
 

 AVERAGE  164 / 82 50%

Defensive challenges
     

1 Tychy  72 / 43 60%

2 Termalica  79 / 47 59%

3 Puszcza  83 / 49 59%

4 Rakow  80 / 47 59%

5 Chojniczanka  85 / 49 58%

6 Lodzki  87 / 50 57%

7 Stal Mielec  75 / 43 57%

8 Jastrzebie  88 / 50 57%

9 Stomil  83 / 47 57%

10 Katowice  87 / 49 56%

11 Odra  86 / 48 56%

12 Sandecja  79 / 44 56%

13 Podbeskidzie  83 / 46 55%

14 Garbarnia  87 / 48 55%

15 Warta  78 / 43 55%

16 Wigry  80 / 43 54%

17 Bytovia Bytow  84 / 45 54%

18 Chrobry Glogow  85 / 45 53%
 

 AVERAGE  82 / 46 56%

Attacking challenges
     

1 Rakow  80 / 40 50%

2 Lodzki  75 / 36 48%

3 Katowice  85 / 38 45%

4 Podbeskidzie  85 / 38 45%

5 Termalica  77 / 34 44%

6 Tychy  84 / 37 44%

7 Puszcza  82 / 36 44%

8 Odra  80 / 35 44%

9 Garbarnia  87 / 38 44%

10 Stal Mielec  71 / 31 44%

11 Bytovia Bytow  78 / 34 44%

12 Chojniczanka  82 / 35 43%

13 Stomil  92 / 39 42%

14 Chrobry Glogow  86 / 36 42%

15 Jastrzebie  91 / 38 42%

16 Warta  81 / 33 41%

17 Wigry  81 / 33 41%

18 Sandecja  80 / 32 40%
 

 AVERAGE  82 / 36 44%

Pressing on opponent half
/ successful     

1 Sandecja  2.4 / 1 42%

2 Rakow  2.3 / 0.7 30%

3 Jastrzebie  1.3 / 0.5 38%

4 Lodzki  1.4 / 0.6 43%

5 Garbarnia  1.6 / 0.4 25%

6 Termalica  1.5 / 0.4 27%

7 Bytovia Bytow  1.1 / 0.4 36%

8 Podbeskidzie  1 / 0.4 40%

9 Puszcza  0.7 / 0.3 43%

10 Stal Mielec  1.5 / 0.3 20%

11 Chojniczanka  1 / 0.3 30%

12 Chrobry Glogow  0.8 / 0.3 38%

13 Warta  1.2 / 0.3 25%

14 Katowice  1 / 0.2 20%

15 Wigry  0.9 / 0.2 22%

16 Odra  0.9 / 0.2 22%

17 Tychy  0.5 / 0.1 20%

18 Stomil  0.7 / - 0%
 

 AVERAGE  1.2 / 0.4 30%

Challenges in zones
   1st fourth  2nd fourth  3rd fourth  Final fourth

1 Rakow  24 / 16 65%  53 / 31 58%  52 / 27 51%  30 / 12 42%

2 Lodzki  30 / 20 66%  55 / 32 58%  49 / 24 48%  29 / 11 37%

3 Termalica  29 / 20 68%  51 / 30 59%  47 / 22 46%  28 / 9 33%

4 Stal Mielec  26 / 17 67%  48 / 27 56%  43 / 19 45%  30 / 11 37%

5 Puszcza  28 / 19 67%  53 / 31 57%  51 / 24 46%  33 / 12 35%

6 Tychy  29 / 19 68%  44 / 26 60%  53 / 24 45%  30 / 10 32%

7 Odra  30 / 20 65%  55 / 32 57%  52 / 23 43%  28 / 10 34%

8 Katowice  29 / 19 66%  53 / 31 58%  57 / 26 46%  33 / 11 33%

9 Podbeskidzie  31 / 21 68%  56 / 30 54%  52 / 22 43%  29 / 10 36%

10 Chojniczanka  31 / 22 70%  54 / 31 57%  56 / 24 42%  27 / 9 32%

11 Stomil  29 / 18 63%  55 / 33 60%  57 / 24 43%  34 / 11 31%

12 Garbarnia  32 / 21 65%  55 / 30 55%  59 / 26 44%  28 / 9 32%

13 Jastrzebie  28 / 19 68%  58 / 33 56%  59 / 25 43%  35 / 12 33%

14 Bytovia Bytow  35 / 22 61%  48 / 27 55%  51 / 21 42%  28 / 9 33%

15 Warta  31 / 21 67%  47 / 25 54%  54 / 22 40%  28 / 9 32%

16 Sandecja  28 / 19 67%  52 / 27 53%  48 / 19 40%  31 / 10 34%

17 Chrobry Glogow  29 / 19 64%  55 / 29 54%  58 / 24 41%  28 / 10 34%

18 Wigry  32 / 21 65%  56 / 30 53%  50 / 19 38%  24 / 7 31%
 

 AVERAGE  30 / 20 66%  53 / 30 56%  53 / 23 44%  30 / 10 34%

Challenges in zones

Chojniczanka - 70%
On average - 66%

Tychy - 60%
On average - 56%

Rakow - 51%
On average - 44%

Rakow - 42%
On average - 34%

Challenge intensity
index*    

1 Lodzki  10.2
2 Jastrzebie  10.1
3 Katowice  10
4 Rakow  9.5
5 Chojniczanka  9.2
6 Odra  8.9
7 Garbarnia  8.9
8 Puszcza  8.6
9 Podbeskidzie  8.5
10 Tychy  8.4
11 Termalica  8.4
12 Chrobry Glogow  8.3
13 Stomil  8.2
14 Stal Mielec  8.1
15 Wigry  7.9
16 Bytovia Bytow  7.9
17 Warta  7.7
18 Sandecja  7.5

 

 AVERAGE  8.7
* - number of challenges and interceptions made by
defending team per minute opponent's ball possession
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Teams: Average per match

Air challenges
     

1 Rakow  50 / 27 54%

2 Odra  52 / 28 54%

3 Stal Mielec  42 / 22 52%

4 Puszcza  65 / 34 52%

5 Lodzki  46 / 24 52%

6 Podbeskidzie  48 / 25 52%

7 Termalica  50 / 26 52%

8 Stomil  58 / 30 52%

9 Garbarnia  51 / 26 51%

10 Chojniczanka  55 / 28 51%

11 Jastrzebie  61 / 31 51%

12 Katowice  55 / 27 49%

13 Tychy  51 / 25 49%

14 Chrobry Glogow  60 / 29 48%

15 Warta  53 / 25 47%

16 Wigry  47 / 22 47%

17 Sandecja  47 / 21 45%

18 Bytovia Bytow  46 / 19 41%
 

 AVERAGE  52 / 26 50%

Ground challenges
     

1 Rakow  110 / 59 54%

2 Lodzki  116 / 62 53%

3 Tychy  105 / 55 52%

4 Termalica  106 / 55 52%

5 Bytovia Bytow  116 / 60 52%

6 Katowice  117 / 60 51%

7 Podbeskidzie  119 / 60 50%

8 Puszcza  100 / 50 50%

9 Stal Mielec  104 / 52 50%

10 Chojniczanka  113 / 56 50%

11 Garbarnia  122 / 60 49%

12 Odra  114 / 56 49%

13 Warta  106 / 52 49%

14 Sandecja  113 / 55 49%

15 Stomil  116 / 56 48%

16 Jastrzebie  119 / 57 48%

17 Wigry  114 / 54 47%

18 Chrobry Glogow  111 / 52 47%
 

 AVERAGE  112 / 56 50%

Dribbles
     

1 Podbeskidzie  30 / 17 57%

2 Rakow  29 / 18 62%

3 Wigry  27 / 15 56%

4 Stal Mielec  26 / 14 54%

5 Stomil  26 / 14 54%

6 Jastrzebie  25 / 15 60%

7 Garbarnia  25 / 14 56%

8 Sandecja  25 / 14 56%

9 Lodzki  25 / 16 64%

10 Katowice  25 / 14 56%

11 Tychy  24 / 14 58%

12 Odra  24 / 13 54%

13 Termalica  23 / 13 57%

14 Bytovia Bytow  23 / 14 61%

15 Chojniczanka  22 / 12 55%

16 Chrobry Glogow  22 / 11 50%

17 Warta  19 / 11 58%

18 Puszcza  16 / 9 56%
 

 AVERAGE  24 / 14 56%

Tackles
     

1 Chojniczanka  35 / 20 57%

2 Katowice  34 / 20 59%

3 Bytovia Bytow  37 / 19 51%

4 Lodzki  33 / 19 58%

5 Garbarnia  34 / 18 53%

6 Jastrzebie  32 / 18 56%

7 Chrobry Glogow  33 / 17 52%

8 Stal Mielec  29 / 17 59%

9 Tychy  27 / 17 63%

10 Termalica  29 / 17 59%

11 Stomil  29 / 17 59%

12 Podbeskidzie  31 / 16 52%

13 Puszcza  29 / 16 55%

14 Sandecja  30 / 15 50%

15 Odra  28 / 15 54%

16 Warta  29 / 15 52%

17 Wigry  29 / 15 52%

18 Rakow  26 / 15 58%
 

 AVERAGE  31 / 17 55%

Interceptions / in opp.
half     

1 Chrobry Glogow  58 / 10

2 Garbarnia  57 / 13

3 Jastrzebie  57 / 13

4 Wigry  55 / 9

5 Sandecja  53 / 10

6 Podbeskidzie  52 / 9

7 Lodzki  51 / 10

8 Chojniczanka  51 / 11

9 Bytovia Bytow  51 / 8

10 Puszcza  51 / 10

11 Termalica  50 / 8

12 Stomil  49 / 12

13 Tychy  49 / 9

14 Rakow  49 / 12

15 Warta  48 / 9

16 Katowice  48 / 11

17 Odra  48 / 10

18 Stal Mielec  41 / 8
 

 AVERAGE  51 / 10

Picking up free balls /
in opp. half     

1 Jastrzebie  72 / 27

2 Odra  66 / 25

3 Garbarnia  66 / 24

4 Chrobry Glogow  65 / 22

5 Termalica  65 / 23

6 Stomil  65 / 25

7 Chojniczanka  64 / 23

8 Katowice  64 / 25

9 Puszcza  63 / 21

10 Rakow  63 / 23

11 Lodzki  62 / 23

12 Sandecja  62 / 20

13 Stal Mielec  61 / 23

14 Podbeskidzie  61 / 20

15 Warta  61 / 21

16 Bytovia Bytow  60 / 20

17 Wigry  58 / 17

18 Tychy  56 / 20
 

 AVERAGE  63 / 22
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Players

InStat Index
     Matches played

1 Bogusz, Lodzki  251  18
2 Soljic, Stal Mielec  249  19
3 Kasperkiewicz, Rakow  248  19
4 Listkowski, Rakow  240  14
5 Gergel, Termalica  240  20
6 Gliwa, Rakow  240  21
7 Abramowicz, Chrobry G  238  20
8 Jalocha, Tychy  236  21
9 Dobrotka, Stal Mielec  235  16
10 Koziol, Sandecja  235  21
11 Kupczak, Termalica  235  20
12 Niewulis, Rakow  233  19
13 Gojny, Jastrzebie  233  21
14 Bodzioch, Odra  233  13
15 Szymura, Jastrzebie  232  21
16 Ramirez, Lodzki  232  18
17 Kielpin, Stal Mielec  231  21
18 Malkowski, Sandecja  230  20
19 Baranowski, Odra  230  19
20 Kasprzak, Sandecja  230  17

Goals
     Penalty attack  

av. per 90
min

1 Sabala, Podbeskidzie  8  -  0.4

2 Sierpina, Podbeskidzi  8  2  0.4

3 Drzazga, Puszcza  7  -  0.4

4 Gergel, Termalica  7  2  0.4

5 Malkowski, Sandecja  7  4  0.3

6 Gutkovskis, Termalica  6  -  0.5

7 Szymura, Jastrzebie  6  4  0.3

8 Adamec, Wigry  6  -  0.3

9 Letniowski, Bytovia B  6  -  0.4

10 Lewicki, Rakow  6  -  0.4

11 Petrasek, Rakow  5  -  0.7

12 Domanski, Rakow  5  -  0.4

13 Lech, Stomil  5  -  0.3

14 Martin Gomez, Odra  5  -  0.4

15 Tanzyna, Tychy  5  -  0.2

16 Kujawa, Lodzki  5  -  0.4

17 Janus, Odra  5  1  0.3

18 Adamek, Jastrzebie  5  -  0.3

19 Kuzimski, Bytovia Byt  5  -  0.3

20 Wrobel, Garbarnia  5  -  0.5

Assists
     

av. per 90
min

1 Sierpina, Podbeskidzi  8  0.4

2 Ramirez, Lodzki  7  0.5

3 Napolov, Chrobry Glog  7  0.4

4 Kun, Rakow  6  0.4

5 Nowak, Stal Mielec  6  0.3

6 Malkowski, Sandecja  5  0.2

7 Schwarz, Rakow  5  0.2

8 Domanski, Rakow  5  0.4

9 Gergel, Termalica  4  0.2

10 Tront, Jastrzebie  4  0.2

11 Kuzdra, Bytovia Bytow  4  0.2

12 Tomasiewicz, Stal Mie  4  0.2

13 Sabala, Podbeskidzie  4  0.2

14 Spiaczka, Katowice  3  0.2

15 Piotrowski, Chojnicza  3  0.2

16 Burkhardt, Bytovia By  3  0.2

17 Sabillo, Wigry  3  0.2

18 Moder, Odra  3  0.2

19 Bernhardt, Tychy  3  0.2

20 Karbowy, Wigry  3  0.2

Goals + Assists
     

av. per 90
min

1 Sierpina, Podbeskidzi  16  0.8

2 Sabala, Podbeskidzie  12  0.6

3 Malkowski, Sandecja  12  0.6

4 Ramirez, Lodzki  11  0.7

5 Gergel, Termalica  11  0.6

6 Nowak, Stal Mielec  10  0.5

7 Drzazga, Puszcza  10  0.6

8 Domanski, Rakow  10  0.7

9 Gutkovskis, Termalica  8  0.6

10 Lewicki, Rakow  8  0.6

11 Szymura, Jastrzebie  7  0.3

12 Kun, Rakow  7  0.4

13 Napolov, Chrobry Glog  7  0.4

14 Tomasiewicz, Stal Mie  7  0.4

15 Prokic, Stal Mielec  7  0.4

16 Grzeszczyk, Tychy  7  0.3

17 Tomalski, Puszcza  7  0.4

18 Letniowski, Bytovia B  7  0.4

19 Kujawa, Lodzki  7  0.6

20 Lech, Stomil  6  0.3

Playing in scoring attacks
     

av. per 90
min

1 Sierpina, Podbeskidzi  23 77%  1.1

2 Burkhardt, Bytovia By  20 67%  1.2

3 Gergel, Termalica  19 59%  1

4 Malkowski, Sandecja  18 78%  0.9

5 Sabala, Podbeskidzie  18 60%  0.9

6 Szczepanski, Rakow  16 44%  1.1

7 Nowak, Stal Mielec  15 50%  0.8

8 Drzazga, Puszcza  14 58%  0.9

9 Jakobowski, Bytovia B  14 47%  0.7

10 Prokic, Stal Mielec  14 47%  0.8

11 Letniowski, Bytovia B  13 43%  0.8

12 Bartczak, Wigry  13 59%  0.6

13 Niziolek, Odra  13 46%  0.7

14 Janus, Odra  13 46%  0.7

15 Bryla, Lodzki  13 43%  1

16 Lech, Stomil  13 65%  0.7

17 Ramirez, Lodzki  13 43%  0.9

18 Tomalski, Puszcza  12 50%  0.7

19 Kielb, Termalica  12 38%  1.1

20 Kujawa, Lodzki  12 40%  1

Goal mistakes
     

av. per 90
min

1 Putivtsev, Termalica  10 29%  0.7

2 Wrobel, Bytovia Bytow  9 35%  0.5

3 Pacholski, Jastrzebie  9 33%  0.6

4 Welnicki, Stomil  9 32%  0.5

5 Wrzesniewski, Garbarn  9 23%  1.1

6 Habusta, Odra  8 24%  0.5

7 Damian Weglarz, Wigry  8 24%  0.4

8 Janukiewicz, Chojnicz  7 26%  0.3

9 Pietruszka, Chojnicza  7 26%  0.4

10 Stawarczyk, Puszcza  7 26%  0.3

11 Janasik, Odra  7 21%  0.5

12 Tanzyna, Tychy  7 27%  0.3

13 Lisowski, Katowice  7 25%  0.4

14 Kupczak, Termalica  7 21%  0.3

15 Sobocinski, Lodzki  7 47%  0.4

16 Solowiej, Stomil  7 25%  0.4

17 Kieliba, Warta  6 22%  0.4

18 Szymonowicz, Termalic  6 18%  0.7

19 Niziolek, Odra  6 18%  0.3

20 Olszewski, Wigry  6 18%  0.4

Shots / on target
      

av. per 90
min

1 Blad, Katowice  57 / 21 37%  3 / 1.1

2 Sabala, Podbeskidzie  55 / 24 44%  2.8 / 1.2

3 Letniowski, Bytovia B  54 / 16 30%  3.3 / 1

4 Nowak, Stal Mielec  52 / 18 35%  2.8 / 1

5 Ramirez, Lodzki  50 / 18 36%  3.3 / 1.2

6 Gergel, Termalica  49 / 20 41%  2.5 / 1

7 Malkowski, Sandecja  48 / 19 40%  2.3 / 0.9

8 Sierpina, Podbeskidzi  46 / 18 39%  2.2 / 0.9

9 Burkhardt, Bytovia By  46 / 13 28%  2.8 / 0.8

10 Adamec, Wigry  44 / 13 30%  2.3 / 0.7

11 Kowalczyk, Chrobry Gl  43 / 20 47%  2.9 / 1.4

12 Kujawa, Lodzki  42 / 18 43%  3.5 / 1.5

13 Drzazga, Puszcza  42 / 17 40%  2.7 / 1.1

14 Moder, Odra  42 / 17 40%  2.6 / 1.1

15 Purece, Termalica  41 / 14 34%  4.6 / 1.6

16 Kuzimski, Bytovia Byt  40 / 15 38%  2.3 / 0.9

17 Jakobowski, Bytovia B  38 / 15 39%  1.8 / 0.7

18 Gutkovskis, Termalica  37 / 14 38%  2.8 / 1.1

19 Goral, Stomil  36 / 13 36%  2.7 / 1

20 Rybicki, Odra  36 / 13 36%  2.2 / 0.8

Shots at post / bar
     

av. per 90
min

1 Szczepanski, Rakow  4  0.3

2 Jakobowski, Bytovia B  3  0.1

3 Czarny, Puszcza  3  0.2

4 Tomalski, Puszcza  3  0.2

5 Ogar, Garbarnia  2  0.1

6 Martin Gomez, Odra  2  0.2

7 Kun, Stomil  2  0.1

8 Wrobel, Garbarnia  2  0.2

9 Orlowski, Puszcza  2  0.2

10 Karbowy, Wigry  2  0.1

11 Szymura, Jastrzebie  2  0.1

12 Domanski, Rakow  2  0.1

13 Spiaczka, Katowice  2  0.1

14 Kalemba, Garbarnia  2  0.3

15 Lewicki, Rakow  2  0.1

16 Malkowski, Sandecja  2  0.1

17 Letniowski, Bytovia B  2  0.1

18 Burkhardt, Bytovia By  2  0.1

19 Stefanik, Termalica  2  0.4

20 Gergel, Termalica  2  0.1
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Players

Passes
      

av. per 90
min

1 Kasperkiewicz, Rakow  1 373 / 1 186 86%  70 / 61

2 Schwarz, Rakow  1 299 / 1 079 83%  63 / 53

3 Soljic, Stal Mielec  1 190 / 1 037 87%  62 / 54

4 Sobocinski, Lodzki  1 177 / 1 012 86%  63 / 54

5 Getinger, Stal Mielec  1 160 / 890 77%  55 / 42

6 Rozwandowicz, Lodzki  1 137 / 1 017 89%  64 / 57

7 Kupczak, Termalica  1 125 / 962 86%  54 / 46

8 Bogusz, Lodzki  1 104 / 949 86%  59 / 51

9 Malkowski, Sandecja  1 068 / 769 72%  51 / 37

10 Pietruszka, Chojnicza  1 065 / 869 82%  54 / 44

11 Gojny, Jastrzebie  1 042 / 800 77%  48 / 36

12 Piter-Bucko, Sandecja  1 026 / 906 88%  49 / 43

13 Szymura, Jastrzebie  1 004 / 809 81%  46 / 37

14 Welnicki, Stomil  982 / 880 90%  50 / 45

15 Kuban, Stomil  981 / 848 86%  53 / 46

16 Nowak, Stal Mielec  981 / 770 78%  53 / 42

17 Niziolek, Odra  963 / 840 87%  52 / 45

18 Baranowski, Odra  953 / 809 85%  50 / 42

19 Stolc, Chrobry Glogow  951 / 758 80%  45 / 36

20 Wolakiewicz, Chojnicz  935 / 798 85%  50 / 43

Key passes
      

av. per 90
min

1 Ramirez, Lodzki  68 / 39 57%  4.5 / 2.6

2 Malkowski, Sandecja  61 / 32 52%  2.9 / 1.5

3 Nowak, Stal Mielec  61 / 28 46%  3.3 / 1.5

4 Bryla, Lodzki  48 / 26 54%  3.8 / 2

5 Gergel, Termalica  46 / 25 54%  2.4 / 1.3

6 Grzeszczyk, Tychy  45 / 21 47%  2 / 0.9

7 Lech, Stomil  44 / 23 52%  2.5 / 1.3

8 Prokic, Stal Mielec  43 / 25 58%  2.3 / 1.4

9 Sierpina, Podbeskidzi  42 / 24 57%  2 / 1.1

10 Napolov, Chrobry Glog  42 / 18 43%  2.7 / 1.1

11 Blad, Katowice  41 / 19 46%  2.1 / 1

12 Burkhardt, Bytovia By  41 / 15 37%  2.5 / 0.9

13 Luczak, Lodzki  40 / 26 65%  2.8 / 1.8

14 Tomasiewicz, Stal Mie  39 / 24 62%  2.3 / 1.4

15 Letniowski, Bytovia B  36 / 18 50%  2.2 / 1.1

16 Piesio, Katowice  33 / 19 58%  2 / 1.2

17 Tront, Jastrzebie  31 / 19 61%  1.5 / 0.9

18 Ali, Jastrzebie  30 / 17 57%  2.1 / 1.2

19 Zytek, Puszcza  30 / 14 47%  1.9 / 0.9

20 Banaszewski, Stal Mie  29 / 14 48%  2.1 / 1

Passes into the penalty box
      

av. per 90
min

1 Malkowski, Sandecja  261 / 127 49%  13 / 6

2 Fryc, Puszcza  183 / 104 57%  13 / 8

3 Blad, Katowice  183 / 77 42%  10 / 4

4 Grzeszczyk, Tychy  179 / 100 56%  8 / 4.5

5 Getinger, Stal Mielec  175 / 69 39%  8 / 3.3

6 Ali, Jastrzebie  172 / 88 51%  12 / 6

7 Nowak, Stal Mielec  156 / 75 48%  8 / 4.1

8 Burkhardt, Bytovia By  156 / 52 33%  10 / 3.2

9 Glowacki, Stomil  146 / 69 47%  10 / 4.9

10 Sierpina, Podbeskidzi  146 / 68 47%  7 / 3.3

11 Janus, Odra  146 / 60 41%  8 / 3.2

12 Ramirez, Lodzki  144 / 77 53%  10 / 5

13 Napolov, Chrobry Glog  136 / 51 38%  9 / 3.2

14 Schwarz, Rakow  133 / 60 45%  6 / 2.9

15 Abramowicz, Tychy  132 / 72 55%  7 / 3.8

16 Zawistowski, Chojnicz  128 / 63 49%  9 / 4.5

17 Kun, Rakow  122 / 48 39%  7 / 2.9

18 Gergel, Termalica  114 / 69 61%  6 / 3.5

19 Rybicki, Odra  107 / 50 47%  7 / 3.1

20 Kielb, Warta  96 / 44 46%  5 / 2.4

Crosses
      

av. per 90
min

1 Kun, Rakow  89 / 24 27%  5 / 1.4

2 Getinger, Stal Mielec  80 / 18 23%  3.8 / 0.8

3 Napolov, Chrobry Glog  79 / 15 19%  5 / 0.9

4 Abramowicz, Tychy  76 / 25 33%  4 / 1.3

5 Malkowski, Sandecja  75 / 25 33%  3.6 / 1.2

6 Jadach, Jastrzebie  65 / 20 31%  3.6 / 1.1

7 Bryla, Lodzki  64 / 18 28%  5 / 1.4

8 Sierpina, Podbeskidzi  64 / 16 25%  3.1 / 0.8

9 Rybicki, Odra  61 / 14 23%  3.8 / 0.9

10 Glowacki, Stomil  58 / 15 26%  4.1 / 1.1

11 Puchacz, Katowice  58 / 13 22%  4.5 / 1

12 Fryc, Puszcza  54 / 18 33%  3.9 / 1.3

13 Piotrowski, Chojnicza  52 / 17 33%  4.2 / 1.4

14 Janus, Odra  52 / 10 19%  2.8 / 0.5

15 Kuzdra, Bytovia Bytow  51 / 18 35%  2.8 / 1

16 Malinowski, Rakow  48 / 12 25%  3.8 / 1

17 Chmiel, Sandecja  47 / 13 28%  2.8 / 0.8

18 Gojny, Jastrzebie  46 / 15 33%  2.1 / 0.7

19 Jaroch, Podbeskidzie  46 / 10 22%  4.2 / 0.9

20 Szeliga, Termalica  45 / 17 38%  3.6 / 1.4

Free kicks and corner crosses to
opp. box      

av. per 90
min

1 Malkowski, Sandecja  149 / 76 51%  7 / 3.7

2 Grzeszczyk, Tychy  127 / 75 59%  6 / 3.4

3 Ali, Jastrzebie  126 / 64 51%  9 / 4.4

4 Blad, Katowice  107 / 52 49%  6 / 2.7

5 Zawistowski, Chojnicz  99 / 50 51%  7 / 3.6

6 Burkhardt, Bytovia By  89 / 35 39%  6 / 2.2

7 Glowacki, Stomil  82 / 46 56%  6 / 3.3

8 Janus, Odra  81 / 39 48%  4.4 / 2.1

9 Nowak, Stal Mielec  79 / 39 49%  4.3 / 2.1

10 Sierpina, Podbeskidzi  78 / 39 50%  3.7 / 1.9

11 Getinger, Stal Mielec  78 / 36 46%  3.7 / 1.7

12 Napolov, Chrobry Glog  65 / 31 48%  4.1 / 2

13 Ramirez, Lodzki  61 / 37 61%  4.1 / 2.5

14 Drzazga, Puszcza  52 / 27 52%  3.3 / 1.7

15 Domanski, Rakow  50 / 28 56%  3.6 / 2

16 Janicki, Warta  48 / 27 56%  3.7 / 2.1

17 Luczak, Lodzki  47 / 28 60%  3.3 / 2

18 Kielb, Termalica  46 / 29 63%  4.2 / 2.6

19 Kostrubala, Garbarnia  46 / 26 57%  4.2 / 2.4

20 Fryc, Puszcza  46 / 26 57%  3.4 / 1.9

Long passes
      

av. per 90
min

1 Lis, Warta  422 / 290 69%  22 / 15

2 Abramowicz, Chrobry G  392 / 298 76%  18 / 14

3 Cabaj, Garbarnia  374 / 292 78%  17 / 13

4 Mleczko, Puszcza  369 / 298 81%  17 / 13

5 Koziol, Sandecja  341 / 229 67%  15 / 10

6 Jalocha, Tychy  338 / 261 77%  15 / 12

7 Janukiewicz, Chojnicz  331 / 283 85%  15 / 13

8 Drazik, Jastrzebie  325 / 233 72%  15 / 11

9 Damian Weglarz, Wigry  292 / 220 75%  15 / 11

10 Witan, Bytovia Bytow  276 / 222 80%  13 / 11

11 Kielpin, Stal Mielec  271 / 201 74%  12 / 9

12 Gliwa, Rakow  251 / 189 75%  11 / 9

13 Kolba, Lodzki  235 / 166 71%  11 / 8

14 Trela, Termalica  221 / 161 73%  12 / 9

15 Pawelek, Katowice  215 / 151 70%  15 / 10

16 Fabisiak, Podbeskidzi  195 / 149 76%  15 / 12

17 Skiba, Stomil  182 / 145 80%  14 / 12

18 Szromnik, Odra  147 / 93 63%  11 / 7

19 Leszczynski, Podbeski  142 / 96 68%  15 / 10

20 Sobocinski, Lodzki  121 / 70 58%  7 / 3.8

Passes into offside position
     

av. per 90
min

1 Nowak, Stal Mielec  11  0.6

2 Stolc, Chrobry Glogow  8  0.4

3 Malkowski, Sandecja  7  0.3

4 Lis, Warta  6  0.3

5 Kielpin, Stal Mielec  6  0.3

6 Sierpina, Podbeskidzi  6  0.3

7 Getinger, Stal Mielec  6  0.3

8 Szarek, Termalica  5  0.3

9 Kasperkiewicz, Rakow  5  0.3

10 Zawistowski, Chojnicz  5  0.4

11 Lech, Stomil  5  0.3

12 Drewniak, Chrobry Glo  5  0.6

13 Glowacki, Stomil  5  0.4

14 Szromnik, Odra  5  0.4

15 Danielewicz, Chojnicz  5  0.5

16 Kupczak, Termalica  4  0.2

17 Szywacz, Stomil  4  0.5

18 Grzelak, Termalica  4  0.3

19 Mikolajczyk, Puszcza  4  0.3

20 Winiarczyk, Odra  4  0.3

Offsides
     

av. per 90
min

1 Kowalczyk, Chrobry Gl  20  1.4

2 Bryla, Lodzki  17  1.3

3 Klichowicz, Sandecja  16  1

4 Adamek, Jastrzebie  13  0.8

5 Kujawa, Lodzki  12  1

6 Martin Gomez, Odra  12  0.9

7 Prokic, Stal Mielec  12  0.6

8 Jaroch, Bytovia Bytow  12  0.7

9 Sabillo, Wigry  12  0.8

10 Gutkovskis, Termalica  12  0.9

11 Rumin, Katowice  11  1.1

12 Kaczmarek, Chrobry Gl  10  1.5

13 Moder, Odra  9  0.6

14 Goral, Stomil  9  0.7

15 Banaszewski, Stal Mie  9  0.7

16 Lewicki, Rakow  8  0.6

17 Ogar, Garbarnia  8  0.5

18 Gergel, Termalica  8  0.4

19 Surdykowski, Chojnicz  7  0.6

20 Spiaczka, Katowice  7  0.5
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Players

Challenges
      

av. per 90
min

1 Gabrych, Sandecja  512 / 147 29%  28 / 8

2 Jakobowski, Bytovia B  397 / 175 44%  19 / 8

3 Sabala, Podbeskidzie  396 / 157 40%  20 / 8

4 Kuzimski, Bytovia Byt  394 / 125 32%  23 / 7

5 Adamek, Jastrzebie  393 / 106 27%  23 / 6

6 Piesio, Katowice  392 / 207 53%  24 / 13

7 Splawski, Warta  381 / 127 33%  28 / 9

8 Tomalski, Puszcza  378 / 149 39%  22 / 9

9 Gojny, Jastrzebie  367 / 224 61%  17 / 10

10 Prokic, Stal Mielec  361 / 135 37%  20 / 7

11 Karbowy, Wigry  357 / 160 45%  22 / 10

12 Trojak, Stomil  354 / 207 58%  21 / 12

13 Niewulis, Rakow  348 / 225 65%  17 / 11

14 Tront, Jastrzebie  346 / 184 53%  17 / 9

15 Goral, Stomil  344 / 122 35%  25 / 9

16 Napolov, Chrobry Glog  342 / 160 47%  22 / 10

17 Orlowski, Puszcza  341 / 138 40%  28 / 11

18 Moder, Odra  334 / 145 43%  21 / 9

19 Letniowski, Bytovia B  331 / 157 47%  20 / 10

20 Kowalczyk, Chrobry Gl  324 / 104 32%  22 / 7

Defensive challenges
      

av. per 90
min

1 Niewulis, Rakow  268 / 183 68%  13 / 9

2 Welnicki, Stomil  245 / 171 70%  12 / 9

3 Baranowski, Odra  235 / 174 74%  12 / 9

4 Biernat, Tychy  232 / 161 69%  11 / 8

5 Kupczak, Termalica  232 / 158 68%  11 / 8

6 Wrobel, Bytovia Bytow  226 / 144 64%  12 / 8

7 Gojny, Jastrzebie  225 / 159 71%  10 / 7

8 Karankiewicz, Wigry  221 / 125 57%  12 / 7

9 Stolc, Chrobry Glogow  220 / 120 55%  10 / 6

10 Soljic, Stal Mielec  216 / 128 59%  11 / 7

11 Szymura, Jastrzebie  209 / 165 79%  10 / 8

12 Spychala, Jastrzebie  205 / 103 50%  12 / 6

13 Tanzyna, Tychy  204 / 141 69%  10 / 7

14 Trojak, Stomil  201 / 120 60%  12 / 7

15 Wolakiewicz, Chojnicz  199 / 127 64%  11 / 7

16 Garzel, Garbarnia  196 / 139 71%  10 / 7

17 Kuzdra, Bytovia Bytow  196 / 121 62%  11 / 7

18 Tront, Jastrzebie  192 / 98 51%  9 / 4.7

19 Lisowski, Katowice  191 / 118 62%  11 / 7

20 Poczobut, Katowice  191 / 97 51%  11 / 5

Attacking challenges
      

av. per 90
min

1 Gabrych, Sandecja  438 / 131 30%  24 / 7

2 Splawski, Warta  342 / 112 33%  25 / 8

3 Sabala, Podbeskidzie  336 / 139 41%  17 / 7

4 Adamek, Jastrzebie  334 / 96 29%  20 / 6

5 Goral, Stomil  314 / 113 36%  23 / 8

6 Kuzimski, Bytovia Byt  301 / 95 32%  18 / 6

7 Tomalski, Puszcza  298 / 114 38%  17 / 7

8 Jakobowski, Bytovia B  297 / 135 45%  14 / 6

9 Prokic, Stal Mielec  290 / 109 38%  16 / 6

10 Kowalczyk, Chrobry Gl  286 / 92 32%  20 / 6

11 Orlowski, Puszcza  278 / 113 41%  23 / 9

12 Martin Gomez, Odra  269 / 102 38%  20 / 8

13 Ogar, Garbarnia  258 / 100 39%  17 / 7

14 Bartczak, Wigry  258 / 90 35%  13 / 4.4

15 Surdykowski, Chojnicz  252 / 102 40%  23 / 9

16 Grzeszczyk, Tychy  250 / 90 36%  11 / 4.1

17 Piesio, Katowice  249 / 133 53%  15 / 8

18 Napolov, Chrobry Glog  243 / 115 47%  15 / 7

19 Moder, Odra  243 / 99 41%  15 / 6

20 Vojtus, Tychy  241 / 68 28%  21 / 6

Playing in team pressing
      

av. per 90
min

1 Malkowski, Sandecja  39 / 20 51%  1.9 / 1

2 Klichowicz, Sandecja  34 / 15 44%  2.1 / 0.9

3 Kasprzak, Sandecja  30 / 15 50%  1.8 / 0.9

4 Gabrych, Sandecja  33 / 13 39%  1.8 / 0.7

5 Baran, Sandecja  21 / 12 57%  1.1 / 0.6

6 Flaszka, Sandecja  21 / 12 57%  1.9 / 1.1

7 Musiolik, Rakow  41 / 11 27%  4.5 / 1.2

8 Szczepanski, Rakow  36 / 11 31%  2.4 / 0.7

9 Schwarz, Rakow  36 / 11 31%  1.8 / 0.5

10 Adamek, Jastrzebie  22 / 10 45%  1.3 / 0.6

11 Jadach, Jastrzebie  19 / 10 53%  1.1 / 0.6

12 Bryla, Lodzki  21 / 8 38%  1.6 / 0.6

13 Listkowski, Rakow  29 / 7 24%  2.4 / 0.6

14 Domanski, Rakow  25 / 7 28%  1.8 / 0.5

15 Burkhardt, Bytovia By  20 / 7 35%  1.2 / 0.4

16 Jaroch, Bytovia Bytow  18 / 7 39%  1.1 / 0.4

17 Kuzimski, Bytovia Byt  17 / 7 41%  1 / 0.4

18 Sabala, Podbeskidzie  17 / 7 41%  0.9 / 0.4

19 Roberto Gandara, Podb  17 / 7 41%  1.6 / 0.6

20 Kujawa, Lodzki  17 / 7 41%  1.4 / 0.6

Air challenges
      

av. per 90
min

1 Sabala, Podbeskidzie  224 / 92 41%  11 / 4.7

2 Gabrych, Sandecja  202 / 42 21%  11 / 2.3

3 Kuzimski, Bytovia Byt  199 / 59 30%  12 / 3.5

4 Niewulis, Rakow  197 / 134 68%  10 / 7

5 Splawski, Warta  194 / 62 32%  14 / 4.5

6 Goral, Stomil  188 / 73 39%  14 / 5

7 Zytek, Puszcza  180 / 98 54%  11 / 6

8 Orlowski, Puszcza  173 / 71 41%  14 / 6

9 Surdykowski, Chojnicz  170 / 73 43%  15 / 7

10 Baranowski, Odra  163 / 114 70%  9 / 6

11 Welnicki, Stomil  155 / 112 72%  8 / 6

12 Szymura, Jastrzebie  149 / 117 79%  7 / 5

13 Spiaczka, Katowice  147 / 53 36%  11 / 3.8

14 Ogar, Garbarnia  147 / 52 35%  10 / 3.5

15 Vojtus, Tychy  145 / 50 34%  12 / 4.3

16 Kowalczyk, Chrobry Gl  143 / 43 30%  10 / 2.9

17 Trojak, Stomil  140 / 79 56%  8 / 4.8

18 Tanzyna, Tychy  138 / 89 64%  7 / 4.2

19 Biernat, Tychy  136 / 82 60%  7 / 4

20 Kaczmarek, Chrobry Gl  128 / 62 48%  19 / 9

Ground challenges
      

av. per 90
min

1 Jakobowski, Bytovia B  330 / 155 47%  16 / 7

2 Gabrych, Sandecja  310 / 105 34%  17 / 6

3 Karbowy, Wigry  301 / 133 44%  18 / 8

4 Malkowski, Sandecja  290 / 128 44%  14 / 6

5 Tomalski, Puszcza  287 / 127 44%  17 / 7

6 Letniowski, Bytovia B  278 / 140 50%  17 / 9

7 Napolov, Chrobry Glog  278 / 137 49%  18 / 9

8 Prokic, Stal Mielec  278 / 104 37%  15 / 6

9 Adamek, Jastrzebie  276 / 87 32%  16 / 5

10 Piesio, Katowice  267 / 126 47%  17 / 8

11 Sierpina, Podbeskidzi  265 / 109 41%  13 / 5

12 Tront, Jastrzebie  261 / 138 53%  13 / 7

13 Bartczak, Wigry  258 / 102 40%  13 / 5

14 Jadach, Jastrzebie  253 / 113 45%  14 / 6

15 Pietras, Garbarnia  252 / 131 52%  16 / 8

16 Palavandishvili, Podb  250 / 132 53%  16 / 9

17 Gojny, Jastrzebie  246 / 143 58%  11 / 7

18 Ali, Jastrzebie  243 / 96 40%  17 / 7

19 Poczobut, Katowice  241 / 134 56%  14 / 8

20 Moder, Odra  238 / 107 45%  15 / 7

Dribbles
      

av. per 90
min

1 Jakobowski, Bytovia B  141 / 79 56%  7 / 3.8

2 Karbowy, Wigry  130 / 73 56%  8 / 4.5

3 Malkowski, Sandecja  127 / 70 55%  6 / 3.4

4 Napolov, Chrobry Glog  120 / 67 56%  8 / 4.2

5 Prokic, Stal Mielec  112 / 44 39%  6 / 2.4

6 Kiebzak, Garbarnia  107 / 59 55%  8 / 4.4

7 Sierpina, Podbeskidzi  106 / 51 48%  5 / 2.4

8 Tomalski, Puszcza  104 / 62 60%  6 / 3.6

9 Gergel, Termalica  100 / 56 56%  5 / 2.9

10 Bartczak, Wigry  93 / 47 51%  4.6 / 2.3

11 Piotrowski, Chojnicza  86 / 36 42%  7 / 2.9

12 Puchacz, Katowice  80 / 42 53%  6 / 3.3

13 Jadach, Jastrzebie  78 / 48 62%  4.3 / 2.7

14 Ali, Jastrzebie  78 / 44 56%  5 / 3

15 Kun, Rakow  78 / 44 56%  4.7 / 2.6

16 Listkowski, Rakow  71 / 50 70%  6 / 4.1

17 Tanchyk, Stomil  70 / 39 56%  6 / 3.1

18 Rybicki, Odra  70 / 38 54%  4.3 / 2.4

19 Gabrych, Sandecja  70 / 37 53%  3.8 / 2

20 Nowak, Stal Mielec  70 / 36 51%  3.8 / 2

Tackles
      

av. per 90
min

1 Letniowski, Bytovia B  111 / 55 50%  7 / 3.4

2 Kuzdra, Bytovia Bytow  106 / 61 58%  6 / 3.4

3 Poczobut, Katowice  102 / 52 51%  6 / 2.9

4 Tront, Jastrzebie  100 / 59 59%  4.8 / 2.8

5 Pietras, Garbarnia  93 / 50 54%  6 / 3.2

6 Spychala, Jastrzebie  93 / 46 49%  5 / 2.6

7 Piatek, Tychy  92 / 57 62%  5 / 3.3

8 Pawlik, Chrobry Glogo  88 / 41 47%  6 / 2.8

9 Blad, Katowice  85 / 43 51%  4.4 / 2.2

10 Soljic, Stal Mielec  84 / 47 56%  4.4 / 2.5

11 Palavandishvili, Podb  81 / 44 54%  5 / 2.9

12 Stefanik, Puszcza  79 / 36 46%  4.3 / 2

13 Stolc, Chrobry Glogow  78 / 41 53%  3.7 / 1.9

14 Kupczak, Termalica  75 / 51 68%  3.6 / 2.4

15 Malkowski, Sandecja  75 / 31 41%  3.6 / 1.5

16 Lisowski, Katowice  74 / 48 65%  4.4 / 2.8

17 Bryla, Lodzki  74 / 42 57%  6 / 3.3

18 Kasprzak, Sandecja  73 / 47 64%  4.3 / 2.8

19 Trojak, Stomil  72 / 42 58%  4.3 / 2.5

20 Zawistowski, Chojnicz  71 / 33 46%  5 / 2.4
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Players

Turnovers / in own half
      

av. per 90
min

1 Gabrych, Sandecja  244 / 33  13 / 1.8

2 Adamek, Jastrzebie  224 / 34  13 / 2

3 Sabala, Podbeskidzie  219 / 34  11 / 1.7

4 Malkowski, Sandecja  219 / 33  11 / 1.6

5 Tomalski, Puszcza  212 / 35  12 / 2

6 Grzeszczyk, Tychy  206 / 25  9 / 1.1

7 Kuzimski, Bytovia Byt  206 / 24  12 / 1.4

8 Kowalczyk, Chrobry Gl  202 / 14  14 / 1

9 Lech, Stomil  193 / 28  11 / 1.6

10 Splawski, Warta  191 / 22  14 / 1.6

11 Goral, Stomil  184 / 23  14 / 1.7

12 Karbowy, Wigry  180 / 38  11 / 2.3

13 Jakobowski, Bytovia B  177 / 33  8 / 1.6

14 Ogar, Garbarnia  177 / 33  12 / 2.2

15 Prokic, Stal Mielec  175 / 18  9 / 1

16 Sierpina, Podbeskidzi  174 / 33  8 / 1.6

17 Bartczak, Wigry  172 / 32  8 / 1.6

18 Piesio, Katowice  170 / 13  11 / 0.8

19 Napolov, Chrobry Glog  169 / 18  11 / 1.1

20 Sabillo, Wigry  167 / 36  11 / 2.3

Ball recoveries / in opp. half
      

av. per 90
min

1 Szymura, Jastrzebie  204 / 15  9 / 0.7

2 Welnicki, Stomil  196 / 12  10 / 0.6

3 Kupczak, Termalica  188 / 42  9 / 2

4 Niewulis, Rakow  188 / 12  9 / 0.6

5 Karankiewicz, Wigry  180 / 13  10 / 0.7

6 Soljic, Stal Mielec  178 / 31  9 / 1.6

7 Witan, Bytovia Bytow  175 / -  8 / 0

8 Wolakiewicz, Chojnicz  174 / 21  9 / 1.1

9 Baranowski, Odra  174 / 12  9 / 0.6

10 Najemski, Wigry  172 / 8  12 / 0.5

11 Abramowicz, Chrobry G  172 / -  8 / 0

12 Wrobel, Bytovia Bytow  170 / 17  9 / 0.9

13 Garzel, Garbarnia  170 / 15  9 / 0.8

14 Szufryn, Sandecja  170 / 4  9 / 0.2

15 Piter-Bucko, Sandecja  168 / 17  8 / 0.8

16 Tanzyna, Tychy  164 / 13  8 / 0.6

17 Boczek, Chojniczanka  164 / 11  11 / 0.7

18 Kasperkiewicz, Rakow  163 / 28  8 / 1.4

19 Biernat, Tychy  163 / 13  8 / 0.6

20 Stolc, Chrobry Glogow  162 / 17  8 / 0.8

Picking up free balls / in opp.
half      

av. per 90
min

1 Kupczak, Termalica  186 / 71  9 / 3.4

2 Szymura, Jastrzebie  180 / 22  8 / 1

3 Baran, Sandecja  168 / 63  9 / 3.2

4 Tront, Jastrzebie  165 / 87  8 / 4.2

5 Pietruszka, Chojnicza  159 / 58  8 / 2.9

6 Stolc, Chrobry Glogow  156 / 25  7 / 1.2

7 Niziolek, Odra  154 / 77  8 / 4.1

8 Kuban, Stomil  150 / 56  8 / 3

9 Gojny, Jastrzebie  147 / 52  7 / 2.4

10 Poczobut, Katowice  144 / 64  8 / 3.6

11 Getinger, Stal Mielec  143 / 49  7 / 2.3

12 Niewulis, Rakow  138 / 14  7 / 0.7

13 Daniel, Tychy  137 / 64  7 / 3.1

14 Kasperkiewicz, Rakow  136 / 32  7 / 1.6

15 Trojak, Stomil  133 / 60  8 / 3.6

16 Bogusz, Lodzki  133 / 35  7 / 1.9

17 Grobelny, Warta  132 / 61  7 / 3.4

18 Gasior, Stal Mielec  132 / 59  9 / 4.1

19 Spychala, Jastrzebie  131 / 66  7 / 3.8

20 Wolakiewicz, Chojnicz  131 / 23  7 / 1.2

Interceptions / in opp. half
      

av. per 90
min

1 Karankiewicz, Wigry  179 / 11  10 / 0.6

2 Szufryn, Sandecja  164 / 4  9 / 0.2

3 Stolc, Chrobry Glogow  157 / 12  7 / 0.6

4 Szymura, Jastrzebie  152 / 10  7 / 0.5

5 Wrobel, Bytovia Bytow  150 / 7  8 / 0.4

6 Wolakiewicz, Chojnicz  149 / 11  8 / 0.6

7 Abramowicz, Tychy  146 / 12  8 / 0.6

8 Soljic, Stal Mielec  142 / 29  7 / 1.5

9 Schwarz, Rakow  132 / 44  6 / 2.1

10 Biernat, Tychy  131 / 10  6 / 0.5

11 Kupczak, Termalica  130 / 25  6 / 1.2

12 Rozwandowicz, Lodzki  129 / 12  7 / 0.7

13 Tanzyna, Tychy  129 / 8  6 / 0.4

14 Garzel, Garbarnia  128 / 8  7 / 0.4

15 Boczek, Chojniczanka  128 / 4  8 / 0.3

16 Sobocinski, Lodzki  127 / 4  7 / 0.2

17 Niewulis, Rakow  126 / 11  6 / 0.6

18 Najemski, Wigry  126 / 3  9 / 0.2

19 Trojak, Stomil  125 / 38  8 / 2.3

20 Kieliba, Warta  125 / 8  7 / 0.5

Fouls
     

av. per 90
min

1 Pawlik, Chrobry Glogo  55  3.8

2 Biernat, Tychy  50  2.4

3 Poczobut, Katowice  47  2.6

4 Vojtus, Tychy  45  3.9

5 Soljic, Stal Mielec  45  2.4

6 Jovanovic, Termalica  44  2.7

7 Niewulis, Rakow  44  2.2

8 Adamec, Wigry  42  2.2

9 Masiuda, Garbarnia  40  3.1

10 Stromecki, Stomil  40  3.5

11 Kuban, Stomil  39  2.1

12 Czyzycki, Odra  39  3.6

13 Kupczak, Termalica  38  1.8

14 Sabala, Podbeskidzie  38  1.9

15 Goral, Stomil  38  2.8

16 Kielb, Warta  38  2.1

17 Spychala, Jastrzebie  37  2.1

18 Surdykowski, Chojnicz  37  3.4

19 Letniowski, Bytovia B  37  2.3

20 Tomalski, Puszcza  37  2.2

Fouls suffered
     

av. per 90
min

1 Jakobowski, Bytovia B  75  3.6

2 Palavandishvili, Podb  68  4.5

3 Poczobut, Katowice  62  3.5

4 Malkowski, Sandecja  62  3

5 Adamek, Jastrzebie  58  3.5

6 Tomalski, Puszcza  48  2.8

7 Rybicki, Odra  48  3

8 Trochim, Chojniczanka  46  3.2

9 Karbowy, Wigry  44  2.7

10 Listkowski, Rakow  44  3.6

11 Klichowicz, Sandecja  44  2.7

12 Szczepanski, Rakow  43  2.9

13 Pietras, Garbarnia  43  2.8

14 Szymusik, Warta  42  3.2

15 Piesio, Katowice  42  2.6

16 Kun, Stomil  41  2.8

17 Martin Gomez, Odra  41  3.1

18 Grzybek, Tychy  39  2.1

19 Trojak, Stomil  39  2.3

20 Kasprzak, Sandecja  39  2.3

Fouls - Penalty
    

1 Wrobel, Bytovia Bytow  3
2 Furtak, Puszcza  2
3 Szeliga, Termalica  2
4 Wrzesniewski, Garbarn  2
5 Chmiel, Sandecja  1
6 Wolski, Lodzki  1
7 Leszczynski, Podbeski  1
8 Welnicki, Stomil  1
9 Niesmialowski, Garbar  1
10 Sadzawicki, Termalica  1

Fouls suffered - Penalty
    

1 Jakobowski, Bytovia B  3
2 Sabala, Podbeskidzie  2
3 Mikolajczak, Chojnicz  2
4 Orlowski, Puszcza  2
5 Kiebzak, Garbarnia  2

Yellow cards
     

av. per 90
min

1 Abramowicz, Tychy  9  0.5

2 Grzybek, Tychy  9  0.5

3 Ratajczak, Chrobry Gl  8  0.4

4 Poczobut, Katowice  8  0.5

5 Spiaczka, Katowice  7  0.5

6 Kuban, Stomil  7  0.4

7 Chmiel, Sandecja  7  0.4

8 Grobelny, Warta  7  0.4

9 Masiuda, Garbarnia  7  0.5

10 Karankiewicz, Wigry  7  0.4

Red cards
     

av. per 90
min

1 Poczobut, Katowice  2  0.1

2 Kielb, Warta  2  0.1

3 Najemski, Wigry  2  0.1

4 Pyciak, Garbarnia  2  0.2

5 Spychala, Stal Mielec  2  0.1
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Goalkeepers

Goalkeepers (1-23)
           Average per 90 mins

   InStat Index**  Minutes played  Goals conceded  Shots saved  Supersaves  
Goalkeeper interception
attempts / successful  Fouls / suffered  Yellow / red cards   Passes  

Non-attacking
passes  Attacking passes  Key passes  Short passes  Medium passes  Long passes

1 Leszczynski, Stomil  240  749  9  28 76%  9  26 / 22 85%  -  -   27 / 24 87%  9 / 9  18 / 14  -  1.4 / 1.3  12 / 11  14 / 12
2 Gliwa, Rakow  240  1 987  10  70 88%  12  60 / 59 98%  0 / 2  2 / 0   25 / 21 85%  8 / 8  17 / 13  -  0.8 / 0.8  12 / 11  11 / 9
3 Abramowicz, Chrobry G  238  1 909  20  92 82%  30  93 / 84 90%  0 / 7  -   34 / 29 85%  11 / 11  22 / 17  -  0.8 / 0.8  15 / 14  18 / 14
4 Baran, Katowice  237  660  9  26 74%  12  18 / 18 100%  0 / 1  2 / 0   27 / 23 87%  9 / 9  18 / 15  -  1.1 / 1.1  10 / 10  15 / 13
5 Jalocha, Tychy  236  1 998  26  87 77%  34  81 / 74 91%  0 / 3  -   27 / 23 85%  8 / 8  19 / 15  -  0.6 / 0.6  11 / 11  15 / 12
6 Koziol, Sandecja  235  1 990  12  79 87%  33  67 / 62 93%  1 / 0  3 / 0   31 / 25 81%  10 / 10  21 / 15  -  0.8 / 0.7  15 / 14  15 / 10
7 Kielpin, Stal Mielec  231  1 979  14  43 75%  13  57 / 55 96%  0 / 5  1 / 0   30 / 26 87%  13 / 13  17 / 13  -  1.2 / 1.1  17 / 16  12 / 9
8 Kolba, Lodzki  228  1 876  15  51 77%  15  81 / 77 95%  0 / 4  1 / 0   33 / 29 88%  17 / 17  16 / 12  -  1.3 / 1.3  20 / 20  11 / 8
9 Drazik, Jastrzebie  227  1 973  27  52 66%  21  95 / 90 95%  0 / 10  -   27 / 22 82%  7 / 7  20 / 15  -  0.5 / 0.5  11 / 11  15 / 11
10 Fabisiak, Podbeskidzi  225  1 136  10  47 82%  17  34 / 33 97%  0 / 2  1 / 0   28 / 23 84%  9 / 9  19 / 14  -  0.6 / 0.4  12 / 11  15 / 12
11 Witan, Bytovia Bytow  222  1 889  26  80 75%  28  70 / 68 97%  0 / 7  -   31 / 28 90%  14 / 14  17 / 14  -  1 / 1  17 / 16  13 / 11
12 Szromnik, Odra  220  1 243  23  32 58%  17  39 / 35 90%  1 / 1  1 / 0   26 / 21 82%  13 / 13  13 / 9  -  1.4 / 1.1  14 / 13  11 / 7
13 Janukiewicz, Chojnicz  214  1 997  27  74 73%  18  47 / 44 94%  0 / 6  1 / 0   25 / 23 90%  7 / 7  18 / 16  -  0.4 / 0.4  10 / 10  15 / 13
14 Trela, Termalica  214  1 623  24  55 70%  22  48 / 46 96%  0 / 2  -   26 / 22 85%  11 / 11  15 / 11  -  0.3 / 0.3  13 / 13  12 / 9
15 Pawelek, Katowice  212  1 330  19  33 63%  14  60 / 58 97%  0 / 2  -   27 / 23 82%  9 / 9  18 / 13  -  0.6 / 0.6  12 / 12  15 / 10
16 Cabaj, Garbarnia  210  1 994  40  63 61%  21  99 / 85 86%  0 / 4  2 / 0   32 / 27 85%  9 / 9  22 / 18  -  0.9 / 0.8  14 / 13  17 / 13
17 Mleczko, Puszcza  208  1 987  27  56 67%  17  37 / 33 89%  0 / 6  1 / 0   28 / 24 85%  8 / 8  20 / 16  -  0.8 / 0.7  11 / 10  17 / 13
18 Damian Weglarz, Wigry  206  1 786  33  69 68%  31  63 / 54 86%  0 / 8  2 / 0   31 / 27 87%  11 / 11  20 / 16  -  0.4 / 0.4  16 / 16  15 / 11
19 Leszczynski, Podbeski  205  873  12  30 71%  6  37 / 34 92%  2 / 5  1 / 0   32 / 26 83%  13 / 13  19 / 14  0.1 / 0  0.4 / 0.4  17 / 16  15 / 10
20 Skiba, Stomil  201  1 134  19  41 68%  11  36 / 32 89%  0 / 1  -   27 / 23 88%  10 / 10  17 / 14  -  0.5 / 0.5  12 / 11  14 / 12
21 Lis, Warta  200  1 716  24  43 64%  14  58 / 54 93%  0 / 2  -   31 / 23 75%  6 / 6  25 / 17  0.1 / 0.1  0.5 / 0.4  8 / 8  22 / 15
22 Weinzettel, Odra  198  660  10  14 58%  3  14 / 11 79%  1 / 1  -   24 / 20 86%  12 / 12  12 / 9  -  0.8 / 0.7  14 / 14  9 / 6
23 Gostomski, Termalica  166  383  10  5 33%  1  9 / 9 100%  -  -   24 / 21 87%  9 / 9  15 / 12  -  0.7 / 0.7  14 / 13  10 / 7
 
 AVERAGE  218  1 516  19  51 73%  17  53 / 49 92%  0.2 / 3.4  0.8 / 0  28 / 24 86%  10 / 10  18 / 14  -  0.8 / 0.7  13 / 13  14 / 11
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Left defenders

Left defenders (1-31)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  Shots / on target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the
penalty box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Bogusz, Lodzki  251  1 688  3 / 1  23 / 6  21 / 29   59 / 51 86%  1.2 / 0.5  2.8 / 1 35%  13 / 9 64%  8 / 5 71%  6 / 3.1 55%  2.9 / 2 67%  2.9 / 1.9 67%  3.3 / 2.3 72%  5 / 1.2  7 / 1.9
2 Gojny, Jastrzebie  233  1 973  1 / 2  10 / 4  23 / 39   48 / 36 77%  1.2 / 1  3.3 / 2 60%  17 / 10 61%  10 / 7 71%  6 / 3 46%  6 / 3.7 67%  2.9 / 1.4 49%  2.9 / 2.3 80%  5 / 0.9  7 / 2.4
3 Szywacz, Stomil  228  766  0 / 1  2 / 1  13 / 0   54 / 43 81%  0.8 / 0.6  3.6 / 1.4 39%  12 / 7 59%  8 / 5 64%  3.8 / 1.8 47%  2.8 / 1.5 54%  1.3 / 0.9 73%  3.3 / 2.7 82%  5 / 0.6  6 / 2.1
4 Kuban, Stomil  224  1 674  1 / 0  9 / 2  39 / 34   53 / 46 86%  0.4 / 0.4  2.8 / 1.4 49%  15 / 9 59%  10 / 6 61%  4.5 / 2.5 56%  4.9 / 3.4 68%  1.8 / 0.9 52%  3.4 / 2 59%  6 / 1.3  8 / 3
5 Puchacz, Katowice  223  1 153  1 / 1  11 / 6  12 / 16   38 / 28 74%  1.2 / 0.5  5 / 1.9 34%  16 / 8 51%  7 / 3.9 57%  9 / 4.1 46%  2.2 / 0.9 39%  6 / 3.3 53%  2.7 / 1.9 71%  4.3 / 0.8  5 / 2.1
6 Winiarczyk, Odra  221  1 187  0 / 1  6 / 1  9 / 7   58 / 48 82%  0.7 / 0.3  2.7 / 1.4 54%  14 / 9 59%  10 / 6 61%  4.8 / 2.7 57%  3.9 / 2 52%  2.5 / 1.6 64%  3.4 / 2.4 69%  6 / 1.2  7 / 2.1
7 Oleksy, Podbeskidzie  220  1 301  1 / 0  2 / 2  12 / 12   46 / 39 83%  0.3 / 0.3  2.4 / 0.8 35%  10 / 7 66%  8 / 6 73%  2.3 / 1 42%  3.5 / 2.3 65%  0.8 / 0.5 58%  2.1 / 1.8 87%  4.1 / 0.3  6 / 1.5
8 Abramowicz, Tychy  217  1 705  1 / 1  17 / 7  31 / 25   48 / 36 75%  0.7 / 0.4  7 / 3.8 55%  13 / 8 62%  8 / 5 67%  5 / 2.6 53%  3.9 / 2.5 65%  2.3 / 1.4 59%  2.4 / 1.6 69%  8 / 0.6  6 / 1.8
9 Getinger, Stal Mielec  216  1 910  0 / 2  33 / 17  13 / 20   55 / 42 77%  1.3 / 0.7  8 / 3.3 39%  12 / 8 65%  8 / 5 67%  3.8 / 2.3 60%  3.2 / 1.9 61%  1.9 / 1.3 70%  3.1 / 2.1 69%  6 / 0.8  7 / 2.3
10 Grzelak, Termalica  213  1 286  -  7 / 2  25 / 23   50 / 40 79%  0.3 / 0.1  3.1 / 0.8 25%  16 / 10 64%  11 / 8 66%  4.5 / 2.6 57%  7 / 4.4 63%  2 / 1.3 66%  2.5 / 1.5 61%  8 / 0.8  5 / 0.8
11 Pietruszka, Chojnicza  212  1 781  -  9 / 3  23 / 21   54 / 44 82%  0.3 / 0.2  3.2 / 1.2 38%  11 / 7 64%  7 / 4.3 63%  4 / 2.6 65%  1.8 / 1.2 67%  3 / 1.9 63%  2.7 / 1.7 63%  5 / 0.7  8 / 2.9
12 Widejko, Lodzki  206  490  1 / 0  11 / 4  6 / 6   53 / 43 82%  0.7 / 0  3.1 / 0.9 29%  13 / 7 54%  8 / 4.8 58%  4.6 / 2.2 48%  3.9 / 2 52%  1.8 / 0.9 50%  2.6 / 1.1 43%  6 / 0.9  6 / 2.4
13 Mikovic, Termalica  204  1 309  1 / 1  18 / 4  19 / 9   43 / 34 79%  0.6 / 0.3  2.3 / 1 44%  13 / 7 53%  9 / 4.5 51%  4.3 / 2.5 58%  2.4 / 1.3 54%  1.8 / 1 54%  4.5 / 2.1 47%  6 / 1.1  8 / 3.3
14 Dudu Paraiba, Odra  203  558  0 / 1  8 / 0  12 / 6   51 / 38 74%  0.3 / 0.2  6 / 3.1 51%  14 / 7 52%  9 / 4.5 50%  5 / 2.9 55%  3.4 / 2.3 67%  1.9 / 1.1 58%  3.4 / 1.9 57%  5 / 1.1  8 / 2.4
15 Mikolajczyk, Puszcza  202  1 035  0 / 1  2 / 1  19 / 11   39 / 29 74%  1 / 0.8  7 / 3.6 53%  13 / 8 62%  10 / 7 69%  3.5 / 1.5 43%  3.7 / 2.5 69%  0.6 / 0.3 57%  3.6 / 2.6 73%  6 / 0.9  5 / 2
16 Niesmialowski, Garbar  200  858  -  -  7 / 10   47 / 38 81%  0.6 / 0.4  3 / 1.9 62%  13 / 7 54%  9 / 5 57%  4.1 / 2 49%  3.3 / 1.9 58%  1.8 / 1 59%  3.6 / 2.2 62%  6 / 0.7  8 / 2.1
17 Jasinski, Warta  200  1 584  0 / 1  5 / 1  20 / 28   40 / 31 79%  0.2 / 0.1  5 / 2.8 56%  11 / 8 72%  8 / 6 71%  3 / 2.2 75%  3.5 / 2.6 74%  1 / 0.8 82%  2.3 / 1.5 68%  6 / 0.6  5 / 0.9
18 Ratajczak, Chrobry Gl  199  1 693  -  6 / 2  23 / 18   40 / 30 74%  0.4 / 0.3  4.5 / 2.4 54%  12 / 7 60%  8 / 5 62%  3.8 / 2.1 55%  4.6 / 2.8 60%  1.3 / 0.5 36%  2.6 / 1.5 58%  6 / 0.9  5 / 1.2
19 Pietras, Garbarnia  197  1 403  1 / 1  8 / 2  31 / 43   55 / 42 76%  1.4 / 0.7  3.4 / 1.5 45%  20 / 11 54%  12 / 6 54%  8 / 4.2 54%  3.7 / 2.3 62%  3.6 / 2.4 68%  6 / 3.2 54%  7 / 1.9  8 / 3.8
20 Wilczynski, Bytovia B  192  881  -  -  11 / 15   36 / 27 75%  0.6 / 0.1  2.8 / 1.2 44%  14 / 8 57%  11 / 6 58%  3.4 / 1.8 55%  3.9 / 2.3 61%  1.4 / 0.9 64%  4.6 / 2.2 49%  7 / 0.9  6 / 2.5
21 Witkowski, Bytovia By  191  1 123  0 / 2  5 / 0  14 / 4   39 / 30 77%  0.8 / 0.6  3.8 / 1.6 42%  10 / 6 53%  8 / 4 49%  2.2 / 1.5 68%  2.5 / 1.2 48%  0.7 / 0.7 100%  3.2 / 1.3 40%  4.1 / 0.1  6 / 1.3
22 Moskwik, Podbeskidzie  190  681  -  -  12 / 11   46 / 36 79%  0.3 / 0.1  1.1 / 0.4 38%  16 / 10 59%  13 / 8 63%  3.3 / 1.5 44%  5 / 2.8 55%  0.9 / 0.4 43%  4.8 / 3.6 75%  7 / 0.7  7 / 2.4
23 Straus, Wigry  190  1 268  1 / 1  4 / 2  7 / 6   63 / 50 80%  0.6 / 0.2  3.5 / 1.2 34%  12 / 7 56%  8 / 5 65%  4.2 / 1.6 37%  6 / 3.1 54%  0.6 / 0.4 56%  2.6 / 1.6 64%  7 / 0.9  5 / 1.3
24 Olszewski, Wigry  189  341  0 / 1  3 / 0  4 / 5   41 / 30 74%  1.1 / 0.8  4.2 / 1.8 44%  23 / 10 41%  10 / 4.5 47%  14 / 5 37%  4.2 / 1.6 38%  6 / 2.6 48%  4.8 / 2.6 56%  4.5 / 1.3  7 / 1.6
25 Slaby, Termalica  188  303  -  2 / 0  7 / 1   61 / 52 85%  -  3 / 1.8 60%  18 / 12 68%  13 / 10 73%  5 / 2.7 53%  9 / 6 72%  0.9 / 0.3 33%  3 / 1.8 60%  6 / 1.8  7 / 3
26 Kuriata, Wigry  188  437  -  3 / 0  9 / 13   39 / 27 70%  -  1.2 / 0.2 17%  17 / 10 60%  11 / 7 67%  7 / 3.1 47%  5 / 3.1 58%  2.9 / 1.9 64%  3.9 / 2.3 58%  6 / 1.2  7 / 1.2
27 Bartkow, Puszcza  186  825  -  3 / 0  12 / 10   37 / 27 73%  0.2 / 0.1  2.3 / 0.8 33%  13 / 8 61%  11 / 7 65%  2.5 / 1.1 43%  5 / 3.9 73%  0.5 / 0.2 40%  3.5 / 2.2 63%  5 / 1.1  6 / 1.3
28 Kupec, Katowice  183  335  -  -  3 / 5   44 / 37 82%  0.8 / 0.3  1.6 / 1.1 67%  13 / 10 73%  10 / 8 72%  2.7 / 2.1 80%  3.8 / 3 79%  1.6 / 1.1 67%  6 / 4.6 81%  4.6 / 0.8  7 / 3.5
29 Slomka, Katowice  182  350  -  2 / 0  7 / 5   44 / 34 76%  0.5 / 0  3.3 / 0.8 23%  20 / 12 62%  15 / 9 63%  5 / 3.1 57%  3.9 / 1.3 33%  2.6 / 1.3 50%  9 / 7 74%  3.1 / 0.5  6 / 2.1
30 Rozmus, Lodzki  171  283  -  1 / 0  5 / 4   52 / 41 80%  0.6 / 0  2.5 / 0.6 25%  20 / 11 55%  13 / 7 53%  7 / 4.1 59%  7 / 4.1 57%  2.5 / 1.6 63%  3.8 / 2.5 67%  6 / 0.6  7 / 2.9
31 Gorecki, Garbarnia  160  378  -  1 / 0  8 / 1   43 / 35 82%  0.2 / 0.2  6 / 2.4 40%  13 / 6 45%  9 / 5 54%  3.8 / 1 25%  4.8 / 2.1 45%  0.5 / 0 0%  2.6 / 1.4 55%  4 / 0.7  5 / 1.7
 
 AVERAGE  203  1 050  0.4 / 0.6  7 / 2.2  15 / 14   48 / 38 79%  0.6 / 0.3  3.7 / 1.6 43%  14 / 8 57%  10 / 6 60%  4.8 / 2.5 52%  4.2 / 2.5 60%  2 / 1.2 60%  3.6 / 2.3 64%  6 / 0.9  7 / 2.1
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Right defenders

Right defenders (1-30)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  Shots / on target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the
penalty box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Brusilo, Odra  239  765  -  -  10 / 13   53 / 45 84%  0.6 / 0.2  2.1 / 0.7 33%  13 / 8 64%  8 / 5 68%  5 / 3.1 58%  2.7 / 1.8 65%  3.5 / 2.2 63%  3.5 / 2.7 77%  4.6 / 0.4  4.9 / 1.6
2 Deleu, Chojniczanka  222  649  -  3 / 1  18 / 3   50 / 43 86%  0.6 / 0.1  3.6 / 2.1 58%  13 / 7 59%  10 / 6 59%  2.5 / 1.4 56%  4.4 / 2.1 47%  0.4 / 0.1 33%  3.6 / 2.6 73%  3.7 / 0.4  6 / 1.9
3 Spychala, Stal Mielec  222  1 706  -  2 / 0  17 / 24   44 / 36 82%  0.8 / 0.5  2.7 / 1.4 50%  12 / 7 63%  7 / 4.5 63%  4.6 / 3 64%  2.5 / 1.7 67%  2.9 / 1.9 65%  3.5 / 2.4 70%  4 / 0.7  6 / 2
4 Grzesik, Lodzki  221  1 302  -  7 / 1  17 / 25   52 / 43 82%  1.2 / 1  3.7 / 2.1 56%  16 / 10 62%  11 / 7 66%  6 / 3 54%  6 / 3.8 65%  2.4 / 1.5 62%  3.2 / 2 63%  7 / 1.2  6 / 2.1
5 Modelski, Podbeskidzi  221  997  0 / 1  1 / 0  9 / 12   47 / 40 84%  0.8 / 0.6  3.5 / 2 56%  9 / 6 59%  6 / 4.2 68%  3.2 / 1.4 43%  1.6 / 1 61%  1.2 / 0.5 46%  2.7 / 2 73%  6 / 0.5  7 / 1.4
6 Janasik, Odra  220  1 231  -  14 / 1  17 / 14   61 / 48 78%  0.5 / 0.2  6 / 2.4 42%  13 / 8 61%  10 / 6 63%  3.7 / 2 55%  3.5 / 2.1 60%  1.8 / 1.2 71%  2.6 / 1.9 74%  7 / 1.1  8 / 3.2
7 Kobryn, Chojniczanka  219  636  0 / 1  -  13 / 2   57 / 47 82%  0.3 / 0.3  2.8 / 1.1 40%  17 / 11 62%  13 / 9 68%  4.1 / 1.8 45%  4.7 / 2.8 61%  1.3 / 0.8 67%  5 / 4.4 82%  7 / 1.1  10 / 3.4
8 Franczak, Katowice  216  1 205  0 / 2  10 / 1  29 / 21   54 / 44 81%  0.4 / 0.1  3.5 / 1.9 53%  15 / 9 62%  11 / 6 61%  4 / 2.7 67%  5 / 3.2 61%  1.9 / 1.4 73%  3.1 / 2.1 67%  6 / 0.7  6 / 2.5
9 Bucholc, Stomil  216  1 270  0 / 2  2 / 0  9 / 6   47 / 37 78%  0.8 / 0.4  6 / 3 54%  11 / 7 62%  7 / 5 73%  3.5 / 1.4 41%  3 / 1.8 60%  1.2 / 0.6 47%  2.8 / 2.2 79%  4.5 / 1.1  6 / 2
10 Grzybek, Tychy  214  1 641  1 / 0  9 / 3  27 / 39   39 / 30 76%  1.2 / 0.5  2.2 / 1.2 55%  15 / 9 57%  9 / 5 60%  6 / 3.2 51%  3.1 / 1.8 56%  2.7 / 1.7 63%  3.8 / 2.6 68%  4.8 / 0.8  5 / 1.7
11 Pyciak, Garbarnia  207  818  0 / 1  4 / 2  17 / 16   54 / 44 82%  0.9 / 0.6  3.3 / 1.5 47%  18 / 11 58%  12 / 7 59%  6 / 3.5 57%  3.9 / 2.5 66%  3 / 1.9 63%  6 / 3.4 55%  7 / 1.7  9 / 2.9
12 Podgorski, Chojniczan  206  603  1 / 1  9 / 2  16 / 4   48 / 35 74%  0.1 / 0.1  5 / 1.9 38%  21 / 10 46%  14 / 8 56%  7 / 1.6 24%  4.3 / 1.8 41%  3.1 / 0.9 29%  8 / 4.8 58%  6 / 0.7  6 / 2.7
13 Szeliga, Termalica  206  1 115  0 / 2  8 / 1  17 / 8   47 / 38 81%  0.7 / 0.6  4.8 / 2.1 44%  13 / 7 53%  9 / 5 59%  4 / 1.5 38%  4.1 / 2.3 55%  1.4 / 0.4 29%  3.4 / 2.2 64%  6 / 0.9  4 / 1
14 Furtak, Puszcza  206  1 261  0 / 1  3 / 0  24 / 22   39 / 29 74%  0.4 / 0.3  3 / 1.2 40%  11 / 7 64%  8 / 5 67%  3.2 / 1.8 56%  3.6 / 2.4 66%  1.3 / 0.9 67%  2.9 / 1.8 61%  6 / 0.9  7 / 2.1
15 Kobusinski, Garbarnia  205  690  -  9 / 0  12 / 10   44 / 33 74%  0.4 / 0  2.9 / 1.4 50%  17 / 12 71%  14 / 10 72%  3 / 2 65%  5 / 3.4 63%  1 / 0.8 75%  5 / 3.9 77%  7 / 1.4  7 / 2
16 Sadzawicki, Termalica  204  718  0 / 1  4 / 1  11 / 3   40 / 32 82%  0.8 / 0.4  3.8 / 2.1 57%  10 / 6 54%  7 / 3.6 56%  3.6 / 1.9 52%  2.1 / 1.5 71%  1.5 / 0.8 50%  3.3 / 2.3 69%  6 / 1  4.9 / 1.1
17 Ilkow-Golab, Chrobry  203  1 052  -  14 / 3  14 / 7   51 / 38 74%  0.7 / 0.4  3 / 1.7 57%  15 / 9 59%  11 / 7 62%  4.2 / 2.2 53%  4.8 / 3.3 70%  1.6 / 0.7 42%  4.3 / 2.9 68%  6 / 1.3  7 / 2
18 Lisowski, Katowice  203  1 517  -  10 / 1  30 / 28   44 / 35 80%  0.6 / 0.2  3 / 1.1 37%  15 / 8 57%  11 / 7 62%  3.4 / 1.4 41%  4.5 / 2.5 55%  0.8 / 0.2 21%  4.4 / 2.8 65%  6 / 1.2  4.5 / 1.4
19 Kulawiak, Jastrzebie  203  1 649  0 / 1  10 / 2  28 / 30   44 / 36 80%  0.3 / 0.2  2.5 / 0.8 31%  16 / 9 59%  10 / 6 62%  5 / 2.8 52%  6 / 3.7 67%  2 / 1.2 61%  3.4 / 2.1 61%  6 / 1.1  7 / 2.5
20 Kuzdra, Bytovia Bytow  202  1 632  1 / 4  10 / 3  25 / 26   37 / 25 68%  0.7 / 0.4  3.9 / 1.8 47%  16 / 9 59%  11 / 7 62%  4.9 / 2.6 54%  2.9 / 1.6 55%  2.5 / 1.5 62%  6 / 3.4 58%  6 / 0.5  5 / 1.7
21 Szymusik, Warta  202  1 199  1 / 0  15 / 5  24 / 42   36 / 28 79%  0.7 / 0.4  2.9 / 1.6 55%  15 / 9 60%  10 / 7 64%  4.5 / 2.3 50%  6 / 3.7 64%  1.4 / 0.8 53%  3 / 1.8 60%  6 / 0.8  6 / 2
22 Manka, Tychy  199  664  -  11 / 4  9 / 16   35 / 26 76%  1.2 / 0.5  2.4 / 1.2 50%  16 / 8 53%  7 / 4.3 58%  8 / 4.1 49%  3 / 1.8 59%  3.9 / 2.2 55%  3.1 / 1.6 52%  3.9 / 1.1  3.7 / 0.9
23 Stolc, Chrobry Glogow  198  1 909  1 / 0  4 / 2  27 / 24   45 / 36 80%  0.3 / 0.1  1.8 / 0.9 49%  13 / 7 59%  10 / 6 55%  2.3 / 1.7 77%  3.8 / 2.2 57%  0.7 / 0.6 87%  3.7 / 1.9 53%  7 / 0.6  7 / 1.2
24 Olszewski, Wigry  194  1 335  0 / 1  7 / 3  15 / 33   39 / 32 80%  0.9 / 0.5  3.4 / 1.2 36%  15 / 8 52%  7 / 3.7 51%  8 / 4.2 53%  3.2 / 1.6 49%  4.2 / 2.4 56%  3.1 / 1.6 52%  5 / 0.5  5 / 1.7
25 Fryc, Puszcza  193  1 231  -  5 / 3  18 / 7   44 / 30 68%  0.4 / 0.1  13 / 8 57%  10 / 5 51%  7 / 3.9 60%  3.3 / 1.2 36%  2.8 / 1.5 55%  0.7 / 0.3 40%  2.1 / 1.3 62%  4.2 / 1.1  5 / 1.8
26 Jaroch, Podbeskidzie  193  997  1 / 0  19 / 3  15 / 8   50 / 38 76%  0.7 / 0.3  4.8 / 1.4 30%  16 / 9 59%  10 / 6 62%  5 / 2.7 52%  5 / 3.1 59%  2.1 / 1.2 57%  3.2 / 2 63%  6 / 0.8  6 / 1.9
27 Weis, Jastrzebie  187  202  0 / 1  1 / 0  4 / 4   40 / 35 88%  0.4 / 0.4  2.2 / 0.9 40%  14 / 7 50%  8 / 3.6 47%  7 / 3.6 53%  4 / 2.2 56%  2.7 / 2.7 100%  3.1 / 0.4 14%  4.9 / 0.9  10 / 2.2
28 Kwasniewski, Wigry  182  960  1 / 1  8 / 5  9 / 8   36 / 28 77%  0.8 / 0.4  2.7 / 1 38%  12 / 6 47%  6 / 3.8 61%  6 / 2.1 34%  3.6 / 1.6 45%  1.8 / 0.7 37%  2.1 / 1.3 64%  5 / 0.8  6 / 1.4
29 Piszczek, Garbarnia  182  385  -  4 / 0  6 / 8   43 / 34 80%  0.7 / 0.7  3 / 0.9 31%  15 / 9 58%  10 / 6 64%  5 / 2.6 48%  4 / 3 76%  1.6 / 0.9 57%  4.4 / 2.6 58%  4.9 / 0.9  4.9 / 1.9
30 Mazurkiewicz, Jastrze  160  302  0 / 1  -  3 / 3   36 / 27 75%  0.3 / 0.3  1.8 / 1.2 67%  11 / 4.5 39%  6 / 2.7 45%  5 / 1.8 33%  5 / 2.4 47%  0.6 / 0.3 50%  1.2 / 0.3 25%  7 / 1.2  7 / 1.8
 
 AVERAGE  205  1 055  0.2 / 0.7  7 / 1.6  16 / 16   45 / 36 80%  0.6 / 0.4  3.6 / 1.7 47%  14 / 8 57%  9 / 6 67%  4.8 / 2.3 48%  3.9 / 2.3 59%  1.9 / 1.1 58%  3.7 / 2.3 62%  6 / 0.9  6 / 1.9
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Central defenders

Central defenders (1-45)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Petrasek, Rakow  267  663  5 / 0  7 / 6  15 / 7   52 / 43 82%  0.5 / 0.3  1.2 / 0.4 33%  17 / 11 67%  11 / 8 74%  6 / 3 54%  9 / 6 67%  0.4 / 0.3 67%  1.2 / 0.8 67%  7 / 0.7  6 / 1
2 Kasperkiewicz, Rakow  248  1 762  2 / 0  13 / 6  18 / 25   70 / 61 86%  0.6 / 0.3  1.5 / 0.7 45%  14 / 10 72%  9 / 6 71%  5 / 3.8 74%  6 / 4 72%  2.8 / 2.5 87%  1.6 / 0.9 56%  6 / 0.8  7 / 1.6
3 Dobrotka, Stal Mielec  235  1 456  4 / 0  14 / 7  19 / 18   57 / 51 90%  0.2 / 0.1  0.9 / 0.3 33%  12 / 9 76%  9 / 7 79%  2.7 / 1.7 64%  6 / 4.8 79%  1 / 0.6 63%  1.7 / 1.4 79%  3.8 / 0.1  6 / 1.3
4 Bodzioch, Odra  233  1 242  -  7 / 1  17 / 3   51 / 44 87%  0.1 / 0.1  0.4 / 0.1 17%  15 / 10 68%  12 / 9 72%  2.7 / 1.4 51%  9 / 6 72%  0.4 / 0.3 80%  1.7 / 1.3 75%  7 / 0.3  4.9 / 0.7
5 Niewulis, Rakow  233  1 791  2 / 0  15 / 9  44 / 25   45 / 39 86%  0.2 / 0.1  0.5 / 0.2 44%  17 / 11 65%  13 / 9 68%  4 / 2.1 53%  10 / 7 68%  0.3 / 0.2 60%  1.7 / 1.1 64%  6 / 0.6  7 / 0.7
6 Koscielny, Rakow  233  795  1 / 0  4 / 1  9 / 3   68 / 60 88%  1 / 0.6  0.9 / 0.7 75%  15 / 9 63%  11 / 8 67%  3.4 / 1.7 50%  8 / 4.6 60%  0.5 / 0.3 75%  1.8 / 1.1 63%  5 / 0.5  6 / 1.2
7 Szymura, Jastrzebie  232  1 973  6 / 1  30 / 10  8 / 12   46 / 37 81%  0.1 / 0.1  1 / 0.2 23%  12 / 9 75%  10 / 8 79%  2.1 / 1.1 56%  7 / 5 79%  0.5 / 0.5 83%  2 / 1.5 73%  7 / 0.5  8 / 1
8 Baranowski, Odra  230  1 721  -  7 / 4  26 / 10   50 / 42 85%  0.1 / 0.1  0.8 / 0.1 7%  15 / 11 70%  12 / 9 74%  2.9 / 1.5 51%  9 / 6 70%  -   2.2 / 1.7 74%  6 / 0.4  7 / 0.8
9 Tanzyna, Tychy  229  1 903  5 / 0  16 / 11  20 / 11   34 / 29 85%  0.3 / 0.1  0.7 / 0.1 13%  13 / 8 66%  10 / 7 69%  3.2 / 1.8 57%  7 / 4.2 64%  0.7 / 0.6 93%  2.3 / 1.7 75%  6 / 0.4  6 / 0.7
10 Wiktorski, Podbeskidz  227  1 433  0 / 1  4 / 1  18 / 9   47 / 40 85%  0.4 / 0.3  0.7 / 0.3 45%  14 / 10 70%  12 / 8 71%  2.2 / 1.4 63%  6 / 4.6 73%  0.8 / 0.6 75%  3.5 / 2.3 64%  4.8 / 0.2  4.9 / 0.9
11 Rozwandowicz, Lodzki  227  1 593  4 / 0  16 / 6  14 / 14   64 / 57 89%  0.3 / 0.1  0.4 / 0.2 43%  11 / 7 69%  9 / 7 73%  1.8 / 0.8 48%  4.6 / 3.2 69%  0.5 / 0.3 67%  1.1 / 0.6 58%  7 / 0.7  6 / 1
12 Biernat, Tychy  227  1 863  -  10 / 4  50 / 36   35 / 30 84%  0.1 / 0.1  0.6 / 0.2 42%  16 / 10 64%  11 / 8 69%  4.3 / 2.2 52%  7 / 4 60%  1.2 / 0.8 71%  2.1 / 1.5 74%  6 / 0.5  5 / 0.7
13 Szufryn, Sandecja  227  1 663  1 / 0  7 / 1  25 / 9   41 / 35 86%  0.1 / 0.1  0.4 / 0.1 14%  11 / 7 65%  9 / 6 69%  2.4 / 1.2 51%  5 / 3.1 60%  0.3 / 0.3 83%  2.1 / 1.6 79%  9 / 0.2  6 / 0.3
14 Piter-Bucko, Sandecja  227  1 895  -  6 / 1  22 / 5   49 / 43 88%  -  0.7 / 0.1 20%  11 / 7 65%  9 / 6 70%  1.9 / 0.8 41%  4.2 / 2.8 66%  0.1 / 0.1 100%  2.1 / 1.4 66%  5 / 0.1  6 / 1
15 Flis, Sandecja  226  1 235  -  10 / 2  5 / 10   57 / 46 81%  0.4 / 0.2  1.3 / 0.4 28%  11 / 8 71%  9 / 7 75%  1.8 / 0.9 52%  4.3 / 2.8 64%  0.5 / 0.2 43%  1.7 / 1.2 71%  6 / 0.3  8 / 1.7
16 Boczek, Chojniczanka  225  1 381  2 / 2  8 / 3  26 / 17   40 / 33 83%  0.3 / 0.1  0.8 / 0.3 31%  15 / 10 69%  12 / 8 71%  2.9 / 1.8 61%  7 / 5 68%  0.3 / 0.3 80%  2.5 / 1.9 74%  8 / 0.3  6 / 0.7
17 De Amo, Stal Mielec  224  1 229  1 / 1  3 / 2  11 / 13   60 / 55 92%  0.1 / 0.1  0.5 / 0.1 14%  8 / 5 66%  7 / 4.4 67%  1.5 / 1 65%  2.8 / 1.8 66%  0.2 / 0.2 100%  1.1 / 0.7 67%  5 / 0.4  8 / 0.9
18 Michalski, Chojniczan  224  754  1 / 0  6 / 3  16 / 10   31 / 27 86%  -  0.1 / 0 0%  11 / 8 71%  9 / 6 73%  2.4 / 1.6 65%  6 / 4.4 74%  -   2.5 / 1.8 71%  7 / 0.6  6 / 0.7
19 Welnicki, Stomil  223  1 778  0 / 1  6 / 0  12 / 10   50 / 45 90%  0.2 / 0.1  0.4 / 0.2 50%  15 / 11 70%  12 / 9 70%  2.9 / 2 70%  8 / 6 72%  0.8 / 0.7 88%  2 / 1.4 70%  6 / 0.4  5 / 0.8
20 Sobocinski, Lodzki  222  1 673  2 / 0  10 / 3  24 / 22   63 / 54 86%  0.4 / 0  0.8 / 0.1 14%  12 / 8 66%  9 / 7 69%  2.2 / 1.1 53%  4 / 2.7 68%  0.7 / 0.4 62%  1.8 / 1 58%  7 / 0.2  5 / 1
21 Wolakiewicz, Chojnicz  222  1 684  5 / 0  5 / 5  23 / 18   50 / 43 85%  0.3 / 0.1  0.7 / 0.4 50%  12 / 7 63%  11 / 7 64%  1.2 / 0.6 52%  4.7 / 3.4 73%  0.3 / 0.2 67%  3.3 / 1.9 57%  8 / 0.6  7 / 1.2
22 Putivtsev, Termalica  221  1 221  2 / 0  6 / 5  11 / 12   49 / 45 92%  -  0.4 / 0.1 40%  12 / 9 75%  10 / 8 79%  2.3 / 1.3 58%  6 / 4.7 79%  0.1 / 0 0%  2 / 1.5 78%  8 / 0.2  6 / 0.4
23 Gora, Rakow  220  1 062  -  2 / 0  12 / 5   61 / 53 87%  0.3 / 0  0.8 / 0.3 44%  12 / 7 62%  9 / 6 64%  2.8 / 1.6 58%  3.3 / 2.1 64%  1.2 / 0.7 57%  3.4 / 2.5 75%  6 / 0.8  8 / 1.5
24 Bougaidis, Podbeskidz  220  1 241  -  7 / 2  18 / 14   50 / 44 88%  0.1 / 0  0.9 / 0.1 15%  13 / 9 68%  11 / 7 69%  2.2 / 1.5 65%  4.9 / 3.6 75%  0.4 / 0.3 67%  3.1 / 1.7 56%  9 / 0.5  5 / 0.3
25 Wrobel, Bytovia Bytow  217  1 694  4 / 0  13 / 6  20 / 15   45 / 38 83%  0.4 / 0.3  1.1 / 0.4 38%  14 / 9 64%  12 / 8 64%  1.8 / 1.2 67%  6 / 3.5 63%  0.6 / 0.4 73%  2.4 / 1.5 63%  8 / 0.4  7 / 0.6
26 Michalec, Chrobry Glo  217  666  1 / 0  3 / 1  7 / 5   41 / 32 77%  -  0.9 / 0.3 29%  16 / 11 66%  14 / 9 67%  2.2 / 1.4 63%  9 / 6 64%  0.9 / 0.5 57%  2.7 / 2.2 80%  11 / 0.5  7 / 1.1
27 Basta, Sandecja  217  1 238  -  5 / 1  18 / 7   55 / 46 84%  0.3 / 0.1  1.2 / 0.4 31%  14 / 8 57%  11 / 7 60%  2.5 / 1.1 44%  3.3 / 1.5 47%  1.2 / 0.7 59%  3.6 / 2.2 60%  9 / 1.5  6 / 1.3
28 Grodzicki, Stal Miele  215  1 100  0 / 1  1 / 0  14 / 15   54 / 49 91%  0.8 / 0.7  1 / 0.6 58%  10 / 7 67%  9 / 6 71%  1.5 / 0.7 44%  5 / 3.8 72%  0.6 / 0.3 57%  1.9 / 1.2 65%  4.9 / 0.7  5 / 0.9
29 Stawarczyk, Puszcza  213  1 887  3 / 0  6 / 4  11 / 8   35 / 30 86%  -  0.3 / 0.1 29%  10 / 7 74%  9 / 6 74%  1.2 / 0.9 73%  6 / 4.2 76%  0.1 / 0 50%  0.9 / 0.6 72%  4.9 / 0.2  5 / 0.4
30 Solowiej, Stomil  212  1 693  -  8 / 2  20 / 12   40 / 33 83%  0.3 / 0.2  0.8 / 0.3 40%  11 / 7 60%  8 / 5 66%  3.2 / 1.4 45%  5 / 3.4 68%  0.7 / 0.6 79%  1.3 / 0.8 60%  6 / 0.3  6 / 0.7
31 Najemski, Wigry  211  1 326  -  -  23 / 2   49 / 45 91%  0.1 / 0  0.1 / 0.1 100%  14 / 10 69%  12 / 9 69%  1.3 / 0.9 68%  5 / 3.7 73%  0.1 / 0.1 100%  3.1 / 2.2 71%  9 / 0.2  6 / 0.7
32 Kowalczyk, Tychy  210  663  -  5 / 0  8 / 1   42 / 35 84%  0.1 / 0.1  1.8 / 1 54%  9 / 7 73%  6 / 4.3 70%  2.7 / 2.2 80%  3.3 / 2.3 71%  0.4 / 0.3 67%  2 / 1.5 73%  6 / 0.5  7 / 1.9
33 Czarny, Puszcza  210  1 240  1 / 2  16 / 4  12 / 10   36 / 33 92%  0.3 / 0.2  0.2 / 0.1 33%  11 / 7 64%  8 / 4.9 65%  3.2 / 1.9 59%  7 / 4.5 64%  0.2 / 0.2 100%  1.5 / 1.1 75%  5 / 0.2  6 / 0.7
34 Szarek, Termalica  210  1 456  -  5 / 0  14 / 6   49 / 43 88%  0.1 / 0.1  0.5 / 0.2 50%  11 / 7 65%  9 / 6 65%  2.2 / 1.4 64%  4.6 / 2.6 56%  0.7 / 0.6 91%  1.7 / 1 59%  6 / 0.2  7 / 1.1
35 Dejewski, Warta  210  847  0 / 1  -  11 / 8   39 / 34 87%  0.1 / 0.1  0.3 / 0.1 33%  10 / 7 68%  7 / 5 74%  2.4 / 1.3 52%  5 / 3.4 64%  -   1.2 / 1.1 91%  6 / 0.2  4.1 / 0.6
36 Kaminski, Katowice  209  950  -  2 / 1  8 / 6   38 / 30 81%  0.2 / 0.1  0.7 / 0 0%  13 / 9 75%  11 / 8 75%  1.5 / 1.1 75%  7 / 5 77%  0.1 / 0 0%  1.5 / 1.1 75%  7 / 0.5  9 / 1.4
37 Wawrzyniak, Katowice  209  923  1 / 0  3 / 1  19 / 14   46 / 39 86%  0.4 / 0.2  0.8 / 0.2 25%  12 / 8 65%  10 / 7 65%  1.6 / 1 63%  4.9 / 3.6 74%  0.5 / 0.4 80%  1.7 / 1 59%  6 / 0.4  8 / 1.7
38 Wasiluk, Chrobry Glog  209  1 347  1 / 0  7 / 1  23 / 8   41 / 32 78%  0.1 / 0.1  0.8 / 0.1 17%  13 / 8 65%  11 / 8 71%  2.4 / 0.9 39%  7 / 5 68%  0.1 / 0 0%  2.5 / 1.7 66%  8 / 0.1  7 / 0.5
39 Remisz, Katowice  208  1 303  -  6 / 3  15 / 6   38 / 33 87%  0.1 / 0  0.3 / 0.1 40%  10 / 6 60%  9 / 5 60%  1.2 / 0.7 59%  6 / 3.7 59%  -   1 / 0.7 71%  6 / 0.3  7 / 0.6
40 Kieliba, Warta  208  1 519  1 / 0  13 / 5  18 / 20   45 / 39 86%  0.2 / 0.1  1.1 / 0.4 37%  12 / 9 70%  9 / 6 72%  3.6 / 2.3 63%  4.8 / 3.3 68%  0.6 / 0.5 90%  2 / 1.4 68%  7 / 0.5  7 / 0.8
41 Garzel, Garbarnia  208  1 691  -  5 / 1  20 / 18   42 / 36 85%  0.2 / 0.2  0.3 / 0.2 60%  13 / 9 70%  10 / 7 71%  2.1 / 1.4 65%  5 / 3.5 70%  0.5 / 0.4 78%  2.9 / 2 70%  7 / 0.4  7 / 0.9
42 Piekarski, Wigry  207  1 182  0 / 1  2 / 1  17 / 17   39 / 33 84%  0.2 / 0  0.7 / 0.2 33%  16 / 11 69%  13 / 9 70%  2.3 / 1.5 67%  8 / 6 74%  0.5 / 0.3 57%  2.3 / 1.5 67%  7 / 0.1  6 / 0.5
43 Stepien, Puszcza  206  986  1 / 0  9 / 7  13 / 11   38 / 29 77%  -  1 / 0.4 36%  17 / 9 54%  11 / 7 64%  6 / 2 35%  7 / 3.3 48%  1.3 / 0.6 50%  2.4 / 1.2 50%  7 / 0.3  6 / 0.9
44 Wrzesniewski, Garbarn  202  720  -  2 / 0  11 / 4   42 / 35 83%  0.1 / 0.1  0.5 / 0 0%  10 / 7 75%  9 / 6 74%  1.4 / 1.1 82%  3.6 / 2.8 76%  0.5 / 0.5 100%  2 / 1.3 63%  8 / 0.5  7 / 0.3
45 Sylwestrzak, Chojnicz  202  881  -  1 / 1  12 / 3   60 / 49 81%  0.4 / 0.1  3.2 / 1.3 42%  15 / 9 62%  11 / 7 66%  4 / 2 51%  7 / 4.6 62%  0.7 / 0.4 57%  1.9 / 1.3 68%  5 / 0.7  7 / 1
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Central defenders

Central defenders (46-62)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

46 Dampc, Bytovia Bytow  202  1 726  -  4 / 1  18 / 6   36 / 31 86%  0.4 / 0.1  0.7 / 0.2 31%  10 / 6 57%  8 / 4.8 59%  1.8 / 0.8 47%  3.4 / 1.6 45%  0.5 / 0.3 60%  2.2 / 1.4 60%  7 / 0.1  6 / 1.1
47 Karankiewicz, Wigry  201  1 690  0 / 1  6 / 1  32 / 15   41 / 34 82%  0.1 / 0.1  0.4 / 0.1 29%  14 / 8 57%  12 / 7 57%  2.1 / 1.2 59%  6 / 3.4 59%  0.6 / 0.5 75%  3 / 1.3 42%  10 / 0.6  6 / 0.7
48 Kalemba, Garbarnia  200  635  2 / 0  11 / 5  5 / 2   53 / 42 80%  0.9 / 0.3  3.5 / 1.1 32%  11 / 7 59%  10 / 6 62%  1.4 / 0.6 40%  4.7 / 2.7 58%  0.4 / 0 0%  2.6 / 2 78%  8 / 0.1  7 / 1
49 Pacholski, Jastrzebie  200  1 301  1 / 0  11 / 5  9 / 7   38 / 29 77%  0.4 / 0.3  1.1 / 0.3 31%  10 / 6 63%  8 / 5 66%  1.6 / 0.8 48%  4.4 / 2.8 63%  0.5 / 0.3 57%  1.5 / 1 67%  7 / 1  7 / 1
50 Repka, Chrobry Glogow  200  818  1 / 0  5 / 3  10 / 4   43 / 37 86%  -  0.2 / 0.1 50%  14 / 9 63%  12 / 7 62%  2.4 / 1.5 64%  6 / 4.5 72%  0.9 / 0.7 75%  3.4 / 2 58%  7 / 0.1  6 / 0.3
51 Czekaj, Garbarnia  200  1 045  0 / 1  7 / 1  13 / 5   39 / 32 80%  0.3 / 0.2  0.5 / 0.1 17%  15 / 10 68%  13 / 9 69%  1.9 / 1.2 64%  8 / 5 71%  0.6 / 0.2 29%  2.1 / 1.2 58%  7 / 0.3  6 / 1
52 Juraszek, Lodzki  199  488  -  2 / 0  11 / 0   57 / 50 88%  0.2 / 0  0.6 / 0.2 33%  13 / 8 58%  11 / 7 59%  1.8 / 0.9 50%  6 / 3.1 52%  -   2.2 / 1.3 58%  6 / 0.4  4.2 / 0.4
53 Onsorge, Warta  199  950  1 / 0  5 / 3  12 / 5   35 / 31 88%  0.2 / 0.2  0.5 / 0.3 60%  9 / 6 67%  7 / 4.7 70%  2.2 / 1.2 57%  4 / 2.9 74%  0.4 / 0.2 50%  2.2 / 1 48%  4.9 / 0.2  3.9 / 0.6
54 Wajsak, Chrobry Glogo  197  431  -  3 / 2  8 / 2   44 / 37 83%  0.6 / 0.2  1 / 0 0%  10 / 5 53%  8 / 4.2 51%  1.7 / 1 63%  1.3 / 0.6 50%  0.6 / 0.4 67%  2.9 / 1.7 57%  5 / 0.8  6 / 2.1
55 Komor, Podbeskidzie  193  674  -  3 / 1  3 / 1   40 / 36 89%  -  0.7 / 0.1 20%  10 / 6 65%  8 / 5 67%  1.9 / 1.1 57%  5 / 3.2 63%  0.1 / 0.1 100%  1.1 / 0.4 38%  4.8 / 0  5 / 0.5
56 Kawula, Jastrzebie  192  637  -  4 / 0  5 / 3   37 / 30 82%  0.1 / 0.1  0.1 / 0.1 100%  10 / 7 64%  8 / 5 66%  2.1 / 1.3 60%  6 / 4.1 64%  0.4 / 0.3 67%  1.8 / 1 54%  7 / 1  8 / 1.6
57 Jonczy, Podbeskidzie  190  1 075  -  5 / 0  20 / 9   45 / 40 89%  0.1 / 0  0.1 / 0 0%  9 / 6 64%  7 / 4.6 62%  1.4 / 1.1 76%  3.3 / 2.1 63%  0.3 / 0.2 67%  0.9 / 0.5 55%  6 / 0.3  6 / 0.2
58 Bak, Bytovia Bytow  189  352  -  1 / 0  6 / 5   44 / 40 90%  0.3 / 0.3  0.3 / 0.3 100%  14 / 9 65%  11 / 7 64%  2.6 / 1.8 70%  6 / 4.1 64%  0.5 / 0.5 100%  1.5 / 1 67%  9 / 0.3  6 / 1
59 Szota, Odra  187  769  -  4 / 2  17 / 4   42 / 35 83%  -  0.7 / 0.2 33%  17 / 9 50%  15 / 8 51%  2.6 / 1.2 45%  7 / 4 57%  0.1 / 0.1 100%  4.3 / 1.9 43%  4.3 / 0.4  6 / 1.1
60 Wypych, Warta  185  513  -  2 / 1  7 / 1   33 / 26 78%  -  0.5 / 0 0%  11 / 6 55%  9 / 5 57%  1.6 / 0.7 44%  4 / 1.9 48%  -   2.1 / 1.6 75%  5 / 0.4  5 / 0.5
61 Midzierski, Katowice  171  283  -  1 / 1  7 / 0   31 / 23 75%  -  0.3 / 0 0%  16 / 9 58%  13 / 8 61%  2.9 / 1.3 44%  7 / 5 70%  -   2.2 / 1.6 71%  5 / 0.3  6 / 0.3
62 Jarosz, Stomil  169  281  -  1 / 0  6 / 1   36 / 28 79%  -  0.3 / 0 0%  13 / 7 58%  11 / 6 55%  2.2 / 1.6 71%  6 / 3.2 53%  0.3 / 0.3 100%  1.3 / 0.6 50%  5 / 0.3  7 / 0.3
 
 AVERAGE  213  1 193  1 / 0.2  7 / 2.5  16 / 9   46 / 39 85%  0.2 / 0.1  0.8 / 0.2 25%  13 / 8 62%  10 / 7 70%  2.4 / 1.4 58%  6 / 3.8 63%  0.5 / 0.3 60%  2.1 / 1.4 67%  7 / 0.4  6 / 0.9
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Central defensive midfielders

Central defensive midfielders (1-45)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Soljic, Stal Mielec  249  1 717  3 / 0  29 / 7  45 / 18   62 / 54 87%  0.9 / 0.4  1.6 / 0.5 32%  16 / 10 63%  11 / 7 59%  4.5 / 3.3 74%  5 / 3.2 61%  2.3 / 1.9 84%  4.4 / 2.5 56%  7 / 1.5  7 / 2
2 Listkowski, Rakow  240  1 110  2 / 0  10 / 3  25 / 44   49 / 42 85%  1.5 / 0.7  4.9 / 2.3 47%  18 / 10 58%  8 / 4.3 52%  9 / 6 63%  1.8 / 0.6 32%  6 / 4.1 70%  4.3 / 2.4 57%  3.9 / 1.5  6 / 2.6
3 Sapala, Rakow  239  700  0 / 1  16 / 3  7 / 11   54 / 44 82%  1.8 / 0.8  4.4 / 2.1 47%  10 / 6 60%  6 / 3.5 60%  4.2 / 2.6 61%  2.8 / 1.4 50%  1 / 0.6 63%  2.1 / 1.8 88%  6 / 2.7  7 / 3.6
4 Kupczak, Termalica  235  1 879  2 / 2  12 / 5  38 / 14   54 / 46 86%  0.6 / 0.4  1.3 / 0.7 50%  15 / 9 65%  11 / 8 68%  3.4 / 1.9 55%  6 / 4.2 69%  0.7 / 0.5 71%  3.6 / 2.4 68%  6 / 1.2  9 / 3.4
5 Schwarz, Rakow  228  1 846  1 / 5  22 / 5  24 / 21   63 / 53 83%  1.4 / 0.5  6 / 2.9 45%  12 / 7 54%  8 / 3.8 51%  4.7 / 2.8 60%  3.1 / 1.5 49%  2.1 / 1.7 77%  2.9 / 1.6 53%  6 / 2.1  6 / 3.4
6 Niziolek, Odra  225  1 672  3 / 1  23 / 12  25 / 20   52 / 45 87%  0.6 / 0.5  2 / 1.2 58%  12 / 6 50%  7 / 3.1 45%  4.9 / 2.9 58%  2.2 / 0.9 41%  2.4 / 1.6 66%  3 / 1.3 43%  3.7 / 1.1  8 / 4.1
7 Gamrot, Lodzki  225  715  -  3 / 2  10 / 14   60 / 57 94%  0.1 / 0  0.3 / 0.1 50%  16 / 10 66%  8 / 5 61%  8 / 5 72%  2.5 / 1.4 55%  3.9 / 3.7 94%  3.5 / 2.1 61%  3.4 / 0.9  7 / 3.1
8 Trojak, Stomil  224  1 494  1 / 3  20 / 6  36 / 39   43 / 35 82%  0.8 / 0.3  1.1 / 0.6 53%  21 / 12 58%  12 / 7 60%  9 / 5 57%  8 / 4.8 56%  3.3 / 2.4 74%  4.3 / 2.5 58%  8 / 2.3  8 / 3.6
9 Figiel, Rakow  223  253  0 / 2  6 / 1  9 / 7   68 / 59 87%  3.6 / 3.2  11 / 8 69%  13 / 7 54%  8 / 3.6 45%  5 / 3.6 67%  1.1 / 0.4 33%  2.8 / 2.1 75%  6 / 3.2 53%  4.6 / 1.1  7 / 4.3
10 Piatek, Lodzki  222  767  0 / 1  14 / 4  11 / 8   50 / 42 84%  0.7 / 0.5  1.6 / 0.7 43%  14 / 6 45%  10 / 3.6 38%  4.5 / 2.6 58%  3.9 / 0.9 24%  1.1 / 0.7 67%  3.9 / 2.1 55%  7 / 0.9  7 / 2.9
11 Baran, Sandecja  221  1 769  -  6 / 0  24 / 34   45 / 39 86%  0.9 / 0.4  1.1 / 0.5 43%  12 / 7 56%  9 / 5 58%  3.2 / 1.6 50%  3.9 / 2.6 66%  0.6 / 0.4 64%  3 / 1.4 46%  6 / 1.7  9 / 3.2
12 Letniowski, Bytovia B  220  1 457  6 / 1  54 / 16  37 / 39   36 / 26 71%  2.2 / 1.1  5 / 2.5 47%  20 / 10 47%  10 / 4.7 46%  10 / 5 49%  3.3 / 1.1 32%  3.6 / 2.5 68%  7 / 3.4 50%  4.1 / 1.5  6 / 3.2
13 Uwakwe, Puszcza  218  1 397  0 / 3  4 / 1  29 / 16   43 / 36 85%  0.5 / 0.3  0.6 / 0.2 30%  14 / 9 64%  10 / 7 64%  4.1 / 2.6 63%  5 / 3.3 65%  0.7 / 0.6 82%  3.8 / 2.6 69%  8 / 1.6  8 / 2.4
14 Piatek, Tychy  217  1 575  1 / 1  21 / 4  21 / 27   34 / 27 80%  0.6 / 0.2  2.1 / 1 47%  17 / 9 52%  9 / 5 57%  8 / 3.9 48%  4 / 1.8 46%  2.5 / 1.6 64%  5 / 3.3 62%  4.3 / 1.6  6 / 3.5
15 Rzuchowski, Podbeskid  216  853  1 / 1  7 / 4  21 / 32   54 / 47 87%  0.7 / 0.4  1.5 / 0.8 57%  18 / 10 55%  10 / 6 58%  7 / 3.8 51%  4.6 / 2.4 52%  2.1 / 1.7 80%  3.3 / 2 61%  5 / 1.5  6 / 2.3
16 Daniel, Tychy  216  1 854  1 / 0  12 / 5  24 / 23   40 / 36 89%  0.5 / 0.1  1.1 / 0.3 32%  10 / 6 58%  7 / 3.8 58%  3.7 / 2.1 57%  2.1 / 1.3 63%  1.7 / 1.1 66%  2.4 / 1.7 71%  4.8 / 1.8  7 / 3.1
17 Habusta, Odra  215  1 560  0 / 1  9 / 2  35 / 25   45 / 39 85%  0.9 / 0.5  1.3 / 0.8 61%  13 / 7 53%  11 / 6 55%  2.6 / 1.2 44%  4.1 / 2.1 51%  0.8 / 0.5 62%  2.9 / 1.5 52%  6 / 1.4  7 / 2.9
18 Trochim, Chojniczanka  214  1 284  3 / 1  27 / 12  22 / 46   34 / 28 81%  1.2 / 0.6  4.7 / 2.5 52%  17 / 8 48%  6 / 3.3 53%  11 / 4.8 45%  4.3 / 1.8 43%  2.5 / 2 81%  3.9 / 2 51%  3.2 / 1  4.2 / 2.2
19 Gasior, Stal Mielec  214  1 309  -  9 / 0  32 / 33   57 / 50 87%  1.2 / 0.8  1.8 / 0.8 46%  16 / 8 52%  11 / 6 49%  4.3 / 2.6 61%  6 / 2.8 51%  1.4 / 1.1 76%  4.6 / 1.9 42%  5 / 1.7  9 / 4.1
20 Tront, Jastrzebie  214  1 873  1 / 4  33 / 8  34 / 23   44 / 35 79%  1.5 / 0.9  4.3 / 2.5 60%  17 / 9 53%  9 / 4.7 51%  7 / 4.1 56%  4.1 / 2.2 54%  2.3 / 1.7 75%  4.8 / 2.8 59%  5 / 2  8 / 4.2
21 Szymonowicz, Termalic  213  770  1 / 0  6 / 3  14 / 18   43 / 37 86%  0.1 / 0.1  1.3 / 0.7 55%  17 / 11 66%  12 / 8 66%  5 / 3.4 67%  6 / 4.4 75%  1.2 / 0.7 60%  4.2 / 2.3 56%  5 / 1.3  8 / 3.3
22 Piesio, Katowice  212  1 455  0 / 1  33 / 12  35 / 42   43 / 30 71%  2 / 1.2  3.7 / 1.4 37%  24 / 13 53%  9 / 4.6 52%  15 / 8 53%  8 / 5 65%  4.1 / 2.2 53%  4 / 1.7 44%  3.6 / 1.5  7 / 4.1
23 Kotwica, Puszcza  211  577  -  6 / 0  16 / 6   38 / 31 81%  -  0.5 / 0.3 67%  21 / 11 55%  15 / 9 60%  6 / 2.7 44%  7 / 5 67%  1.2 / 0.2 13%  3.7 / 1.6 42%  7 / 1.6  8 / 4.1
24 Duda, Bytovia Bytow  210  1 328  -  18 / 3  33 / 19   37 / 31 83%  0.8 / 0.4  0.9 / 0.3 36%  16 / 9 58%  10 / 6 57%  5 / 3.2 60%  4.1 / 2.2 52%  1.8 / 1.4 74%  3.9 / 2.2 57%  5 / 1.2  7 / 2.6
25 Mandrysz, Chrobry Glo  208  873  0 / 1  12 / 3  15 / 13   43 / 35 81%  1 / 0.7  2.8 / 1.4 52%  14 / 7 51%  9 / 4.2 49%  6 / 3.1 55%  3.4 / 2.1 61%  1.1 / 0.7 64%  3.7 / 1.9 50%  4.5 / 1.3  8 / 4
26 Poczobut, Katowice  208  1 600  0 / 1  8 / 2  47 / 62   41 / 34 85%  0.6 / 0.3  1.1 / 0.5 42%  17 / 9 55%  11 / 5 51%  6 / 3.8 63%  3.3 / 1.7 53%  2.3 / 1.6 68%  6 / 2.9 51%  5 / 1.2  8 / 3.6
27 Stefanik, Puszcza  208  1 646  2 / 0  13 / 6  34 / 28   39 / 32 81%  0.5 / 0.3  1.1 / 0.6 52%  15 / 8 52%  10 / 5 51%  5 / 2.8 54%  6 / 3.3 55%  0.4 / 0.2 57%  4.3 / 2 46%  6 / 1.4  6 / 2
28 Bielak, Lodzki  208  940  -  6 / 2  16 / 8   55 / 49 89%  0.4 / 0.1  0.9 / 0.4 44%  14 / 8 55%  11 / 6 55%  3.3 / 1.8 56%  5 / 2.9 58%  0.7 / 0.4 57%  3.4 / 1.5 46%  6 / 1.3  8 / 3.6
29 Spychala, Jastrzebie  207  1 583  0 / 1  20 / 5  37 / 30   40 / 32 82%  0.5 / 0.3  0.7 / 0.3 42%  18 / 9 50%  12 / 6 50%  6 / 3.2 50%  5 / 2.4 46%  1.6 / 1.2 75%  5 / 2.6 49%  6 / 2.2  7 / 3.8
30 Paprzycki, Chojniczan  206  1 133  -  6 / 1  16 / 15   36 / 29 81%  0.4 / 0.2  1.2 / 0.5 40%  16 / 9 57%  11 / 6 58%  5 / 2.7 53%  5 / 3.5 65%  1.4 / 0.6 44%  4.9 / 2.8 56%  7 / 2.6  5 / 2.6
31 Kurowski, Katowice  206  551  -  4 / 1  21 / 4   29 / 24 81%  0.7 / 0.2  1 / 0.2 17%  18 / 9 53%  12 / 7 58%  5 / 2.3 42%  4.4 / 2.3 52%  1.1 / 0.7 57%  6 / 3.3 57%  6 / 1.5  5 / 3.1
32 Palavandishvili, Podb  205  1 373  1 / 0  28 / 6  24 / 68   50 / 41 82%  1.3 / 0.5  2 / 0.9 43%  20 / 11 53%  12 / 6 53%  8 / 4.3 52%  3.6 / 1.9 53%  3.3 / 2 61%  5 / 2.9 54%  8 / 1.6  8 / 3.3
33 Wolski, Bytovia Bytow  204  841  -  7 / 2  11 / 21   43 / 37 85%  0.4 / 0.2  2 / 1.3 63%  16 / 8 54%  10 / 6 55%  5 / 2.8 52%  2.6 / 1.2 46%  1.9 / 1.2 61%  5 / 2.9 57%  5 / 1.5  6 / 2.4
34 Steblecki, Tychy  204  676  1 / 1  13 / 4  14 / 13   34 / 27 82%  1.5 / 0.8  2.7 / 1.2 45%  19 / 9 48%  7 / 3.5 53%  12 / 5 45%  5 / 2 37%  3.6 / 2.1 59%  4.5 / 2.8 62%  3.6 / 1.6  5 / 2.3
35 Rakowski, Podbeskidzi  204  1 307  1 / 0  11 / 4  30 / 13   43 / 37 86%  1.1 / 0.6  3.2 / 1.8 57%  16 / 8 49%  7 / 3.6 50%  8 / 4 47%  3 / 1.2 41%  3 / 1.7 56%  3.6 / 1.8 50%  4.3 / 1.1  8 / 3.8
36 Zawistowski, Chojnicz  202  1 260  2 / 3  25 / 8  26 / 23   49 / 37 76%  0.9 / 0.7  9 / 4.5 49%  15 / 7 48%  9 / 4.2 47%  6 / 2.9 49%  3.1 / 1.7 55%  1.6 / 0.6 35%  5 / 2.4 46%  4.1 / 1.6  8 / 3.5
37 Bonecki, Odra  202  457  2 / 1  9 / 4  13 / 14   33 / 26 78%  0.6 / 0.2  2.4 / 1 42%  19 / 8 41%  9 / 3.7 40%  10 / 4.1 41%  3.9 / 1.8 45%  3.3 / 2 59%  5 / 1.8 35%  5 / 2.4  6 / 2.2
38 Jovanovic, Termalica  201  1 483  1 / 2  19 / 3  44 / 33   39 / 32 81%  0.8 / 0.4  1.5 / 0.5 32%  14 / 7 49%  7 / 3.8 52%  7 / 3.3 46%  3.5 / 1.3 37%  2.3 / 1.5 66%  3 / 2 66%  3.5 / 1.3  8 / 3.4
39 Glowacki, Stomil  200  837  0 / 1  3 / 1  14 / 7   43 / 36 84%  0.4 / 0.2  1.8 / 0.4 24%  14 / 6 45%  11 / 4.7 44%  2.9 / 1.4 48%  3.3 / 1.6 48%  0.9 / 0.5 63%  4.9 / 2.3 46%  6 / 1.7  8 / 3.5
40 Kona, Chrobry Glogow  200  508  -  3 / 1  4 / 3   37 / 32 87%  0.4 / 0.2  0.5 / 0.4 67%  10 / 6 54%  8 / 4.3 53%  2.5 / 1.4 57%  1.9 / 1.4 73%  0.2 / 0.2 100%  3.9 / 2.1 55%  7 / 0.9  7 / 2.1
41 Czyzycki, Odra  199  971  1 / 1  18 / 5  39 / 21   33 / 27 83%  0.9 / 0.3  1.9 / 0.7 40%  19 / 8 42%  9 / 3.6 40%  10 / 4.3 44%  3.4 / 1.3 38%  2 / 1.5 73%  4.7 / 1.8 37%  3.2 / 1.2  6 / 3.4
42 Lyszczarz, Katowice  199  757  1 / 0  19 / 5  23 / 12   35 / 27 77%  2.4 / 1.2  4 / 2.3 56%  16 / 7 44%  6 / 2.7 43%  10 / 4.3 44%  3.4 / 0.7 21%  3.8 / 2.3 59%  2.6 / 1.1 41%  2.9 / 1.3  6 / 3
43 Pawlik, Chrobry Glogo  199  1 308  -  19 / 3  55 / 15   33 / 26 79%  0.4 / 0.2  0.7 / 0.5 70%  20 / 10 49%  13 / 6 51%  7 / 3.4 48%  6 / 3.3 53%  1.8 / 1 54%  6 / 2.8 47%  7 / 1.7  8 / 4.1
44 Stromecki, Stomil  197  1 042  1 / 0  14 / 7  40 / 26   44 / 35 79%  0.8 / 0.2  2.6 / 0.9 33%  18 / 8 47%  9 / 4.5 52%  9 / 3.7 42%  4.9 / 2.8 56%  2.8 / 1.1 41%  2.9 / 1.6 58%  4.1 / 2  7 / 3.1
45 Jaroszek, Jastrzebie  197  917  1 / 0  8 / 2  22 / 21   39 / 31 79%  0.5 / 0.4  0.9 / 0.4 44%  20 / 11 58%  12 / 7 58%  7 / 4.2 58%  10 / 6 64%  0.9 / 0.6 67%  2.6 / 1.7 63%  8 / 1.3  7 / 3.1
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Central defensive midfielders

Central defensive midfielders (46-57)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

46 Pawlowski, Wigry  196  1 550  -  7 / 0  30 / 22   47 / 39 81%  0.9 / 0.4  1.7 / 0.6 37%  13 / 7 51%  8 / 3.8 50%  5 / 2.7 52%  2.4 / 1 44%  2 / 1.3 66%  2.8 / 1.7 59%  5 / 1  7 / 2.7
47 Jeglinski, Stomil  195  469  -  5 / 0  12 / 7   34 / 31 91%  0.2 / 0.2  0.8 / 0.4 50%  18 / 10 54%  11 / 6 56%  7 / 3.5 51%  3.6 / 2.1 58%  2.7 / 1.9 71%  4.4 / 1.9 43%  4 / 1.5  5 / 2.9
48 Boguslawski, Tychy  195  233  -  3 / 2  6 / 7   28 / 22 81%  0.4 / 0  1.2 / 0.4 33%  17 / 10 61%  11 / 8 75%  6 / 2.3 38%  5 / 2.7 54%  -   3.9 / 2.3 60%  4.6 / 1.2  4.6 / 1.9
49 Drewniak, Chrobry Glo  195  772  -  8 / 2  12 / 8   64 / 54 83%  1 / 0.5  6 / 2.7 47%  9 / 4.5 48%  7 / 3.1 47%  2.8 / 1.4 50%  2.4 / 0.8 33%  1.2 / 0.9 80%  2.9 / 1.4 48%  6 / 1.9  9 / 3.7
50 Marciniak, Warta  192  1 300  1 / 0  2 / 1  32 / 17   50 / 42 84%  0.6 / 0.3  1.5 / 1 71%  13 / 7 54%  9 / 4.5 49%  3.9 / 2.6 65%  3 / 1.4 45%  1.2 / 0.8 61%  4.2 / 2 48%  6 / 1.4  9 / 2.6
51 Lech, Garbarnia  192  828  -  12 / 0  14 / 13   57 / 49 86%  0.8 / 0.4  2.1 / 0.3 16%  13 / 7 55%  8 / 4.3 52%  5 / 3 61%  2.9 / 1.2 41%  0.5 / 0.4 80%  5 / 2.7 54%  6 / 1.4  8 / 3
52 Masiuda, Garbarnia  187  1 146  1 / 0  6 / 2  40 / 26   40 / 32 82%  0.2 / 0.1  0.7 / 0.2 33%  19 / 10 51%  12 / 6 54%  7 / 3.2 47%  5 / 3.1 57%  1.4 / 0.7 50%  5 / 2.2 41%  7 / 2.1  7 / 3.1
53 Grobelny, Warta  184  1 622  1 / 0  12 / 3  35 / 21   31 / 25 81%  0.3 / 0.2  1 / 0.5 50%  12 / 5 43%  7 / 3 43%  5 / 2.2 43%  2.9 / 1.5 51%  1.4 / 0.8 60%  2.6 / 1.2 45%  3.4 / 1.1  7 / 3.4
54 Cierpka, Warta  183  1 262  1 / 1  18 / 4  23 / 32   26 / 21 78%  0.4 / 0.3  0.9 / 0.4 38%  21 / 10 46%  9 / 4.9 53%  11 / 4.6 41%  8 / 3.9 49%  1.4 / 0.5 37%  2.9 / 1.8 63%  2.2 / 0.5  6 / 3.1
55 Kostrubala, Garbarnia  180  980  0 / 2  15 / 5  23 / 8   59 / 46 77%  1.2 / 0.6  6 / 2.9 47%  15 / 7 46%  9 / 4.6 51%  6 / 2.5 39%  5 / 2.8 51%  1.2 / 0.5 38%  3.7 / 1.7 45%  7 / 2.1  8 / 3.5
56 Zejdler, Chrobry Glog  177  1 127  -  8 / 1  21 / 15   33 / 27 80%  0.4 / 0.1  2.7 / 1.2 44%  16 / 6 35%  7 / 2.9 39%  9 / 2.9 32%  4.5 / 1.4 32%  2.2 / 1 43%  3.4 / 1.3 38%  3.1 / 1.3  5 / 2.4
57 Kalupa, Warta  169  262  -  1 / 0  7 / 2   32 / 27 84%  -  0.3 / 0 0%  16 / 9 56%  11 / 5 48%  5 / 3.8 73%  5 / 2.4 44%  2.4 / 2.1 86%  3.8 / 2.1 55%  4.8 / 0.7  4.8 / 1.4
 
 AVERAGE  208  1 137  0.8 / 0.8  13 / 3.7  25 / 21   44 / 36 82%  0.8 / 0.4  2.4 / 1.1 46%  16 / 8 50%  9 / 5 56%  6 / 3.3 55%  4.3 / 2.3 53%  1.9 / 1.2 63%  4.1 / 2.1 51%  5 / 1.5  7 / 3.1
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Left midfielders

Left midfielders (1-33)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Kun, Rakow  228  1 505  1 / 6  17 / 7  26 / 28   34 / 24 72%  1.6 / 0.9  7 / 2.9 39%  17 / 9 54%  8 / 4.8 61%  9 / 4.1 47%  3.2 / 1.3 40%  4.7 / 2.6 56%  3.5 / 2.5 69%  3 / 0.9  6 / 2.6
2 Sierpina, Podbeskidzi  221  1 879  8 / 8  46 / 18  27 / 35   34 / 25 74%  2 / 1.1  7 / 3.3 47%  14 / 6 40%  5 / 2.2 40%  9 / 3.5 39%  1.6 / 0.5 29%  5 / 2.4 48%  3.3 / 1.4 44%  3 / 1  5 / 2.1
3 Jakobowski, Bytovia B  219  1 883  4 / 2  38 / 15  33 / 75   22 / 17 78%  1.4 / 0.6  2 / 0.8 41%  19 / 8 44%  4.8 / 1.9 40%  14 / 6 45%  3.2 / 1 30%  7 / 3.8 56%  2.8 / 1.3 46%  2.9 / 0.6  3.7 / 1.9
4 Janus, Odra  217  1 674  5 / 1  35 / 14  20 / 22   33 / 23 70%  1.2 / 0.5  8 / 3.2 41%  12 / 4.7 39%  3.7 / 1.3 37%  8 / 3.4 40%  2.3 / 1 44%  3.4 / 2.1 61%  2 / 0.9 43%  1.9 / 1  3.7 / 2
5 Prokic, Stal Mielec  217  1 666  4 / 3  35 / 16  18 / 36   22 / 15 70%  2.3 / 1.4  2.9 / 1.4 47%  20 / 7 37%  3.8 / 1.4 37%  16 / 6 38%  4.5 / 1.7 37%  6 / 2.4 39%  1.8 / 0.9 47%  1.1 / 0.5  3.7 / 2.4
6 Rybicki, Odra  215  1 454  3 / 2  36 / 13  14 / 48   31 / 23 75%  1.2 / 0.6  7 / 3.1 47%  17 / 7 45%  4.5 / 2.2 48%  12 / 5 43%  3.5 / 1.2 36%  4.3 / 2.4 54%  1.9 / 1.1 60%  1.5 / 0.7  4.1 / 2.3
7 Piotrowski, Chojnicza  210  1 103  3 / 3  19 / 9  16 / 21   36 / 27 76%  1.4 / 0.8  5 / 2.5 46%  18 / 6 34%  5 / 1.8 34%  12 / 4.2 34%  2 / 0.3 16%  7 / 2.9 42%  2.6 / 1.1 44%  1.9 / 0.6  5 / 2.4
8 Blad, Katowice  207  1 723  4 / 1  57 / 21  18 / 17   40 / 26 64%  2.1 / 1  10 / 4 42%  13 / 6 42%  7 / 2.9 41%  6 / 2.7 43%  2.9 / 0.8 27%  2.4 / 1.3 56%  4.4 / 2.2 51%  3.7 / 1.7  6 / 3.6
9 Wolski, Lodzki  206  848  2 / 0  18 / 5  32 / 31   33 / 27 83%  1.3 / 1  2.3 / 1 41%  18 / 9 47%  9 / 4.4 49%  10 / 4.4 45%  2.5 / 1.1 42%  3.5 / 2.5 73%  4.5 / 2.7 60%  3.2 / 1  5 / 2.3
10 Bartczak, Wigry  204  1 835  4 / 1  32 / 16  18 / 38   39 / 34 87%  1 / 0.5  2 / 1.1 58%  16 / 6 35%  3.1 / 1.2 38%  13 / 4.4 35%  3.1 / 0.6 19%  4.6 / 2.3 51%  1.6 / 0.7 47%  2 / 0.8  4.2 / 2.2
11 Napolov, Chrobry Glog  203  1 423  0 / 7  10 / 1  18 / 28   34 / 23 66%  2.7 / 1.1  9 / 3.2 38%  22 / 10 47%  6 / 2.8 45%  15 / 7 47%  4 / 1.5 36%  8 / 4.2 56%  3.6 / 1.7 47%  4.6 / 1.7  6 / 3.1
12 Kielb, Termalica  203  985  2 / 2  22 / 8  21 / 8   35 / 25 72%  1.8 / 1.1  9 / 4.4 51%  17 / 6 38%  6 / 2.6 45%  11 / 3.7 34%  3.7 / 1.5 40%  4 / 2.1 52%  2.6 / 1.5 55%  2 / 0.5  6 / 3
13 Pylypchuk, Chojniczan  202  414  -  4 / 2  12 / 15   36 / 27 76%  -  3.3 / 0.7 20%  20 / 13 63%  8 / 6 74%  12 / 7 55%  7 / 4.1 58%  4.8 / 3 64%  3.9 / 2.8 72%  3.5 / 0.7  3.7 / 2.4
14 Jadach, Jastrzebie  201  1 628  -  26 / 9  24 / 33   40 / 32 80%  1.2 / 0.8  3.9 / 2 53%  16 / 7 41%  6 / 2.4 38%  10 / 4.3 42%  2.4 / 0.4 16%  4.3 / 2.7 62%  3.5 / 1.6 45%  2.7 / 1.7  4.9 / 2.8
15 Ali, Jastrzebie  200  1 300  1 / 2  36 / 8  25 / 29   43 / 32 75%  2.1 / 1.2  12 / 6 51%  20 / 7 37%  6 / 2.2 36%  14 / 5 37%  3 / 0.6 20%  5 / 3 56%  3.9 / 1.5 39%  4 / 1.7  4.6 / 2.2
16 Placheta, Podbeskidzi  200  750  3 / 1  19 / 8  14 / 14   27 / 20 73%  1.2 / 0.5  4 / 1.7 42%  21 / 8 40%  7 / 2.2 29%  14 / 6 46%  3 / 0.7 24%  6 / 3.4 53%  3.8 / 1.2 31%  3.6 / 1.8  4.3 / 2.4
17 Glowacki, Stomil  198  1 269  2 / 1  27 / 10  22 / 21   36 / 25 68%  1.8 / 0.8  10 / 4.9 47%  17 / 6 33%  4.8 / 1.3 27%  13 / 4.5 36%  3.8 / 1.3 33%  4.3 / 1.8 42%  2.3 / 0.7 31%  3.6 / 1.6  5 / 2.5
18 Kalahur, Sandecja  198  1 535  1 / 0  3 / 3  24 / 27   30 / 23 78%  0.8 / 0.3  2.6 / 1.1 41%  14 / 6 44%  7 / 3.2 44%  6 / 2.8 44%  3.6 / 1.9 52%  3 / 1.2 40%  3 / 1.1 37%  4.7 / 1.3  5 / 1.3
19 Kostyrka, Lodzki  197  288  0 / 2  2 / 1  6 / 13   24 / 22 91%  0.9 / 0.9  2.8 / 2.5 89%  18 / 8 47%  6 / 1.9 32%  12 / 7 54%  3.4 / 1.3 36%  6 / 3.4 58%  2.8 / 1.6 56%  2.2 / 0.9  3.4 / 2.5
20 Piatek, Tychy  197  296  2 / 0  4 / 3  1 / 8   17 / 12 73%  0.3 / 0  0.3 / 0.3 100%  16 / 8 51%  4.9 / 2.4 50%  11 / 6 51%  4.3 / 1.2 29%  4.6 / 2.4 53%  2.1 / 1.2 57%  3 / 0.6  3.3 / 1.2
21 Grzelczak, Chojniczan  197  596  1 / 0  8 / 3  19 / 5   23 / 16 68%  0.8 / 0.3  2.3 / 1.1 47%  17 / 6 36%  6 / 2.4 43%  11 / 3.6 32%  4.7 / 1.1 23%  1.8 / 0.8 42%  3.6 / 1.7 46%  3.5 / 1.8  3.5 / 1.7
22 Zytek, Puszcza  197  1 410  0 / 2  25 / 5  26 / 19   34 / 22 64%  1.9 / 0.9  4 / 1.3 32%  20 / 10 53%  8 / 4.4 54%  12 / 6 52%  11 / 6 54%  1.2 / 0.8 68%  3.4 / 2 57%  5 / 1.3  6 / 2.6
23 Maslanka, Sandecja  197  284  -  1 / 0  3 / 5   31 / 27 87%  -  1.9 / 0.6 33%  13 / 6 50%  6 / 4.1 65%  6 / 2.2 35%  2.5 / 1 38%  3.5 / 1.9 55%  2.5 / 1.9 75%  6 / 1  4.1 / 1
24 Bernhardt, Tychy  194  1 140  0 / 3  8 / 1  19 / 15   33 / 27 81%  1.1 / 0.6  3 / 1.3 45%  14 / 6 41%  4.1 / 1.7 42%  10 / 3.9 40%  3.9 / 1.3 34%  3.1 / 1.7 56%  2 / 1 52%  2.2 / 0.6  4.1 / 2.4
25 Omar Monterde, Tychy  193  724  2 / 0  20 / 9  1 / 13   35 / 26 73%  1.1 / 0.2  8 / 3 37%  11 / 5 46%  3.2 / 1.5 46%  8 / 3.7 46%  1.2 / 0.1 10%  4.2 / 2.2 53%  2.2 / 1.1 50%  3.9 / 1.4  6 / 3.9
26 Pyrdol, Lodzki  192  1 035  -  16 / 8  21 / 9   33 / 27 82%  1.1 / 0.6  2.4 / 1 43%  14 / 6 41%  7 / 3 46%  8 / 2.8 37%  2.3 / 0.9 38%  2.8 / 1.7 59%  3.8 / 2.1 55%  2.7 / 1.2  5 / 2.3
27 Kozak, Podbeskidzie  189  403  1 / 2  12 / 5  7 / 13   36 / 23 65%  2.7 / 1.8  10 / 4 40%  21 / 8 39%  6 / 2 33%  15 / 6 42%  2.5 / 0.4 18%  7 / 3.3 48%  2.9 / 1.1 38%  2 / 0.7  7 / 3.8
28 Kiebzak, Garbarnia  189  1 220  0 / 1  22 / 4  21 / 32   29 / 22 74%  1.2 / 0.4  4.4 / 1.5 36%  21 / 9 42%  5 / 2.1 41%  16 / 7 43%  4 / 1.3 33%  8 / 4.4 55%  2.6 / 1.1 43%  2.8 / 1  3.8 / 2.1
29 Kielb, Warta  189  1 650  0 / 1  11 / 5  38 / 22   38 / 29 77%  0.7 / 0.4  5 / 2.4 46%  16 / 7 44%  9 / 4.7 55%  7 / 2.3 32%  4.1 / 1.5 36%  2.6 / 1.1 43%  3.7 / 2.4 66%  4.4 / 1.3  6 / 2.4
30 Fiedosewicz, Warta  181  676  0 / 1  8 / 3  9 / 12   22 / 15 67%  0.7 / 0.5  1.3 / 0.7 50%  14 / 7 53%  6 / 3.5 54%  8 / 4 52%  2.4 / 0.9 39%  3.3 / 2 60%  3.9 / 2.1 55%  4.7 / 1.1  5 / 3.1
31 Krykun, Garbarnia  173  464  -  5 / 0  10 / 7   24 / 18 72%  0.8 / 0.2  0.8 / 0.2 25%  22 / 7 31%  6 / 1.9 31%  16 / 4.8 31%  3.9 / 1.2 30%  4.7 / 2.5 54%  2.9 / 1 33%  4.5 / 1.9  4.5 / 2.1
32 Gawle, Garbarnia  167  818  -  6 / 1  6 / 14   23 / 17 73%  0.4 / 0.1  1.8 / 0.8 44%  12 / 4.5 37%  5 / 2.1 42%  7 / 2.4 34%  3 / 0.7 22%  1.7 / 0.2 13%  1.5 / 0.9 57%  3.5 / 0.9  6 / 3.7
33 Kaczmarczyk, Wigry  160  242  -  2 / 0  0 / 5   26 / 18 69%  0.4 / 0  2.6 / 0.4 14%  14 / 7 53%  5 / 3 57%  9 / 4.5 50%  3.3 / 1.1 33%  2.2 / 1.9 83%  1.9 / 1.5 80%  3.3 / 1.5  3.3 / 1.5
 
 AVERAGE  199  1 095  1.6 / 1.6  19 / 7  17 / 22   31 / 23 74%  1.2 / 0.6  4.8 / 2.1 44%  17 / 7 41%  6 / 2.7 45%  11 / 4.6 42%  3.5 / 1.3 37%  4.4 / 2.3 52%  2.9 / 1.5 52%  3.2 / 1.1  4.7 / 2.4
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Right midfielders (1-36)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Gergel, Termalica  240  1 758  7 / 4  49 / 20  29 / 38   28 / 21 75%  2.4 / 1.3  6 / 3.5 61%  14 / 6 44%  2.6 / 1 39%  12 / 5 45%  2.5 / 0.7 29%  5 / 2.9 56%  1.3 / 0.7 50%  1.8 / 0.9  3.6 / 2.3
2 Ramirez, Lodzki  232  1 352  4 / 7  50 / 18  16 / 21   52 / 40 76%  4.5 / 2.6  10 / 5 53%  13 / 6 46%  4.9 / 2.4 49%  8 / 3.5 44%  0.9 / 0.2 21%  3.8 / 2.3 61%  3.6 / 2.1 57%  2.1 / 1  7 / 4.3
3 Bryla, Lodzki  226  1 151  4 / 2  27 / 12  35 / 21   39 / 29 74%  3.8 / 2  7 / 3.2 45%  18 / 9 50%  8 / 4 50%  10 / 4.7 49%  1.6 / 0.2 15%  4.4 / 2.6 59%  6 / 3.3 57%  2.1 / 1.5  5 / 2.7
4 Bartl, Rakow  224  481  1 / 2  10 / 2  11 / 4   35 / 27 77%  1.3 / 0.7  4.7 / 1.3 28%  19 / 10 51%  10 / 6 59%  10 / 4.3 44%  3.9 / 2.2 57%  6 / 3 50%  3.4 / 2.1 61%  3.4 / 1.5  3.9 / 2.2
5 Chmiel, Sandecja  222  1 532  4 / 2  22 / 11  35 / 27   46 / 37 80%  1.2 / 0.5  4 / 1.8 46%  17 / 8 48%  9 / 4.7 53%  8 / 3.5 43%  3.5 / 1.9 56%  3.3 / 1.5 45%  4.1 / 2.2 54%  4.4 / 1.2  6 / 2.2
6 Mondek, Rakow  221  753  1 / 1  7 / 2  9 / 6   35 / 28 80%  1 / 0.5  2.5 / 0.8 33%  13 / 6 50%  6 / 3.2 53%  7 / 3.2 48%  2.2 / 1.1 50%  3.6 / 1.9 53%  2.9 / 1.7 58%  5 / 1.4  5 / 2.5
7 Gardzielewicz, Chojni  215  538  1 / 1  4 / 3  9 / 9   24 / 17 71%  1.3 / 0.3  1.5 / 0.5 33%  15 / 7 45%  7 / 3.2 44%  8 / 3.7 46%  3.5 / 0.8 24%  3.2 / 2 63%  5 / 2.5 50%  3.8 / 0.3  3.7 / 2
8 Malinowski, Rakow  212  1 130  1 / 1  11 / 2  4 / 25   26 / 20 77%  1.3 / 0.6  5 / 2 38%  11 / 6 50%  4.4 / 2.3 53%  7 / 3.4 49%  2.5 / 1.1 45%  3.5 / 2.2 64%  1.7 / 0.8 48%  3.5 / 1.3  4.5 / 2.4
9 Adamczyk, Tychy  211  1 133  4 / 2  25 / 9  6 / 11   28 / 21 76%  1 / 0.7  4.5 / 2.5 56%  12 / 5 45%  4.6 / 2.2 48%  7 / 3.1 43%  1.5 / 0.3 21%  2.8 / 1.5 54%  2.9 / 1.7 59%  1.9 / 0.6  4.4 / 2.4
10 Tanchyk, Stomil  208  1 141  3 / 2  22 / 9  23 / 20   30 / 20 69%  2.1 / 1  6 / 1.9 32%  17 / 8 47%  6 / 3.1 54%  11 / 4.7 43%  2 / 0.8 40%  6 / 3.1 56%  3.4 / 2.2 65%  2.8 / 1  6 / 4
11 Kun, Stomil  207  1 335  1 / 0  22 / 8  20 / 41   35 / 27 77%  1.5 / 1  5 / 2.8 56%  19 / 9 46%  7 / 3.2 48%  12 / 5 44%  3.6 / 1.6 43%  4.7 / 2.6 57%  3.6 / 2 57%  2.8 / 0.9  7 / 3.8
12 Przybecki, Chojniczan  204  555  1 / 2  9 / 3  4 / 8   21 / 13 60%  1.3 / 0.6  3.6 / 1 27%  17 / 7 42%  3.9 / 2.1 54%  13 / 4.9 38%  4.5 / 1.6 36%  3.9 / 2.4 63%  1.8 / 1.1 64%  2.3 / 1.1  5 / 2.6
13 Dudzic, Sandecja  201  562  1 / 0  11 / 3  9 / 15   32 / 24 76%  1.3 / 0.5  1.8 / 0.6 36%  18 / 8 42%  5 / 2.6 47%  13 / 5 40%  6 / 1.1 20%  4.6 / 2.7 59%  2.4 / 1.4 60%  4.5 / 1.3  6 / 2.2
14 Banaszewski, Stal Mie  200  1 244  1 / 3  24 / 9  20 / 36   29 / 23 78%  2.1 / 1  2.2 / 1.2 52%  19 / 8 42%  7 / 3.1 47%  12 / 4.9 40%  3.5 / 0.9 25%  4.3 / 2.1 48%  2.9 / 1.8 63%  2.8 / 0.7  4.3 / 2.1
15 Tabis, Katowice  195  992  -  9 / 2  23 / 35   30 / 24 82%  1.1 / 0.3  2 / 1.1 55%  17 / 8 48%  7 / 3.4 50%  10 / 4.7 47%  3.1 / 1.2 38%  3.8 / 2.1 55%  2.8 / 1.6 58%  4.6 / 1.5  3.3 / 1.6
16 Kalisz, Termalica  195  492  -  4 / 0  10 / 10   23 / 17 73%  0.5 / 0.4  2.7 / 0.9 33%  17 / 6 33%  5 / 2 37%  12 / 3.7 31%  4.6 / 0.9 20%  4.8 / 1.8 38%  2.2 / 1.1 50%  1.8 / 0.5  3.7 / 2.4
17 Kuzimski, Bytovia Byt  193  1 537  5 / 1  40 / 15  32 / 31   18 / 12 67%  0.7 / 0.2  1.5 / 0.6 38%  23 / 7 32%  5 / 1.8 32%  18 / 6 32%  12 / 3.5 30%  2 / 0.9 44%  2.2 / 0.8 34%  2.6 / 0.8  3.4 / 1.4
18 Mackowski, Chrobry Gl  193  835  1 / 0  13 / 5  15 / 22   17 / 12 72%  0.6 / 0.4  2.2 / 0.8 35%  17 / 7 42%  6 / 2 36%  11 / 5 46%  3.6 / 1.2 33%  5 / 2.4 46%  2.7 / 1.3 48%  3.7 / 1.1  4.3 / 2.2
19 Skoras, Termalica  192  1 152  1 / 1  18 / 7  25 / 27   26 / 19 71%  1 / 0.5  3.3 / 1.3 38%  19 / 8 41%  7 / 3 43%  12 / 4.6 40%  4.1 / 1.4 35%  4.5 / 2.1 47%  3.8 / 1.5 40%  4 / 1.2  5 / 2.5
20 Szczepaniak, Puszcza  192  939  3 / 2  14 / 8  19 / 14   24 / 15 63%  1.6 / 1.2  2.8 / 1.3 48%  22 / 8 35%  8 / 3.5 43%  14 / 4.3 31%  7 / 2.8 39%  2.3 / 0.9 38%  4.7 / 1.8 39%  3.3 / 1  5 / 2.6
21 Skorecki, Jastrzebie  189  1 278  2 / 1  30 / 8  34 / 36   41 / 32 78%  0.9 / 0.4  3.9 / 1.1 29%  18 / 7 39%  6 / 2.7 44%  12 / 4.6 37%  4.4 / 1.5 35%  3.8 / 1.8 48%  3.2 / 1.4 44%  3.7 / 1.5  7 / 3.9
22 Mikinic, Odra  189  474  1 / 2  5 / 2  13 / 8   27 / 18 66%  2.1 / 0.9  7 / 3 44%  15 / 4.9 33%  6 / 2.3 36%  9 / 2.7 31%  3.6 / 1.3 37%  1.7 / 0.6 33%  3 / 0.9 31%  2.5 / 1.3  4.4 / 2.7
23 Hebel, Bytovia Bytow  188  554  2 / 1  20 / 12  16 / 7   21 / 14 67%  2.3 / 1.1  4.1 / 1.9 48%  16 / 6 36%  6 / 2.8 44%  10 / 3.1 31%  6 / 2.1 35%  1.6 / 0.5 30%  3.4 / 1.5 43%  2.1 / 0.3  3.9 / 1.5
24 Wronski, Stal Mielec  188  902  3 / 0  16 / 7  18 / 25   20 / 13 64%  1.8 / 0.9  3 / 1.4 47%  19 / 6 31%  7 / 2.8 38%  11 / 3.1 27%  4.1 / 0.9 22%  3.8 / 1.3 34%  3.7 / 2.2 59%  1.7 / 0.4  4 / 2.7
25 Fadecki, Warta  187  1 456  2 / 0  23 / 13  24 / 16   20 / 15 74%  1.2 / 0.7  2.4 / 0.9 36%  17 / 6 35%  4.8 / 1.9 40%  13 / 4.1 33%  5 / 1.1 22%  4 / 2.2 55%  2.7 / 1.1 40%  3 / 1.2  4.5 / 2.2
26 Ryndak, Puszcza  186  728  0 / 1  9 / 5  16 / 11   31 / 22 70%  1.4 / 0.9  4.2 / 2.3 56%  17 / 8 44%  7 / 3.5 50%  10 / 4.1 40%  4 / 1.2 31%  3 / 1.7 58%  3.7 / 1.9 50%  2.7 / 1  6 / 3
27 Protsyshyn, Bytovia B  183  653  1 / 0  8 / 4  4 / 2   30 / 22 74%  0.1 / 0.1  1.7 / 0.6 33%  14 / 6 44%  7 / 3.9 54%  7 / 2.5 34%  4.4 / 1.7 38%  1.1 / 0.4 38%  4.7 / 2.3 50%  4.4 / 0.8  6 / 2.5
28 Bak, Podbeskidzie  183  373  -  10 / 3  5 / 7   27 / 19 70%  0.7 / 0  2.2 / 0.5 22%  25 / 11 44%  7 / 2.9 44%  18 / 8 44%  3.6 / 2.2 60%  12 / 6 50%  3.4 / 1.4 43%  2.2 / 0.5  8 / 3.4
29 Zajac, Stomil  183  229  1 / 0  4 / 3  7 / 6   37 / 26 71%  0.8 / 0.4  6 / 2 33%  18 / 9 47%  7 / 3.1 47%  12 / 6 47%  3.1 / 0.4 13%  5 / 3.5 69%  4.7 / 2 42%  4.7 / 1.6  4.7 / 2.4
30 Bach, Chrobry Glogow  181  326  -  6 / 2  6 / 7   28 / 23 83%  1.1 / 0  1.1 / 0.3 25%  19 / 9 46%  6 / 3.6 59%  13 / 5 40%  3.6 / 1.9 54%  6 / 2.8 45%  3.3 / 1.9 58%  3.3 / 0.8  5 / 3
31 Sanocki, Warta  180  324  0 / 2  5 / 1  10 / 8   22 / 16 73%  1.4 / 0.3  2.5 / 0.8 33%  23 / 6 28%  9 / 2.5 26%  13 / 3.9 30%  2.8 / 0.6 20%  5 / 2.2 44%  7 / 2.2 33%  3.6 / 1.7  7 / 4.7
32 Machaj, Chrobry Glogo  179  1 019  2 / 0  13 / 5  14 / 7   28 / 18 66%  1.1 / 0.8  6 / 2.5 44%  12 / 4 32%  4.5 / 1.8 39%  8 / 2.2 28%  3.1 / 0.6 20%  1.3 / 0.4 33%  2.3 / 1.1 50%  3.7 / 1.7  4.6 / 2.5
33 Wojcik, Garbarnia  179  1 141  0 / 2  15 / 7  23 / 33   29 / 23 78%  0.8 / 0.6  3.5 / 0.9 27%  19 / 7 40%  6 / 2.6 41%  12 / 4.9 40%  2.6 / 1 39%  5 / 2.7 50%  3.3 / 1.3 40%  3.5 / 1.7  4.7 / 2.2
34 Mackiewicz, Wigry  179  947  1 / 1  16 / 8  13 / 15   31 / 23 75%  1.1 / 0.6  5 / 1.3 26%  13 / 4.1 33%  4.4 / 1.2 28%  8 / 2.9 35%  3 / 0.8 25%  2.8 / 1.2 45%  2 / 0.8 38%  2.9 / 1  3.9 / 1.4
35 Nowicki, Chrobry Glog  178  441  -  4 / 0  8 / 7   16 / 10 63%  0.6 / 0.4  2 / 0.6 30%  20 / 7 35%  9 / 3.1 36%  12 / 4.1 35%  6 / 1.6 29%  3.5 / 1.8 53%  5 / 1.8 36%  4.3 / 1.6  3.9 / 1
36 Bieganski, Warta  172  770  3 / 1  11 / 7  20 / 5   22 / 15 70%  0.8 / 0.6  3 / 1.3 42%  15 / 5 34%  4.3 / 1.5 35%  10 / 3.5 34%  6 / 1.9 33%  2.2 / 0.8 37%  2.5 / 1.1 43%  2.3 / 1.1  3.5 / 2.1
 
 AVERAGE  197  895  1.7 / 1.2  16 / 7  16 / 17   29 / 21 72%  1.4 / 0.7  3.7 / 1.5 41%  17 / 7 41%  6 / 2.8 47%  11 / 4.2 38%  3.9 / 1.3 33%  4 / 2 50%  3.4 / 1.6 47%  3.2 / 1.1  5 / 2.5
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Central attacking midfielders

Central attacking midfielders (1-29)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Wlazlo, Termalica  246  705  2 / 3  12 / 4  26 / 15   42 / 34 81%  1.8 / 0.9  2.6 / 1 40%  20 / 11 54%  9 / 5 60%  11 / 6 51%  4.9 / 2.8 58%  3.3 / 2 62%  5 / 3.3 63%  3.1 / 0.6  5 / 1.7
2 Malkowski, Sandecja  230  1 872  7 / 5  48 / 19  24 / 62   51 / 37 72%  2.9 / 1.5  13 / 6 49%  15 / 7 43%  6 / 2.4 41%  10 / 4.3 45%  1.5 / 0.5 35%  6 / 3.4 55%  3.6 / 1.5 41%  3.5 / 1.2  5 / 3.4
3 Kasprzak, Sandecja  230  1 518  0 / 1  12 / 2  35 / 39   42 / 36 85%  0.6 / 0.4  1.4 / 0.7 46%  15 / 9 62%  9 / 5 59%  6 / 4.2 65%  2.5 / 1.4 53%  2.7 / 2.1 78%  4.3 / 2.8 64%  3.9 / 1.3  7 / 3.4
4 Szczepanski, Rakow  226  1 334  4 / 2  24 / 9  16 / 43   33 / 27 81%  1.9 / 1.3  2.6 / 1.6 63%  13 / 5 41%  4.2 / 1.4 34%  9 / 4 45%  2 / 0.3 17%  4.3 / 2.6 62%  2.4 / 0.7 31%  2.5 / 1.3  4.9 / 3
5 Roberto Gandara, Podb  226  976  1 / 1  23 / 10  8 / 14   37 / 32 86%  0.9 / 0.6  1.7 / 0.7 44%  15 / 7 49%  6 / 2.1 38%  9 / 5 56%  2 / 0.6 27%  5 / 4.1 80%  3.1 / 1.4 44%  2.5 / 1.1  4.9 / 2.5
6 Danielewicz, Chojnicz  220  990  2 / 2  18 / 3  16 / 15   41 / 31 76%  1.1 / 0.3  2.9 / 1 34%  16 / 8 50%  8 / 4.3 54%  8 / 3.5 46%  4.7 / 2.5 52%  0.8 / 0.5 67%  2.8 / 1.5 52%  5 / 1.7  6 / 3.2
7 Luczak, Lodzki  220  1 285  2 / 1  33 / 13  24 / 28   60 / 49 82%  2.8 / 1.8  6 / 3.8 59%  19 / 10 51%  10 / 5 50%  9 / 4.5 52%  6 / 2.9 49%  3.5 / 2.3 66%  3.8 / 1.8 48%  4.2 / 2.1  6 / 2.4
8 Tomalski, Puszcza  218  1 544  4 / 3  36 / 11  37 / 48   27 / 21 75%  1 / 0.8  2.9 / 1.4 48%  22 / 9 39%  4.7 / 2 44%  17 / 7 38%  5 / 1.3 24%  6 / 3.6 60%  2 / 1.2 60%  1.8 / 1.1  5 / 3.8
9 Domanski, Rakow  216  1 245  5 / 5  33 / 11  15 / 26   40 / 31 77%  1.6 / 0.4  7 / 2.7 40%  13 / 5 39%  4.3 / 0.9 22%  9 / 4.3 48%  2.1 / 0.7 34%  4 / 2.5 64%  1.7 / 0.4 25%  2.4 / 1.3  4.3 / 2.8
10 Lech, Stomil  215  1 563  5 / 1  25 / 12  27 / 31   35 / 24 70%  2.5 / 1.3  5 / 2.1 42%  15 / 5 33%  4.6 / 1.7 38%  11 / 3.4 31%  2.9 / 0.6 22%  3.2 / 1.5 47%  2.1 / 1 47%  2.6 / 1.7  3.9 / 2.7
11 Moder, Odra  213  1 438  3 / 3  42 / 17  26 / 34   30 / 22 76%  0.9 / 0.4  2.1 / 0.8 36%  21 / 9 43%  6 / 2.9 51%  15 / 6 41%  6 / 2.4 40%  4.2 / 1.9 46%  2.6 / 1.3 51%  3.6 / 1.6  7 / 3.7
12 Nowak, Stal Mielec  212  1 653  4 / 6  52 / 18  15 / 11   53 / 42 78%  3.3 / 1.5  8 / 4.1 48%  12 / 4.8 39%  5 / 2 37%  7 / 2.8 41%  0.8 / 0.3 40%  3.8 / 2 51%  3.3 / 1.4 43%  2.3 / 1  6 / 3.5
13 Karbowy, Wigry  209  1 469  2 / 3  29 / 5  20 / 44   47 / 37 80%  1.7 / 0.8  4 / 1.8 45%  22 / 10 45%  8 / 3.1 41%  14 / 7 47%  3.4 / 1.7 48%  8 / 4.5 56%  3.9 / 1.9 48%  4.2 / 1.7  5 / 2.8
14 Grzeszczyk, Tychy  209  1 990  4 / 3  32 / 14  18 / 39   34 / 26 76%  2 / 0.9  8 / 4.5 56%  13 / 4.7 35%  2.1 / 0.6 28%  11 / 4.1 36%  4.4 / 1.4 33%  2.7 / 1.6 61%  0.7 / 0.3 40%  0.8 / 0.5  3 / 1.8
15 Tomasiewicz, Stal Mie  206  1 549  3 / 4  29 / 11  13 / 37   42 / 35 84%  2.3 / 1.4  5 / 2.3 44%  11 / 5 46%  5 / 2.5 49%  6 / 2.5 44%  2.6 / 1 41%  1.9 / 0.9 45%  2.6 / 1.7 66%  3 / 0.9  6 / 3.2
16 Formella, Rakow  206  501  1 / 0  10 / 6  5 / 12   33 / 26 76%  2.9 / 1.3  5 / 2 37%  14 / 6 45%  4.9 / 2.9 59%  9 / 3.4 38%  2.2 / 0.7 33%  4 / 2.2 55%  2.7 / 1.6 60%  3.2 / 1.3  3.6 / 1.8
17 Adamec, Wigry  201  1 739  6 / 0  44 / 13  42 / 19   42 / 35 82%  1.2 / 0.5  3.4 / 1.3 38%  13 / 5 43%  6 / 2.7 44%  7 / 2.8 42%  2.4 / 0.9 36%  2.2 / 1.3 62%  3.1 / 1.4 47%  3.7 / 1.5  5 / 2.2
18 Kalinkowski, Lodzki  200  831  0 / 1  13 / 3  23 / 15   38 / 32 83%  1 / 0.6  1.6 / 0.9 53%  15 / 8 52%  9 / 4.4 50%  6 / 3.4 55%  3.1 / 1.1 34%  0.9 / 0.8 88%  4.9 / 2.8 58%  3.1 / 1.3  5 / 2.2
19 Michalik, Katowice  200  702  0 / 1  15 / 7  15 / 12   31 / 23 77%  1.5 / 0.8  2.7 / 1 38%  18 / 7 39%  6 / 2.3 42%  12 / 4.6 38%  3.6 / 0.9 25%  6 / 2.9 53%  2.7 / 1.4 52%  2.9 / 1.9  5 / 3.5
20 Radwanski, Rakow  199  617  0 / 1  8 / 4  7 / 12   45 / 35 77%  2.3 / 1  5 / 2 41%  21 / 9 45%  10 / 4.8 49%  11 / 4.5 42%  4.5 / 2.6 58%  2.5 / 1 41%  6 / 2.6 45%  4.1 / 1.9  7 / 3.6
21 Bronislawski, Katowic  196  579  1 / 1  13 / 5  15 / 5   20 / 15 76%  0.9 / 0.6  2.5 / 1.2 50%  25 / 10 39%  4.8 / 2.2 45%  20 / 7 38%  7 / 2.3 35%  5 / 2.2 44%  2 / 1.1 54%  1.1 / 0.8  3.3 / 2.2
22 David Anon, Katowice  195  444  -  8 / 1  4 / 11   27 / 18 67%  1.8 / 1  4.5 / 2 45%  18 / 9 47%  5 / 2 38%  13 / 6 50%  3.2 / 0.6 19%  6 / 4.1 71%  2.6 / 1.2 46%  3 / 1  4.5 / 2.8
23 Foszmanczyk, Chojnicz  195  1 140  0 / 2  20 / 8  11 / 21   30 / 23 78%  1.4 / 0.9  2.8 / 1.1 39%  13 / 4.7 37%  5 / 2 39%  8 / 2.7 35%  1.7 / 0.4 23%  2.8 / 1.7 60%  3.1 / 1.4 46%  1.9 / 1.2  4.5 / 2.7
24 Stefanik, Termalica  194  497  0 / 2  7 / 1  8 / 3   48 / 35 74%  3.1 / 1.4  11 / 4.7 43%  11 / 3.8 36%  4.2 / 1.6 39%  7 / 2.2 33%  1.3 / 0.2 14%  2 / 1.3 64%  2.2 / 0.9 42%  1.6 / 1.1  6 / 3.6
25 Gancarczyk, Jastrzebi  194  745  3 / 0  13 / 10  15 / 6   36 / 26 73%  1.3 / 0.8  3.3 / 1.8 56%  22 / 10 45%  9 / 4.6 51%  13 / 6 41%  9 / 3.3 35%  3 / 1.8 60%  3.9 / 2.4 63%  3.4 / 0.7  6 / 3.4
26 Janicki, Warta  194  1 167  2 / 3  30 / 8  10 / 26   37 / 29 80%  0.8 / 0.3  5 / 2.6 49%  14 / 5 38%  4.2 / 1.2 29%  10 / 4.2 42%  3.4 / 1 30%  3.9 / 2.5 64%  2.3 / 0.5 23%  1.4 / 0.8  5 / 3
27 Purece, Termalica  189  805  4 / 1  41 / 14  10 / 12   45 / 35 79%  1.2 / 0.6  8 / 3.8 46%  11 / 4.4 41%  3.8 / 1.3 35%  7 / 3 44%  2.7 / 0.8 29%  1.8 / 0.9 50%  2 / 0.8 39%  0.7 / 0.4  5 / 2.9
28 Flaszka, Sandecja  189  1 001  1 / 0  15 / 5  22 / 32   26 / 21 81%  0.8 / 0.4  1.7 / 0.8 47%  19 / 7 36%  7 / 2.7 37%  11 / 4 36%  4.9 / 1.6 33%  2 / 0.8 41%  3.7 / 1.4 39%  2.7 / 1.6  5 / 2.2
29 Zulciak, Warta  176  429  1 / 0  13 / 5  10 / 8   34 / 27 78%  0.8 / 0.2  5 / 2.7 52%  14 / 7 47%  6 / 2.5 40%  8 / 4.2 53%  1.5 / 0.2 14%  2.5 / 2.3 92%  3.8 / 1.3 33%  2.7 / 0.8  3.8 / 2.5
 
 AVERAGE  208  1 115  2.3 / 1.9  24 / 9  18 / 23   38 / 30 79%  1.7 / 0.9  4.7 / 2.2 47%  16 / 7 44%  6 / 2.7 45%  10 / 4.4 44%  3.5 / 1.3 37%  3.6 / 2.1 58%  3.1 / 1.5 48%  2.8 / 1.2  5 / 2.8
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Forwards

Forwards (1-43)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

1 Sabala, Podbeskidzie  220  1 758  8 / 4  55 / 24  38 / 29   19 / 13 69%  1.3 / 0.8  1.6 / 0.7 45%  20 / 8 40%  3.1 / 0.9 30%  17 / 7 41%  11 / 4.7 41%  2.1 / 1.2 59%  0.7 / 0.2 29%  2.2 / 0.8  2.1 / 1.3
2 Lewicki, Rakow  219  1 223  6 / 2  33 / 13  20 / 28   17 / 11 67%  1.1 / 0.7  1.2 / 0.5 44%  19 / 9 46%  2.9 / 1.3 43%  16 / 7 47%  9 / 4.1 45%  1.8 / 0.9 48%  1.1 / 0.7 67%  1.5 / 0.7  2.4 / 1.5
3 Burkhardt, Bytovia By  216  1 454  3 / 3  46 / 13  17 / 18   55 / 41 74%  2.5 / 0.9  10 / 3.2 33%  9 / 4.2 47%  4 / 1.4 36%  5 / 2.8 55%  1.1 / 0.4 35%  2.2 / 1.4 66%  2.7 / 0.8 30%  2.4 / 1.3  6 / 3.3
4 Martin Gomez, Odra  215  1 191  5 / 0  24 / 12  31 / 41   11 / 9 76%  0.5 / 0.4  0.5 / 0.1 14%  23 / 9 37%  3.1 / 1.1 34%  20 / 8 38%  8 / 2.9 38%  3.9 / 1.4 37%  1.1 / 0.5 43%  2 / 0.4  2.3 / 1.9
5 Zapolnik, Tychy  213  652  2 / 2  6 / 3  16 / 22   27 / 20 74%  1 / 0.6  1.2 / 0.7 56%  24 / 10 41%  4.6 / 1.4 30%  20 / 9 43%  13 / 6 47%  2.3 / 0.8 35%  1 / 0.6 57%  1.9 / 0.8  3.3 / 1.9
6 Gutkovskis, Termalica  210  1 181  6 / 2  37 / 14  11 / 30   17 / 12 70%  1.5 / 0.8  1.2 / 0.4 31%  19 / 8 43%  2 / 1 50%  17 / 7 42%  9 / 3.6 40%  1.7 / 0.7 41%  0.8 / 0.6 73%  1.9 / 0.4  1.2 / 1.1
7 Kujawa, Lodzki  210  1 079  5 / 2  42 / 18  15 / 26   24 / 19 78%  1.1 / 0.6  1.8 / 0.8 48%  25 / 10 40%  5 / 1.9 37%  19 / 8 41%  9 / 3.8 43%  3.8 / 2.2 58%  1.9 / 0.8 43%  2.5 / 0.8  2.7 / 1.6
8 Adamek, Jastrzebie  208  1 506  5 / 1  29 / 15  28 / 58   25 / 19 76%  1.3 / 0.7  1.2 / 0.4 35%  23 / 6 27%  3.5 / 0.6 17%  20 / 6 29%  7 / 1.1 16%  3.5 / 1.7 50%  1 / 0.4 35%  1.3 / 0.8  2.6 / 1.7
9 Skrzypczak, Odra  207  456  2 / 1  9 / 5  7 / 7   16 / 11 71%  1 / 0.4  0.6 / 0.2 33%  19 / 7 39%  2.4 / 1.4 58%  16 / 6 37%  9 / 3.4 38%  1.4 / 0.4 29%  1 / 0.8 80%  1.8 / 0.2  2 / 1.4
10 Goral, Stomil  204  1 221  3 / 3  36 / 13  38 / 29   19 / 14 74%  0.9 / 0.7  0.6 / 0.1 13%  25 / 9 35%  2.2 / 0.7 30%  23 / 8 36%  14 / 5 39%  2.1 / 0.7 36%  1 / 0.3 31%  0.9 / 0.4  2.4 / 1.4
11 Kuswik, Stal Mielec  203  739  4 / 1  13 / 9  21 / 16   24 / 19 82%  0.9 / 0.4  0.9 / 0.6 71%  15 / 6 39%  3.3 / 1.2 37%  12 / 4.6 40%  4.4 / 1.2 28%  2.1 / 1.3 65%  1.5 / 0.5 33%  0.7 / 0.6  3.3 / 1.8
12 Drzazga, Puszcza  203  1 403  7 / 3  42 / 17  10 / 19   31 / 23 73%  1.2 / 0.5  6 / 2.3 41%  14 / 5 40%  3.8 / 1.3 35%  10 / 4 42%  3.5 / 1.3 37%  3.8 / 2.2 57%  1.6 / 0.5 32%  2.5 / 1.1  4.2 / 2.3
13 Klichowicz, Sandecja  202  1 466  4 / 1  34 / 10  22 / 44   16 / 11 72%  1.5 / 0.9  2.5 / 1 43%  15 / 5 34%  2.7 / 1.3 48%  12 / 3.7 31%  4.4 / 0.9 21%  3.7 / 2 55%  1.1 / 0.5 44%  1 / 0.9  2.1 / 1.4
14 Wozniak, Katowice  202  903  2 / 1  31 / 11  16 / 10   29 / 20 67%  1.6 / 0.7  4.1 / 1.8 44%  18 / 7 42%  5 / 2.2 42%  12 / 5 42%  9 / 3.8 44%  1 / 0.5 50%  2 / 1.4 70%  2.8 / 1.1  5 / 3.1
15 Mikolajczak, Chojnicz  201  769  2 / 1  11 / 6  19 / 33   24 / 17 73%  0.7 / 0.2  0.8 / 0.2 29%  23 / 10 42%  2.8 / 0.9 33%  20 / 9 43%  10 / 3.4 35%  3.4 / 2.1 62%  1.2 / 0.4 30%  1.5 / 0.9  3.9 / 2.1
16 Spiaczka, Katowice  200  1 246  3 / 3  33 / 11  35 / 13   17 / 13 76%  0.9 / 0.8  1.3 / 0.7 50%  19 / 7 37%  3 / 1.5 51%  16 / 5 34%  11 / 3.8 36%  1.3 / 0.4 28%  1.3 / 0.7 56%  2.1 / 0.7  2.3 / 1.7
17 Gabrych, Sandecja  200  1 671  2 / 3  33 / 17  36 / 27   14 / 10 70%  0.9 / 0.6  1 / 0.4 39%  28 / 8 29%  4 / 0.9 22%  24 / 7 30%  11 / 2.3 21%  3.8 / 2 53%  1.5 / 0.4 26%  1.5 / 0.8  2.4 / 1.2
18 Musiolik, Rakow  198  828  3 / 0  17 / 9  24 / 11   14 / 10 68%  0.2 / 0  1 / 0.2 22%  22 / 8 36%  3.6 / 1.5 42%  18 / 6 35%  9 / 3.7 39%  2.7 / 0.8 28%  1.7 / 0.8 44%  1.7 / 0.9  2.6 / 1.2
19 Surdykowski, Chojnicz  196  991  3 / 0  20 / 10  37 / 29   20 / 13 67%  0.8 / 0.2  0.5 / 0.2 33%  27 / 11 39%  4.5 / 1.5 34%  23 / 9 40%  15 / 7 43%  1.7 / 0.8 47%  1.1 / 0.3 25%  1.8 / 1.3  2.5 / 1.6
20 Sabillo, Wigry  196  1 383  3 / 3  23 / 10  25 / 25   20 / 15 72%  0.9 / 0.6  0.9 / 0.3 36%  20 / 6 30%  5 / 1.8 36%  15 / 4.2 29%  8 / 2.3 29%  2.1 / 0.8 41%  2.7 / 1.2 43%  2.7 / 1  2.5 / 1.4
21 Radionov, Lodzki  195  798  3 / 1  20 / 8  21 / 17   19 / 13 69%  0.8 / 0.5  1.2 / 0.5 36%  21 / 9 41%  2.5 / 1.2 50%  19 / 7 40%  13 / 5 39%  1.4 / 0.8 58%  0.8 / 0.5 57%  1.4 / 0.2  2.6 / 1.8
22 Vojtus, Tychy  195  1 047  2 / 2  29 / 10  45 / 22   23 / 17 76%  1 / 0.4  1.2 / 0.6 50%  25 / 7 30%  4.3 / 1.5 36%  21 / 6 28%  12 / 4.3 34%  1.7 / 0.3 20%  1.7 / 0.6 35%  2.7 / 0.7  2 / 1.1
23 Kowalczyk, Chrobry Gl  194  1 312  4 / 0  43 / 20  23 / 30   16 / 9 59%  1.2 / 0.3  2.1 / 0.6 30%  22 / 7 32%  2.6 / 0.8 32%  20 / 6 32%  10 / 2.9 30%  2.4 / 0.8 31%  1 / 0.4 43%  0.6 / 0.2  2 / 1.5
24 Nowak, Garbarnia  194  1 180  1 / 0  13 / 6  7 / 30   28 / 24 85%  1.3 / 0.6  1.1 / 0.6 53%  18 / 5 29%  2.6 / 0.9 35%  15 / 4.2 28%  4.3 / 0.7 16%  3.8 / 1.8 48%  1.1 / 0.6 53%  1.4 / 0.9  3.5 / 2.3
25 Wrobel, Garbarnia  194  882  5 / 0  22 / 6  19 / 17   27 / 18 69%  2.2 / 0.9  3.4 / 1 30%  22 / 10 46%  7 / 2.4 36%  15 / 8 51%  9 / 4.5 48%  2.1 / 0.9 43%  2.8 / 0.9 33%  3.8 / 2  4 / 2.9
26 Ogar, Garbarnia  193  1 354  4 / 0  23 / 7  31 / 28   28 / 19 69%  1.7 / 0.9  2.2 / 1 45%  21 / 9 40%  4.3 / 1.9 43%  17 / 7 39%  10 / 3.5 35%  1.5 / 0.9 57%  1.7 / 0.9 54%  2.1 / 1.1  4.2 / 2.7
27 Drozdowicz, Chojnicza  193  701  1 / 1  14 / 6  27 / 16   20 / 15 72%  0.8 / 0.6  1 / 0.5 50%  22 / 7 30%  6 / 2.2 36%  16 / 4.4 28%  8 / 2.7 34%  3.2 / 0.9 28%  2.7 / 1 38%  2.2 / 1.4  3.5 / 2.2
28 Jaroch, Bytovia Bytow  193  1 493  1 / 1  21 / 8  24 / 32   18 / 15 81%  0.8 / 0.5  1 / 0.5 47%  16 / 5 34%  3.3 / 1 30%  13 / 4.5 35%  5 / 1 18%  1.7 / 1 59%  1.9 / 0.8 45%  1 / 0.8  3.3 / 2.3
29 Orlowski, Puszcza  191  1 095  2 / 0  20 / 4  36 / 39   18 / 13 69%  0.3 / 0.1  1.1 / 0.4 38%  28 / 11 40%  5 / 2.1 40%  23 / 9 41%  14 / 6 41%  1.2 / 0.6 50%  1.8 / 0.9 50%  2 / 1.2  2.6 / 1.6
30 Kostorz, Podbeskidzie  191  924  2 / 3  19 / 12  20 / 22   19 / 14 72%  1.8 / 0.7  1.5 / 0.6 40%  26 / 10 39%  8 / 2.8 37%  18 / 7 40%  7 / 3.1 43%  6 / 3.2 50%  3.6 / 1.3 35%  3.9 / 1.4  3.1 / 1.9
31 Splawski, Warta  188  1 246  3 / 1  14 / 9  31 / 22   17 / 11 67%  1.1 / 0.7  1.4 / 0.6 42%  28 / 9 33%  2.8 / 1.1 38%  25 / 8 33%  14 / 4.5 32%  2 / 0.9 48%  0.9 / 0.5 58%  1.7 / 0.7  1.4 / 1
32 Zak, Jastrzebie  188  529  3 / 0  18 / 8  12 / 15   34 / 24 70%  0.2 / 0  1 / 0.5 50%  35 / 14 39%  4.9 / 2.4 48%  30 / 11 38%  18 / 8 42%  2.6 / 1.4 53%  1.7 / 1.2 70%  2 / 1.2  3.2 / 1.7
33 Goncerz, Podbeskidzie  187  488  0 / 1  6 / 2  12 / 7   15 / 11 77%  0.7 / 0.6  0.9 / 0.6 60%  15 / 4.2 28%  2.4 / 0.6 23%  13 / 3.7 29%  4.4 / 1.1 25%  1.7 / 0.4 22%  1.1 / 0.2 17%  0.6 / 0.4  2.8 / 2
34 Borecki, Chrobry Glog  186  894  1 / 0  12 / 7  27 / 12   22 / 16 73%  1.4 / 0.8  2.2 / 0.8 36%  21 / 8 37%  6 / 1.5 26%  15 / 6 41%  8 / 3.2 40%  2.8 / 1.7 61%  2.4 / 0.6 25%  1.7 / 0.6  4.7 / 2
35 Kaczmarek, Chrobry Gl  184  618  1 / 1  13 / 6  9 / 7   20 / 13 65%  0.7 / 0.4  1.5 / 0.4 30%  28 / 13 45%  3.2 / 1.5 45%  24 / 11 45%  19 / 9 48%  0.9 / 0.3 33%  1.3 / 0.6 44%  1.6 / 0.7  2.3 / 1.6
36 Rumin, Katowice  182  941  2 / 0  23 / 9  12 / 12   11 / 9 78%  0.3 / 0.2  0.7 / 0.2 29%  19 / 5 27%  3.2 / 1.1 36%  16 / 3.9 25%  8 / 2.3 28%  1.9 / 0.6 30%  1.2 / 0.6 46%  0.9 / 0.4  0.9 / 0.7
37 Kuzma, Puszcza  181  437  1 / 0  4 / 1  14 / 9   22 / 18 84%  0.8 / 0.4  0.8 / 0.2 25%  19 / 7 35%  3.3 / 1.6 50%  16 / 5 32%  9 / 3.1 34%  1.4 / 0.6 43%  2.5 / 1.2 50%  1 / 0.4  2.9 / 1.6
38 Sledz, Stomil  180  542  1 / 1  7 / 2  14 / 17   22 / 12 53%  1 / 0.5  1.8 / 0.5 27%  30 / 12 41%  2.3 / 1.2 50%  28 / 11 40%  16 / 7 42%  2.7 / 1 38%  1.2 / 0.8 71%  1.5 / 1.3  3.3 / 2.5
39 Wesierski, Garbarnia  180  446  1 / 1  5 / 2  10 / 7   15 / 11 71%  0.8 / 0.4  1.4 / 0.4 29%  19 / 6 32%  2.4 / 0.4 17%  16 / 5 34%  7 / 2.2 32%  2.6 / 1 38%  1.6 / 0.4 25%  1.6 / 0.8  2 / 1.6
40 Bergier, Stal Mielec  176  455  -  6 / 2  5 / 1   21 / 16 76%  1 / 0.6  2.4 / 1.2 50%  16 / 4.2 26%  5 / 2 38%  11 / 2.2 20%  4.9 / 1 20%  1.4 / 0.4 29%  2.6 / 1.4 54%  1.4 / 0.8  3 / 1.6
41 Sergio Mendigutxia, S  176  587  -  21 / 8  22 / 16   19 / 14 75%  1.1 / 0.6  1.4 / 0.2 11%  21 / 8 39%  2.5 / 0.9 38%  18 / 7 39%  9 / 4.1 47%  1.4 / 0.6 44%  0.9 / 0.5 50%  1.7 / 0.8  2.9 / 1.8
42 Mystkowski, Podbeskid  176  524  -  5 / 3  7 / 9   24 / 18 72%  1.7 / 0.5  2.9 / 1.4 47%  19 / 6 32%  5 / 1.5 29%  14 / 4.5 33%  5 / 0.9 17%  4.5 / 2.4 54%  2.4 / 1 43%  1.5 / 1  4 / 2.6
43 Stasiak, Wigry  175  409  1 / 0  4 / 1  5 / 5   26 / 20 77%  0.7 / 0.7  0.7 / 0.2 33%  21 / 6 27%  2.2 / 0 0%  19 / 6 30%  9 / 2.2 24%  3.1 / 1.8 57%  1.1 / 0 0%  0.9 / 0.7  2 / 1.5
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Summary report. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Forwards

Forwards (44-47)
         Average per 90 mins

   InStat Index**  
Minutes
played  Goals / assists  

Shots / on
target  

Fouls committed /
suffered   Passes  Key passes  

Passes into the penalty
box  Challenges  Challenges in defense  Challenges in attack  Air challenges  Dribbles  Tackles  

Interceptions / in
opp. half  

Picking up free balls
/ in opp. half

44 Serafin, Garbarnia  173  588  0 / 1  14 / 5  7 / 6   42 / 29 69%  3.7 / 1.1  8 / 3.5 43%  11 / 4.3 41%  2.6 / 0.5 18%  8 / 3.8 48%  1.1 / 0 0%  4 / 2.9 73%  1.4 / 0.5 33%  1.7 / 0.8  4.4 / 3.2
45 Trytko, Chrobry Glogo  166  334  1 / 0  7 / 4  5 / 3   17 / 12 67%  0.3 / 0.3  0.5 / 0 0%  16 / 6 37%  2.7 / 1.1 40%  13 / 4.9 37%  8 / 3 38%  1.1 / 0.3 25%  0.5 / 0.3 50%  0.8 / 0.3  2.2 / 2.2
46 Sedziak, Chrobry Glog  160  221  -  6 / 4  5 / 4   23 / 19 82%  1.2 / 0.8  2.9 / 1.6 57%  22 / 4.5 20%  5 / 2 38%  17 / 2.4 15%  6 / 0.8 13%  2.9 / 0.8 29%  3.7 / 1.2 33%  1.2 / 1.2  6 / 6
47 Piceluk, Warta  159  225  -  2 / 0  8 / 5   14 / 8 56%  0.4 / 0  0.4 / 0 0%  21 / 6 29%  7 / 2.8 39%  14 / 3.2 24%  9 / 2.4 27%  2.4 / 0 0%  3.6 / 1.2 33%  0.8 / 0.8  3.6 / 1.6
 
 AVERAGE  193  923  2.5 / 1.1  21 / 9  20 / 20   22 / 16 73%  1.1 / 0.5  1.8 / 0.7 39%  21 / 8 38%  3.8 / 1.4 37%  17 / 6 35%  9 / 3.2 36%  2.4 / 1.1 46%  1.6 / 0.7 44%  1.7 / 0.8  3 / 1.9
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Attack
Ball possession with crossing half-way line

Counter-attack
Open play attack after the opponent team loses the ball. A counter-attack lasts no longer than 30 sec. Speed of
moving to the target in counter-attack - not less than 2,6 meters/sec.

Positional attack
An attack in open play or after set pieces (throw-in or free-kick). Positional attack in open play either lasts more
than 30 sec or speed of moving to the target in ball possession is less than 2,6 meters/sec

Attack after a free-kick or throw-in
An attack which starts with a set piece (corner, throw-in or a free-kick) and its first or second action is a shot on
goal or a cross into the box.

Attack after a corner
Team actions after taking a corner kick up to losing ball or opponent’s clearing the ball to the central zone

Speed of moving towards the goal
Each ball possession has starting point and final point. We calculate the distance from the starting point to the
goal (x) and the distance from the final point to goal. The speed of moving to the target is calculated from the
difference between these two distances divided by the time of ball possession. It is measured in meters/second.

Speed of ball moving
During each ball possession we calculate the ball's trajectory in meters. Speed of ball moving means the sum of
all trajectories divided by the ball possession time, it is measured in meters/second.

Shot
Sending ball to the opponent's goal with the purpose to score. Shots are clasified following way: accurate (on
target), wide (posts and crossbar included) and shots blocked by the opponent.

Non-attacking pass
A pass to the nearest team partner without attacking purposes. It is supposed only for ball control.

Attacking pass
A pass to a partner who is in a better position for building up an attack. Attacking pass cuts off a few players
participating in defense. Attacking pass can be made forward, backwards and across.

Key pass
A pass to a partner who is in a goal scoring position (one-on-one situation, empty net etc.) and a pass to a partner
that “cuts off” the whole defensive line of the opponent's team (3 and more players) in the attacking phase.

Picking up
Recovering the ball without challenge, due to bad ball control or inaccurate opponent's pass.

Interception
Recovering the ball after opponent's accurate pass or shot. As opposed to pick up, interception is an active action
that interrupts opponent's attack. Interception usually means blocking shots on target or accurate attacking
passes.

Challenges
All types of challenges on a field. It is a summary measure, which includes struggle for neutral ball, air challenges,
dribbles, tackles, losses of a ball after opponent's tackles.

Air challenge
A struggle of two opponents for a ball above their shoulders level.

Dribble
Active action of a player possessing the ball, an attempt to pass opponent by using dribbling. When dribbling
succeeds, the opponent has unsuccessful tackle registered.

Turnover in challenges
Active action of a player who tries to tackle the ball from the player possessing it (the opponent in this case has
the loss from tackle registered); counteracting opponent's dribbling is also registered as tackling.

Clearance
Deliberate kicking the ball away, often beyond the field.

Dribbling
Deliberate movement of a player possessing the ball (not less then 3 touches)

Poor ball control
Losing a ball without challenge as a result of an inaccurate action.

Goalkeeper's interception
Goalkeeper's interception of the opponent's pass or goalkeeper's challenge.

Ball recoveries
Player's actions (interception, picking up, won challenge) ending opponent's ball possession and giving a chance
of making quick counter-atack.

Turnover
Player's actions (inaccurate pass, lost challenge, etc.) that lead to losing a ball. Loss of the ball is not registered if
the ball possession is finished with a foul suffered or a shot.

Speed of attacking actions
Number team's attacking actions per minute of the ball possession.

Speed of accurate passes
Number of accurate passes per minute of the ball possession

Challenge intensity index
number of challenges and interceptions made by defending team per minute opponent's ball possession

 

Total actions
Total number of all types of passes (incl crosses and set pieces passes), challenges, interceptions, picking ups free
balls, dribbles the ball, bad ball controls and all kinds of shots (incl goals), shots saved and goals conceded
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